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LIVRAISON & PAIEMENT
Conditi ons de vente:

Vente aux professionels et revendeurs uniquement
Commande minimum 500 €

Conditi ons de livraison:
départ usine

Conditi ons de paiement:
30% à récepti on de la confi rmati on de commande,
le reste avant l‘expéditi on

CONSEGNA E PAGAMENTO

Condizioni di ordine:
La consegna solo a commercianti  e rivenditori
Ordine minimo 500 €

Condizioni di spedizione: 
franco fabbrica

Pagamento:
30% dal ricevimento della conferma dell‘ordine,
il resto prima della spedizione

CONDICIONES
Condiciones de orden:

Entrega solo a comercios y concesionarios
Pedido mínimo 500 €

Condiciones de envío:
ex fábrica

Pago:
30% después de la recepción
de la confi rmación del pedido,
el resto antes del envío

CONDITIONS
Order conditi tons: 

Delivery only to traders and dealers
Minimum order 500 €

Shipping conditi ons: 
ex works

Payment:
30 % aft er receipt of the order-confi rmati on,
the rest before shipment

BESTELLKONDITIONEN

Die Lieferung erfolgt nur an Gewerbetreibende
Der Mindestauftragswert beträgt 250 €

Lieferkonditionen:
Deutschland: frei Haus ab 750 € Nettowarenwert
Rest Welt: ab Werk unverzollt

Zahlung (Deutschland / Österreich): 
Netto innerhalb von 30 Tagen

Zahlung Rest der Welt: 
30 % nach Auftragsbestätigung, Rest vor Auslieferung
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* Bei Zusatzfi guren, Tieren und Zubehör handelt es sich bei der Größenangabe ausschließlich um eine Empfehlung.
* For additional fi gures, animals and accessories, the size is only a recommendation.
* W przypadku dodatkowych fi gurek, zwierząt i akcesoriów rozmiar jest jedynie zaleceniem.
* Pour les fi gurines, les animaux et les accessoires , la taille n‘est qu‘une recommandation.
* Per ulteriori fi gure, animali e accessori, la taglia è solo una raccomandazione.
* Para fi guras adicionales, animales y accesorios, la indicación del tamaño es solo una recomendación

GL Glas vetro glass verre szkło vidrio
HO Holz legno wood bois drewno madera
KE Keramik ceramica ceramics cèramique ceramika cerámica
KU Kunststoff plastica plastic plastique plastik plástico
ME Metall metallo metal mètal metal metal
NA Naturmaterial materiali naturali nat. materials matèrianat. materiał naturalny material natural
PA Papier carta paper papier papier papel
PO Polyresin polyresin polyresin polyresin polyresin polirresina
TE Textil tessuto fabric textile materiał textil
TO Ton terracotta terracotta terracotta glina terracota
H Höhe altezza height hauteur wysokość altura
L Länge lunghezza length longuer długość longitud
B Breite larghezza width largeur szerokość anchura
D Durchmesser diametro diameter diamètre średnica diámetro
M Menge quantità quantity quantité ilość cantidad
... s sortiert assortito assorted assorti sortowane clasifi cado
x ... teilig set set serie cześci conjunto

... F *
für Figuren Größe 
... cm

per le fi gure con le 
dimensioni ...cm

for fi gurines with 
size.. .cm

per le fi gure con le 
dimensioni ...cm

do fi gur o wysokości
...cm

para las fi guras de 
tamaño ...cm
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
E001-11 Engelsköpfe PO 0 48 6 WF 2 s 12 H 4 4,45 12 4,23 48 4,10
E001-2 Engelsköpfe PO 24 864 6 BO 2 s 3 H 24 0,93 96 0,88 384 0,86
E001-4 Engelsköpfe PO 12 576 6 WF 2 s 3,5 H 12 1,27 36 1,20 108 1,17
E001-8 Engelsköpfe PO 0 144 6 WF 2 s 6,6 H 4 2,30 24 2,18 72 2,12
E009 Wandengel musizierend, farbig PO 2 48 7 BS 2 s 14 H 4 6,47 12 6,15 48 5,97
E012 Wandengel Harfe & Laute PO 2 18 7 WF 2 s 21 H 2 11,69 6 11,11 18 10,78
E013 Wandengel musizierend PO 4 24 7 WF 4 s 15 H 4 8,39 12 7,97 24 7,73
E028 Engel hängend, musizierend PO 36 576 11 WF 6 s 5,5 H 12 1,41 60 1,34 288 1,30
E030 Wandengel musizierend PO 0 4 6 WF 2 s 33 H 2 30,50 4 28,97 8 28,10
E031-40 Engel Gold PO 0 2 5 WF 2 s 44 H 2 57,58 4 57,00 6 56,43
E039-5 Engelsgruppe stehend PO 0 768 11 WF 6 s 5 H 12 0,88 60 0,84 324 0,81
E052-13 Engel kniend PO 2 36 13 WF 2 s 13,8 H 4 4,62 12 4,39 36 4,26
E210 Engel sitzend PO 0 48 15 WF 2 s 11 H 6 1,43 24 1,36 48 1,32
E211 Engel musizierend PO 0 288 15 WF 4 s 9 H 12 0,77 48 0,73 288 0,71
E230 Engel liegend PO 6 48 14 WF 3 s 8,4 H 6 3,50 24 3,33 48 3,23
E238 Engel kniend PO 12 288 11 WF 4 s 6 H 12 1,26 36 1,19 96 1,16
E239 Engel sitzend PO 4 72 14 BO 4 s 9,6 H 4 3,08 24 2,93 48 2,84
E240 Engel liegend PO 4 36 14 BL 4 s 8,4 H 4 3,70 16 3,51 48 3,41
E248 Weihwasserkessel mit Engel PO 4 72 45 WF 2 s 12 H 4 2,62 16 2,49 48 2,41
E266 Engel sitzend, weiß PO 6 576 15 BO 6 s 4,2 H 12 0,99 48 0,94 96 0,91
E274 Grabengel PO 0 4 9 BF x 1 40,5 H 1 50,50 2 47,97 4 46,53
E420 Engel sitzend PZ 0 384 15 BF 2 s 7,6 H 4 2,85 24 2,71 48 2,62
E422 Engel sitzend PZ 0 48 15 BF 2 s 11 H 2 5,72 8 5,44 16 5,28
E500G Engel mit Stoffkleid, gold PO/TE 0 12 8 WF x 1 35 H 1 16,49 3 15,66 6 15,19
E500P Engel mit Stoffkleid, rose PO/TE 0 12 9 WF x 1 35 H 1 16,49 3 15,66 6 15,19
E500R Engel mit Stoffkleid, rot PO/TE 0 12 8 WF x 1 35 H 1 16,49 3 15,66 6 15,19
E500W Engel mit Stoffkleid, weiß PO/TE 0 12 9 WF x 1 35 H 1 16,49 3 15,66 6 15,19
E506G Engel mit Stoffkleid, gold PO/TE 0 12 8 WF x 1 28 H 1 14,62 3 13,89 6 13,47
E506P Engel mit Stoffkleid, rose PO/TE 0 12 9 WF x 1 28 H 1 14,62 3 13,89 6 13,47
E506R Engel mit Stoffkleid, rot PO/TE 0 12 8 WF x 1 28 H 1 14,62 3 13,89 6 13,47
E506W Engel mit Stoffkleid, weiß PO/TE 0 12 9 WF x 1 28 H 1 14,62 3 13,89 6 13,47
E507 Engel mit Stoffkleid, gold PO/TE 0 12 8 WF x 1 35 H 1 17,96 4 17,07 8 16,55
E508 Engel mit Stoffkleid, grün PO/TE 0 12 8 WF x 1 35 H 1 17,96 4 17,07 8 16,55
E800 Engel mit Goldfaden, weiß PO 24 432 15 BO 2 s 4,5 H 24 0,71 96 0,68 432 0,65
E802 Engel stehend PO 4 96 12 BL 4 s 8,1 H 8 2,38 16 2,27 24 2,20
E803 Engel musizierend, mit Faden PO 24 432 12 BO 4 s 5 H 24 1,21 96 1,15 432 1,12
E804-4 Winterengelchen mit Faden PO 24 432 12 BL 4 s 4,4 H 24 0,90 96 0,86 432 0,83
E805 Engelchen mit Goldfaden PO 24 432 11 BO 4 s 5 H 24 1,06 96 1,01 432 0,98
E806 Engel sitzend PO 4 288 12 BL 4 s 5,1 H 12 1,53 24 1,45 48 1,41
E807 Engelsbüsten KE 4 216 14 BL 4 s 6,2 H 8 2,52 16 2,39 24 2,32
E900 Engel kindlich mit Heiligenschein PO 0 288 12 WF 6 s 4,2 H 12 0,89 24 0,84 48 0,82
E901 Engel kindlich mit Heiligenschein PO 0 192 12 WF 4 s 5,5 H 12 1,26 24 1,20 48 1,16
G1025-W Tisch, weiß ME 24 144 301 HM x 1 5 H 12 1,26 24 1,20 36 1,17
G1026-W Stuhl, weiß ME 48 240 301 HK x 1 7 H 12 1,07 24 1,02 48 0,99
G1027-W Doppelsitzbank, weiß ME 24 144 301 HM x 1 7 H 8 1,57 16 1,49 24 1,45
G1030-1 Steckzaun mini, weiß ME 48 288 300 HK x 4 4 H 8 1,63 16 1,54 24 1,50
G1030-B Steckzaun mittel, braun ME 48 192 300 HM x 4 6 H 4 0,80 - - - -
G1030-W Steckzaun mittel, weiß ME 48 192 300 HM x 4 6 H 6 1,96 12 1,86 24 1,81
G1032-1 Steckzaun mini, weiß ME 48 288 300 HM x 2 4,5 H 8 1,82 16 1,73 24 1,68
G1032-W Steckzaun groß, weiß ME 48 192 300 HK x 2 6,5 H 6 2,04 12 1,93 24 1,88
G1034-1 Ranksäule mini, weiß ME 48 240 304 HK x 1 11,5 H 12 1,16 24 1,10 48 1,06
G1034-W Ranksäule, weiß ME 24 240 304 HM x 1 16,5 H 12 1,28 24 1,21 36 1,18
G1036-1 Steckelement Rankbogen mini, weiß ME 48 192 306 HM x 1 7 H 12 0,96 16 0,91 24 0,89
G1036-B Steckelement Rankbogen, braun ME 24 120 306 HG x 1 11,7 H 4 0,45 - - - -
G1036-W Steckelement Rankbogen, weiß ME 24 120 306 HG x 1 11,7 H 4 0,98 12 0,93 24 0,90
G1037-1 Rankbogen mini, weiß ME 48 192 306 HM x 1 10 H 8 1,31 16 1,25 24 1,21
G1037-W Steckelement Rankbogen, weiß ME 24 144 306 HM x 1 16 H 4 1,54 12 1,46 24 1,42
G1038-1 Rankbogen mit Türen mini, weiß ME 48 192 306 HM x 1 9,5 H 8 1,54 16 1,46 24 1,42
G1038-B Rankbogen mit Türen, braun ME 24 120 306 HM x 1 15 H 4 0,80 - - - -
G1038-W Rankbogen mit Türen, weiß ME 24 120 306 HM x 1 15 H 4 1,86 8 1,77 24 1,72
G1039-1 Briefkasten steckbar mini, weiß ME 48 192 304 HK x 1 13,5 H 12 1,25 16 1,19 24 1,15
G1039-W Briefkasten steckbar, weiß ME 36 288 304 HK x 1 19 H 6 1,35 18 1,29 36 1,25
G1041-1 Windrad steckbar mini, weiß ME 48 192 304 HK x 1 13,5 H 12 1,13 16 1,07 24 1,04
G1041-B Windrad steckbar, braun ME 36 288 304 HM x 1 22,5 H 6 0,45 - - - -
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
G1041-W Windrad steckbar, weiß ME 36 288 304 HM x 1 22,5 H 6 1,10 18 1,05 36 1,02
G1042-1 Taubenschlag steckbar mini, weiß ME 48 192 304 HK x 1 10,5 H 12 1,07 16 1,01 24 0,98
G1042-B Taubenschlag steckbar, braun ME 36 180 304 HM x 1 21 H 6 0,45 - - - -
G1042-W Taubenschlag steckbar, weiß ME 36 180 304 HM x 1 21 H 6 1,27 18 1,21 36 1,17
G1043-1 Schaukel steckbar mini, weiß ME 48 240 298 HM x 1 14 H 12 1,10 24 1,04 48 1,01
G1043-W Schaukel steckbar, weiß ME 24 240 298 HG x 1 25,5 H 12 1,25 24 1,19 48 1,15
G1044-1 Stecker Gartenwerkzeug mini, weiß ME 48 192 304 HM x 1 14 H 8 1,79 16 1,70 24 1,65
G1044-B Stecker Gartenwerkzeug, braun ME 36 144 304 HG x 1 17 H 4 0,80 - - - -
G1044-W Stecker Gartenwerkzeug, weiß ME 36 144 304 HG x 1 17 H 6 1,97 12 1,87 36 1,82
G1045-1 Hollywoodschaukel mini, weiß ME 24 192 301 HM x 1 9 H 8 1,88 16 1,79 24 1,73
G1045-B Hollywoodschaukel, braun ME 24 96 301 HG x 1 15 H 4 0,90 - - - -
G1046-1 Himmelbett mini, weiß ME 24 192 301 HM x 1 10 H 8 1,64 16 1,56 24 1,51
G1046-B Himmelbett, braun ME 24 72 301 HG x 1 18 H 4 0,80 - - - -
G1046-W Himmelbett, weiß ME 24 72 301 HG x 1 18 H 4 2,22 8 2,11 24 2,04
G1047-1 Liegestuhl mini, weiß ME 48 192 301 HK x 1 4,4 H 12 1,17 16 1,11 24 1,08
G1047-B Liegestuhl, braun ME 36 144 301 HM x 1 7 H 6 0,60 - - - -
G1047-W Liegestuhl, weiß ME 36 144 301 HM x 1 7 H 6 1,47 12 1,39 36 1,35
G1048-1 Schaukelstuhl mini, weiß ME 48 192 301 HK x 1 4,5 H 12 1,24 16 1,18 24 1,14
G1050-1 Bank mini, weiß ME 24 144 301 HK x 1 6 H 8 1,59 16 1,52 24 1,47
G1051-1 Sitzgruppe mini, weiß ME 48 192 303 HK x 3 5,5 H 4 2,96 8 2,81 16 2,73
G1051-W Sitzgruppe, weiß ME 24 96 303 HG x 3 8,5 H 4 3,43 8 3,26 12 3,16
G1052-1 Sitzgruppe mini, weiß ME 48 192 303 HM x 3 5,9 H 6 3,04 12 2,88 24 2,80
G1052-B Sitzgruppe, braun ME 24 144 303 HG x 3 10 H 4 1,60 - - - -
G1052-W Sitzgruppe, weiß ME 24 144 303 HG x 3 10 H 4 3,52 8 3,34 12 3,24
G1053-1 Schubkarren mini, weiß ME 48 192 298 HK x 1 3 H 12 1,07 16 1,01 24 0,98
G1053-B Schubkarren, braun ME 24 120 298 HM x 1 4,8 H 6 0,65 - - - -
G1053-W Schubkarren, weiß ME 24 120 298 HM x 1 4,8 H 6 1,44 12 1,37 24 1,33
G1054-1 Rutsche mini, weiß ME 48 240 298 HK x 1 5,7 H 12 1,15 24 1,09 48 1,06
G1054-W Rutsche, weiß ME 24 240 298 HM x 1 8 H 12 1,29 24 1,22 36 1,18
G1055-1 Pavillon mini, weiß ME 24 144 306 HM x 1 12,5 H 8 1,98 16 1,89 24 1,83
G1055-B Pavillon, braun ME 24 72 306 HG x 1 20 H 4 0,95 - - - -
G1055-W Pavillon, weiß ME 24 72 306 HG x 1 20 H 4 2,85 8 2,71 24 2,63
G1056-1 Pflanzgefäß Dreirad mini, weiß ME 0 144 298 HM x 1 5,2 H 6 1,59 12 1,51 24 1,46
G1056-B Pflanzgefäß Dreirad, braun ME 24 120 298 HG x 1 8,7 H 4 0,95 - - - -
G1056-W Pflanzgefäß Dreirad, weiß ME 24 120 298 HG x 1 8,7 H 4 1,99 8 1,89 24 1,83
G1057-1 Relaxliege mit Schirm mini, weiß ME 0 144 299 HM x 1 9 H 6 1,67 12 1,59 24 1,54
G1057-W Relaxliege mit Schirm, weiß ME 24 72 299 HG x 1 15 H 6 2,27 12 2,16 24 2,09
G1058-1 Grill mini, weiß ME 0 192 298 HK x 1 5,2 H 6 1,50 12 1,43 24 1,38
G1058-W Grill, weiß ME 24 144 298 HM x 1 6,5 H 8 1,54 16 1,46 24 1,42
G1059-1 Sitzgruppe mini, weiß ME 24 192 303 HM x 3 8 H 6 3,29 12 3,13 24 3,03
G1059-B Sitzgruppe, braun ME 0 72 303 HG x 3 15 H 4 1,60 - - - -
G1059-W Sitzgruppe, weiß ME 0 72 306 HG x 3 15 H 4 3,92 8 3,73 12 3,61
G1060-1 Sonnenschirm steckbar mini, weiß ME 0 192 306 HM x 1 9,5 H 8 1,21 16 1,15 24 1,11
G1060-B Sonnenschirm steckbar, braun ME 0 144 306 HG x 1 16 H / LED 6 0,70 - - - -
G1060-W Sonnenschirm steckbar, weiß ME 0 144 299 HG x 1 16 H / LED 8 1,73 16 1,65 24 1,60
G1061-1 Riesenrad mini, weiß ME 12 96 299 HT x 1 14 H 6 3,28 12 3,12 24 3,03
G1061-B Riesenrad, braun ME 0 24 299 HT x 1 26 H 2 1,95 - - - -
G1061-W Riesenrad, weiß ME 0 24 299 HT x 1 26 H 2 5,77 6 5,48 12 5,31
G1062-1 Pergula steckbar mini, weiß ME 0 120 306 HT x 1 15,5 H 12 1,41 24 1,34 36 1,30
G1062-W Pergula steckbar, weiß ME 0 120 306 HT x 1 26 H 8 1,80 16 1,71 24 1,66
G1064-1 Torbogen mit Türen mini, weiß ME 48 240 306 HM x 1 10 H 8 1,81 16 1,72 24 1,67
G1064-W Torbogen mit Türen, weiß ME 24 144 306 HG x 1 15 H 6 2,07 12 1,96 24 1,91
G1065-1 Schaukelstuhl mini, weiß ME 30 240 301 HK x 1 6 H 10 1,25 20 1,19 30 1,16
G1065-W Schaukelstuhl, weiß ME 20 240 301 HM x 1 8 H 10 1,38 20 1,31 30 1,27
G1067-1 Hundehütte mini, weiß ME 48 240 304 HK x 1 4,6 H 12 1,35 24 1,29 48 1,25
G1067-W Hundehütte, weiß ME 24 240 304 HM x 1 7 H 8 1,48 16 1,40 24 1,36
G1068-1 Hängebrücke mini, weiß ME 24 120 299 HM x 1 9 H 8 1,51 16 1,43 24 1,39
G1068-W Hängebrücke, weiß ME 24 120 299 HG x 1 14 H 8 1,67 12 1,59 24 1,54
G1070-1 Schild "Sweet Home"mini, weiß ME 36 360 304 HK x 1 13 H 12 1,02 24 0,97 36 0,94
G1070-W Schild "Sweet Home", weiß ME 36 360 304 HM x 1 18 H 12 1,09 24 1,04 36 1,01
G1071-1 Willkommensschild mini, weiß ME 0 192 304 HK x 1 7,8 H 8 1,24 16 1,18 24 1,14
G1071-B Willkommensschild, braun ME 36 144 304 HM x 1 14,5 H 6 0,55 - - - -
G1071-W Willkommensschild, weiß ME 36 144 304 HM x 1 14,5 H 6 1,45 12 1,37 36 1,33
G1072-1 Wippe mini, weiß ME 48 240 298 HK x 1 3 H 12 1,06 24 1,01 48 0,98

Preisliste 2025 / dekoprojekt Sandro Scheuerer e.K. Alle Preise in € / gültig bis auf Widerruf /  Änderungen vorbehalten 2

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm



Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
G1072-W Wippe, weiß ME 24 240 298 HM x 1 4 H 12 1,17 24 1,11 36 1,08
G1073-1 Feuerschale mini, weiß ME 48 240 298 HK x 1 6 H 12 1,26 24 1,19 48 1,16
G1073-W Feuerschale, weiß ME 24 240 298 HM x 1 7,5 H 8 1,40 12 1,33 24 1,29
G1074-W Grill, weiß ME 36 360 298 HK x 1 6,3 H 6 1,18 12 1,12 36 1,09
G1075-1 Sonnenschirm mini, weiß ME 0 192 306 HM x 1 9,8 H 12 1,10 16 1,05 24 1,01
G1075-W Sonnenschirm klein, weiß ME 24 120 306 HG x 1 12,5 H 4 1,64 8 1,56 24 1,51
G1076-B Sonnenschirm groß, braun ME 12 60 306 HG x 2 19 H 4 1,40 - - - -
G1076-W Sonnenschirm groß, weiß ME 12 60 306 HG x 2 19 H 4 3,26 8 3,10 12 3,01
G1077-1 Kinderwagen mini, weiß ME 48 240 298 HK x 1 6,5 H 12 1,14 24 1,08 48 1,05
G1078-1 Pflanzgefäß 3 Etagen mini, weiß ME 24 144 304 HK x 1 8,5 H 8 1,59 12 1,51 24 1,46
G1078-W Pflanzgefäß 3 Etagen, weiß ME 24 144 304 HM x 1 12 H 8 1,82 12 1,73 24 1,68
G2002 Baumhaus groß PO 0 4 307 WF x 1 30,5 H 1 29,48 2 28,01 3 27,17
G2010 Baumhaus mit Blütendach PO 0 4 308 WF x 1 29 H 1 27,18 2 25,82 3 25,05
G2025 Landhaus PO 0 12 309 WF x 1 15 H 2 9,30 4 8,84 6 8,57
G3015 Feen mit Metallflügeln, steckbar PO 3 72 296 KM 3 s 6,7 H 3 4,05 6 3,85 12 3,74
G3034 Feengruppe PO 12 288 297 KK x 1 6 F/4 H 6 1,94 12 1,84 24 1,79
G4026 Tisch mit Stuhl, Holzoptik PO 6 72 303 BS x 2 10-11 F/5,5 H 3 5,07 6 4,81 12 4,67
G4027 Bank, Holzoptik PO 12 96 303 BL x 1 10-11 F/9,5 L 4 4,02 6 3,82 12 3,71
G4032-1 Weg-Kurve Steinoptik PO 6 144 239 KM x 1 9 L 6 2,85 12 2,71 24 2,63
G4032-2 Weg-Verlängerung Steinoptik PO 12 288 239 KK x 1 4,7 L 12 1,60 24 1,52 36 1,47
G4033-1 Weg-Kurve Steinoptik PO 6 144 239 KM x 1 10,9 L 6 3,28 12 3,12 24 3,02
G4033-2 Weg-Verlängerung Steinoptik PO 6 288 239 KK x 1 6,1 L 6 2,22 12 2,11 24 2,04
G4036 Zaun mit Tür klein, steckbar PO 12 72 241 BE x 3 7 H 3 6,48 6 6,16 12 5,97
G4037 Brücke, Holzoptik PO 6 48 241 BS x 1 8-11 F/13 L 3 6,03 6 5,73 12 5,56
G4038 Steinbrunnen mit Metalldach PO 8 48 243 BL x 1 9-11 F/12 H 2 7,94 4 7,54 8 7,32
G4056 Gartenteich mit Fischen PO 0 36 242 WF x 1 12 x 13 2 6,34 6 6,02 12 5,84
G4057 Gartenteich PO 0 48 242 WF x 1 17x9,7 3 5,31 6 5,04 12 4,89
G4058 Vogel auf Korb PO 12 144 209 HM x 3 10-16 F/3,1 H 6 4,01 12 3,81 24 3,70
G4059 Blätternest mit Eichhörnchen PO 24 288 302 BO x 1 11-13 F/5,8 H 6 2,74 12 2,60 24 2,52
G7000 Hänsel und Gretel PO 0 36 307 WF x 5 10-11 F 2 13,22 6 12,56 12 12,18
G7010 Hänsel und Gretel PO 0 72 307 WF x 5 8 F 2 8,48 6 8,06 12 7,82
G7011 Aschenputtel PO 0 216 310 WF x 2 8 F 3 4,62 6 4,39 12 4,26
G7012 Der Froschkönig PO 0 144 310 WF x 2 8 F 3 4,02 6 3,82 12 3,71
G7013 Der gestiefelte Kater PO 0 72 308 WF x 2 8 F 3 5,16 6 4,91 12 4,76
G7014 Die Bremer Stadtmusikanten PO 0 96 310 WF x 1 8 F/9 H 3 3,87 6 3,68 12 3,57
G7015 Dornröschen PO 0 144 309 WF x 2 8 F 3 4,56 6 4,33 12 4,20
G7016 Schneewittchen und die sieben Zwerge PO 0 48 308 WF x 8 8 F 1 14,61 3 13,88 6 13,47
G7017 Rotkäppchen und der böse Wolf PO 0 216 309 WF x 2 8 F 3 4,45 6 4,23 12 4,10
H006-20 Prager Jesuskind, weißer Umhang PO 0 18 48 WF x 1 19 H 2 13,96 6 13,26 18 12,86
H009-20 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 0 18 48 WF x 1 19 H 2 13,78 6 13,09 18 12,70
H009-8 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 12 180 48 WF x 1 8 H 12 3,72 36 3,53 120 3,43
H011-11 Prager Jesuskind, Blauer Umhang PO 6 96 49 WF x 1 11,7 H 2 4,79 12 4,55 96 4,42
H012-11 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 6 96 49 WF x 1 11,7 H 2 5,48 12 5,21 96 5,05
H012-21 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 0 24 49 WF x 1 20,2 H 2 11,92 6 11,32 24 10,98
H013-11 Prager Jesuskind, Grüner Umhang PO 6 96 49 WF x 1 11,7 H 2 5,43 12 5,16 96 5,00
H014-11 Prager Jesuskind, Goldener Umhang PO 6 96 49 WF x 1 11,7 H 2 5,43 12 5,16 96 5,00
H015-12 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 12 48 49 WF x 1 12,6 H 2 7,68 12 7,30 48 7,08
H015-22 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 0 18 49 WF x 1 23,2 H 2 14,76 6 14,02 18 13,60
H015-32 Prager Jesuskind, Roter Umhang PO 0 8 49 WF x 1 33,6 H 1 28,69 4 27,25 8 26,43
H016-12 Prager Jesuskind, Grüner Umhang PO 0 48 49 WF x 1 14,3 H 2 7,60 12 7,22 96 7,00
H017-12 Prager Jesuskind, Blauer Umhang PO 0 48 49 WF x 1 14,3 H 2 7,57 12 7,19 96 6,98
H018-12 Prager Jesuskind, Goldener Umhang PO 0 48 49 WF x 1 14,3 H 2 7,68 12 7,30 96 7,08
H019-20 Prager Jesuskind, Blauer Umhang PO 0 18 48 WF x 1 19, H 2 13,97 6 13,27 18 12,87
H020-11 Jesuskind PO 12 72 47 BE x 1 11,4 H 4 5,25 12 4,99 24 4,84
H020-15 Jesuskind PO 0 36 47 WF x 1 15,5 H 2 7,46 6 7,08 18 6,87
H020-2 Jesuskind PO 288 1152 47 WF x 1 2 H 24 0,99 72 0,94 144 0,91
H020-21 Jesuskind PO 0 12 47 WF x 1 21 H 2 13,60 6 12,92 12 12,53
H020-3 Jesuskind PO 0 288 47 WF x 1 2,6  H 24 1,10 72 1,05 144 1,02
H020-30 Jesuskind PO 0 8 47 WF x 1 30 H 1 25,43 4 24,16 8 23,43
H020-4 Jesuskind PO 24 864 47 BE x 1 4,3 H 24 1,56 48 1,48 144 1,43
H020-40 Jesuskind PO 0 2 47 WF x 1 40 H 1 35,75 2 34,68 4 33,64
H020-6 Jesuskind PO 24 432 47 BS x 1 6,3 H 24 2,61 48 2,48 96 2,40
H020-8 Jesuskind PO 12 144 47 BE x 1 8,4 H 12 3,30 24 3,13 72 3,04
H021-10 Jesuskind mit Hemd PO 24 72 47 BS x 1 10,1 H 4 4,03 24 3,83 72 3,71
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
H021-15 Jesuskind mit Hemd PO 0 24 47 WF x 1 15,3 H 3 6,86 12 6,52 24 6,32
H021-2 Jesuskind mit Hemd PO 96 768 47 WF x 1 2,5 H 24 1,03 48 0,98 144 0,95
H021-20 Jesuskind mit Hemd PO 0 12 47 WF x 1 20,4 H 2 10,74 6 10,21 12 9,90
H021-28 Jesuskind mit Hemd PO 0 6 47 WF x 1 27,3 H 1 18,18 3 17,27 6 16,75
H021-3 Jesuskind mit Hemd PO 72 720 47 WF x 1 3,2 H 12 1,38 36 1,31 72 1,27
H021-4 Jesuskind mit Hemd PO 12 432 47 BO x 1 4,5 H 12 1,71 36 1,62 144 1,58
H021-6 Jesuskind mit Hemd PO 12 192 47 BO x 1 6,3 H 12 2,03 36 1,93 96 1,87
H024-2 Jesuskind mit Kleid und Heiligenschein PO 0 432 47 WF x 1 2,3 H 12 1,49 24 1,42 36 1,38
H024-3 Jesuskind mit Kleid und Heiligenschein PO 0 432 47 WF x 1 3,2 H 12 1,66 24 1,58 36 1,53
H024-4 Jesuskind mit Kleid und Heiligenschein PO 0 288 47 WF x 1 4 H 12 1,82 24 1,73 36 1,68
H025-2 Jesuskind mit Heiligenschein PO 0 432 47 WF x 1 2,3 H 12 1,49 24 1,42 36 1,38
H025-3 Jesuskind mit Heiligenschein PO 0 432 47 WF x 1 3,2 H 12 1,66 24 1,58 36 1,53
H025-4 Jesuskind mit Heiligenschein PO 0 288 47 WF x 1 4 H 12 1,82 24 1,73 36 1,68
H028 Lamm PO 6 144 41 WF x 1 8 H 6 2,87 24 2,73 48 2,65
H028-1 Schatulle mit Osterlamm PO 0 12 41 WF x 2 18 H 1 12,09 6 11,49 12 11,14
H029-1 Hlg. Geist PO 0 576 41 WF x 1 5 H 12 1,28 24 1,21 48 1,18
H029-2 Hlg. Geist PO 0 288 41 WF x 1 9 H 12 1,81 24 1,72 48 1,67
H030-15 Kreuz, gold HO/PO 0 72 44 WF x 1 15 H 4 6,58 8 6,25 24 6,07
H030-25 Kreuz, gold HO/PO 0 72 44 WF x 1 25,2 H 2 9,38 6 8,91 12 8,65
H030-35 Kreuz, gold HO/PO 0 24 44 WF x 1 35 H 2 15,94 4 15,15 12 14,69
H030-45 Kreuz, gold HO/PO 0 16 44 WF x 1 45,5 H 2 26,62 4 25,28 8 24,53
H030-55 Kreuz, gold HO/PO 0 8 44 WF x 1 55,4 H 2 34,22 4 32,51 8 31,53
H030-75 Kreuz, gold HO/PO 0 4 44 WF x 1 74,7 H 2 52,74 4 50,11 6 48,60
H037-100 Hlg. Florian PO 0 1 26 BF x 1 102 H 1 249,62 2 242,13 3 234,87
H037-12 Hlg. Florian PO 0 72 26 WF x 1 11,5 H 3 5,59 6 5,31 12 5,15
H037-20 Hlg. Florian PO 0 24 26 WF x 1 20 H 2 16,00 4 15,20 8 14,74
H037-28 Hlg. Florian PO 0 12 26 WF x 1 27,5 H 1 24,34 3 23,12 6 22,43
H037-35 Hlg. Florian PO 0 6 26 WF x 1 35,6 H 1 35,23 3 33,47 6 32,46
H037-50 Hlg. Florian PO 0 2 26 WF x 1 50 H 1 62,00 2 58,90 4 57,13
H038-28 Hlg. Florian, gebeizt PO 0 12 26 WF x 1 27,5 H 1 24,34 3 23,12 6 22,43
H038-35 Hlg. Florian, gebeizt PO 0 6 26 WF x 1 35,6 H 1 35,23 3 33,47 6 32,46
H038-50 Hlg. Florian, gebeizt PO 0 2 26 WF x 1 50 H 1 62,00 2 58,90 4 57,13
H039-40 Hlg. Florian PO 0 4 28 WF x 1 39 H 1 34,97 3 33,23 6 32,23
H039-60 Hlg. Florian PO 0 1 28 WF x 1 57 H 1 73,08 2 70,89 4 68,76
H039-76 Hlg. Florian PO 0 1 28 WF x 1 73 H 1 137,10 2 132,99 3 129,00
H040 Kreuz "Bleib sein Kind" PO 0 144 43 WF 2 s 13 H 6 3,47 12 3,30 36 3,20
H042 Jesuskind auf Kissen, creme PO/TE 0 12 46 WF x 1 18x24 1 20,50 6 19,47 12 18,89
H043 Jesuskind auf Kissen, rot PO/TE 0 12 46 WF x 1 18x24 1 20,50 6 19,47 12 18,89
H044 Jesuskind auf Kissen, creme PO/TE 12 144 46 WF x 1 7x10 6 4,12 12 3,91 24 3,80
H045 Jesuskind auf Kissen, rot PO/TE 6 72 46 WF x 1 9x11,5 6 6,13 12 5,82 24 5,65
H047 Jesuskind auf Kissen, rot PO/TE 12 144 46 WF x 1 7x10 6 4,09 12 3,88 24 3,77
H048 Jesuskind auf Kissen, creme PO/TE 6 72 46 WF x 1 9x11,5 6 5,92 12 5,63 24 5,46
H050-15 Pater Pio PO 0 48 30 WF x 1 12,8 H 2 4,27 6 4,06 24 3,94
H050-23 Pater Pio PO 0 24 30 WF x 1 20,3 H 2 8,46 6 8,03 24 7,79
H050-33 Pater Pio PO 0 8 30 WF x 1 30,5 H 1 15,30 4 14,54 8 14,10
H050-43 Pater Pio PO 0 4 30 WF x 1 40,5 H 1 25,91 2 24,62 4 23,88
H051-13 Schlafender Josef PO 0 96 36 WF x 1 13 L 4 4,88 12 4,64 24 4,50
H051-20 Schlafender Josef PO 0 24 36 WF x 1 19,5 L 2 9,32 6 8,86 12 8,59
H052-14 Jesus Auferstehung mit Lamm PO 0 36 40 WF x 1 14 H 2 8,96 12 8,51 36 8,26
H053-20 Herz-Jesus PO 0 24 39 WF x 1 20,4 H 2 8,68 6 8,25 24 8,00
H053-30 Herz-Jesus PO 0 12 39 WF x 1 29,6 H 1 19,55 4 18,58 12 18,02
H054-15 Herz - Jesus PO 0 48 38 WF x 1 13 H 4 5,17 24 4,91 48 4,76
H054-23 Herz - Jesus PO 0 24 38 WF x 1 23 H 2 11,39 12 10,82 24 10,50
H054-33 Herz - Jesus PO 0 8 38 WF x 1 28,3 H 1 17,59 4 16,71 8 16,21
H054-43 Herz - Jesus PO 0 4 38 WF x 1 36,8 H 1 36,98 2 35,13 4 34,07
H055-20 Herz - Jesus PO 0 24 39 WF x 1 19,5 H 2 9,68 6 9,20 24 8,92
H057 Jesus Auferstehung PO/TE 0 12 40 WF x 2 30 H 1 23,45 6 22,28 12 21,61
H057-1 Jesus Auferstehung PO/TE 0 12 40 WF x 2 30 H 1 23,68 6 22,50 12 21,82
H060F Schützende Hand farbig PO 0 96 43 WF 2 s 11,3 H 4 4,45 12 4,23 24 4,10
H060W Schützende Hand weiss PO 0 96 43 WF 2 s 11,3 H 6 3,74 12 3,55 24 3,45
H061-12 Weihwasserkessel "Betende Hände" PO 4 48 45 BE x 1 12,4 H 4 6,48 12 6,15 48 5,97
H062 Weihwasserkessel "Engelskopf" PO 0 48 45 WF x 1 14 H 4 6,53 12 6,20 48 6,02
H064 Weihwasserkessel "Hlg. Geist" PO 4 72 45 BS x 1 12 H 4 5,10 12 4,84 48 4,70
H065 Weihwasserkessel "Maria mit Kind" PO 4 72 45 BS x 1 12,4 H 4 7,12 12 6,76 48 6,56
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
H069-12 Weihwasserkessel "Dürer" PO 4 72 45 BE x 1 12,4 H 4 5,07 12 4,81 48 4,67
H070-4 Jesuskind mit Heiligenschein PO 0 576 46 WF x 1 4,2 H 12 1,86 48 1,77 144 1,72
H086-13 Hlg. Michael PO 0 48 31 WF x 1 13 H 2 8,82 6 8,38 24 8,12
H086-20 Hlg. Michael PO 0 24 31 WF x 1 20,3 H 2 14,88 6 14,14 12 13,72
H086-28 Hlg. Michael PO 0 8 31 WF x 1 28,3 H 1 24,92 4 23,68 8 22,97
H086-39 Hlg. Michael PO 0 4 31 WF x 1 38,5 H 1 45,09 2 42,84 4 41,55
H088-12 Hlg. Rita PO 0 108 34 WF x 1 11,7 H 6 3,10 12 2,95 24 2,86
H090-20 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 24 28 WF x 1 20 H 2 9,25 6 8,79 12 8,53
H090-30 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 12 28 WF x 1 29,6 H 1 17,78 3 16,89 6 16,38
H096-11 Hlg. Mutter Teresa PO 0 144 33 WF x 1 11 H 4 4,21 12 4,00 24 3,88
H096-19 Hlg. Mutter Teresa PO 0 48 33 WF x 1 18,5 H 2 8,12 6 7,71 12 7,48
H096-28 Hlg. Mutter Teresa PO 0 12 33 WF x 1 27,5 H 1 17,03 4 16,17 8 15,69
H097-15 Hlg. Rita PO 4 48 34 WF x 1 15 H 4 4,34 12 4,12 24 4,00
H097-20 Hlg. Rita PO 0 24 34 WF x 1 21 H 2 9,50 6 9,02 24 8,75
H098-15 Hlg. Josef mit Winkel und Hobel PO 0 48 37 WF x 1 15 H 2 7,82 6 7,43 12 7,20
H098-25 Hlg. Josef mit Winkel und Hobel PO 0 16 37 WF x 1 25 H 1 15,88 4 15,09 8 14,64
H098-36 Hlg. Josef mit Winkel und Hobel PO 0 8 37 WF x 1 35,5 H 1 27,84 4 26,45 8 25,65
H098-53 Hlg. Josef mit Winkel und Hobel PO 0 4 37 WF x 1 50,3 H 1 46,22 2 44,84 4 43,49
H099-12 Hlg. Josef mit Kind PO 0 96 36 WF x 1 11,4 H 4 5,28 12 5,02 36 4,87
H099-20 Hlg. Josef mit Kind PO 0 24 36 WF x 1 19,6 H 2 11,07 6 10,52 24 10,20
H099-30 Hlg. Josef mit Kind PO 0 8 36 WF x 1 29,2 H 1 24,08 2 22,88 4 22,19
H100-13 Hlg. Josef mit Kind PO 0 48 37 WF x 1 13,9 H 2 7,77 6 7,38 12 7,16
H100-20 Hlg. Josef mit Kind PO 0 24 37 WF x 1 19,1 H 2 13,79 6 13,10 24 12,71
H100-30 Hlg. Josef mit Kind PO 0 8 37 WF x 1 29,7 H 1 26,37 2 25,05 4 24,30
H100-40 Hlg. Josef mit Kind PO 0 4 37 WF x 1 39,6 H 1 40,21 2 38,20 4 37,05
H103-12 Hlg. Christopherus PO 0 72 30 WF x 1 12,9 H 4 6,48 12 6,15 72 5,97
H103-20 Hlg. Christopherus PO 0 24 30 WF x 1 20,3 H 2 12,35 6 11,73 12 11,38
H103-30 Hlg. Christopherus PO 0 8 30 WF x 1 30,5 H 1 24,25 4 23,03 8 22,34
H103-40 Hlg. Christopherus PO 0 4 30 WF x 1 41,5 H 1 40,88 2 38,84 4 37,67
H104-12 Hlg. Georg PO 0 36 32 WF x 1 14 H 2 14,88 4 14,14 12 13,72
H104-20 Hlg. Georg PO 0 16 32 WF x 1 21,8 H 1 26,91 4 25,57 8 24,80
H105-13 Guter Hirte PO 0 48 39 WF x 1 12,8 H 2 6,93 4 6,59 12 6,39
H107-12 Hlg. Hubertus PO 0 96 36 WF x 1 12,2 H 4 6,21 12 5,90 24 5,72
H107-20 Hlg. Hubertus PO 0 24 36 WF x 1 20 H 2 11,94 6 11,34 12 11,00
H107-30 Hlg. Hubertus PO 0 8 36 WF x 1 30 H 1 21,42 4 20,35 8 19,74
H107-40 Hlg. Hubertus PO 0 4 36 WF x 1 40 H 1 36,82 2 34,98 4 33,93
H110-15 Hlg. Franziskus mit Tauben PO 0 48 29 WF x 1 14,1 H 2 5,54 6 5,26 12 5,11
H110-22 Hlg. Franziskus mit Tauben PO 0 24 29 WF x 1 21 H 2 9,77 6 9,29 12 9,01
H110-32 Hlg. Franziskus mit Tauben PO 0 8 29 WF x 1 29,7 H 1 15,40 4 14,63 8 14,19
H110-41 Hlg. Franziskus mit Tauben PO 0 4 29 WF x 1 39,1 H 1 28,81 2 27,37 4 26,55
H113 Hlg. Bischof PO 0 16 35 WF x 1 31 H 2 18,13 4 17,22 8 16,70
H114 Hlg. Bischof ohne Attribute PO 0 48 35 WF x 1 21,5 H 2 11,88 12 11,28 24 10,94
H114-01 Weintrauben – Hlg. Urban PO 24 432 35 BT x 1 2 L 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-02 Flammendes Herz – Hlg. Augustinus PO 24 432 35 BT x 1 2,5 H 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-03 3 Äpfel -  Hlg. Nikolaus von Myra PO 24 432 35 BT x 1 2 L 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-04 Gekreuzte Kerzen – Hlg. Blasius PO 24 432 35 BT x 1 1,8 B 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-05 Weinfass –Hlg. Rupert PO 24 432 35 BT x 1 1,9 H 3 1,02 48 0,97 72 0,94
H114-06 Kirche – Hlg. Wolfgang PO 24 432 35 BT x 1 2,5 H 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-07 Bär – Hlg. Korbinian PO 12 432 35 BT x 1 2,4 H 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-08 Bienenkorb – Hlg. Ambrosius PO 24 432 35 BT x 1 2 H 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H114-09 Monstranz – Hlg. Norbert PO 24 432 35 BT x 1 2,8 H 3 1,03 48 0,98 72 0,95
H115-12 Hlg. Jakobus PO 0 96 31 WF x 1 12 H 4 4,85 12 4,61 36 4,47
H115-15 Hlg. Jakobus PO 0 48 31 WF x 1 15 H 2 6,16 6 5,85 24 5,67
H115-20 Hlg.  Jakobus PO 0 24 31 WF x 1 20 H 2 10,79 6 10,25 12 9,94
H115-6 Hlg. Jakobus PO 24 576 31 BT x 1 6 H 12 1,54 72 1,46 288 1,42
H116 Sankt Martin PO 0 8 32 WF x 1 22,5 H 1 32,87 2 31,22 3 30,29
H120-14 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 48 29 WF x 1 13,5 H 2 5,60 6 5,32 12 5,16
H120-22 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 24 29 WF x 1 20,5 H 2 10,04 4 9,54 12 9,25
H120-32 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 8 29 WF x 1 30 H 1 21,38 4 20,31 8 19,70
H120-43 Hlg. Antonius mit Kind und Lilie PO 0 4 29 WF x 1 40,6 H 1 29,91 2 28,41 4 27,56
H129 Hlg.Geist PO 0 96 41 WF x 1 13 H 4 3,82 12 3,63 24 3,52
H150-13 Hlg. Barbara PO 0 72 34 WF x 1 13,7 H 2 5,69 6 5,40 12 5,24
H150-22 Hlg. Barbara PO 0 24 34 WF x 1 20,1 H 2 10,99 6 10,44 12 10,13
H150-30 Hlg. Barbara PO 0 8 34 WF x 1 29,1 H 1 20,55 4 19,52 8 18,94
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
H150-42 Hlg. Barbara PO 0 4 34 WF x 1 38 H 1 29,75 2 28,26 4 27,41
H160-20 Papst Johannes Paul II. PO 0 24 33 WF x 1 21 H 2 13,24 6 12,57 12 12,20
H160-30 Papst Johannes Paul II. PO 0 8 33 WF x 1 29,6 H 1 23,11 4 21,96 8 21,30
H162-12 Papst Franziskus I. PO 0 96 33 WF x 1 13,2 H 2 5,83 6 5,54 12 5,37
H162-20 Papst Franziskus I. PO 0 24 33 WF x 1 20 H 2 10,89 6 10,34 12 10,03
H162-30 Papst Franziskus I. PO 0 8 33 WF x 1 29,8 H 1 22,12 4 21,02 8 20,39
H162-40 Papst Franziskus I. PO 0 4 33 WF x 1 40 H 1 30,96 2 29,41 4 28,53
H170 Hlg.Dreifaltigkeit PO 0 48 41 WF x 1 12,5 H 2 7,92 6 7,52 10 7,30
H170-1 Hlg.Dreifaltigkeit, gross PO 0 12 41 WF x 1 22,6 H 1 20,06 3 19,06 6 18,49
H200-13 Schützende Hände PO 2 36 43 WF 2 s 12,8 H 4 8,02 8 7,62 16 7,39
H201-14 Schützende Hände mit Kinderpaar PO 0 24 43 WF x 1 14,4 H 2 11,94 6 11,34 12 11,00
H208 Weihwasserkessel "Guter Hirte" KE 0 72 45 WF x 1 13 H 2 6,42 6 6,10 18 5,91
H210 Weihwasserkessel PO 0 60 45 WF x 2 10,2 H 4 3,74 12 3,55 24 3,45
H213 Jesukind auf Kugel PO 0 48 48 WF x 1 14,5 H 4 8,55 8 8,12 48 7,88
H251 Josef, schlafend PO 0 144 37 WF x 1 9 L 4 5,45 12 5,17 24 5,02
H254 Herz Jesu PO 0 1 38 WF x 1 100 H 1 225,86 2 214,57 3 208,13
H261 Kreuzweg PO 0 2 63 WF x 14 9 F 1 95,96 2 91,17 3 88,43
H350 Weihwasserkessel Hlg. Geist PO 0 24 44 WF x 1 19 H 2 10,72 6 10,19 24 9,88
H400 Kreuzweg PO 0 1 64 WF x 15 20 F 1 312,26 2 296,65 3 287,75
H500 Letztes Abendmahl PO 0 48 62 WF x 1 8,2 H 2 12,52 4 11,89 12 11,53
H502 Abendmahl Kerzenhalter PO 6 24 62 BS x 1 14,5 D 2 18,51 6 17,58 12 17,06
H503 Letztes Abendmahl PO 0 24 62 WF x 1 10 H 2 16,59 4 15,76 8 15,29
H504 Letztes Abendmahl PO 0 8 62 WF x 1 16,2 H 1 35,82 2 34,03 4 33,01
H506 Letztes Abendmahl im Buch PO 0 3 6 WF x 1 23,2 H 1 44,55 2 43,21 3 41,92
H508 Hlg. Familie PO 0 24 48 WF x 1 15,6 H 2 11,22 6 10,66 12 10,34
H510 Pietà PO 0 12 42 WF x 1 17,5 H 1 20,49 4 19,46 8 18,88
H511 Pieta PO 0 1 42 WF x 1 60 H 1 136,06 2 129,25 3 125,38
H605-1 Schutzengel mit Mädchen PO 0 36 11 WF x 1 11 H 1 9,27 2 8,81 3 8,37
H605-2 Schutzengel mit Jungen PO 0 36 11 WF x 1 11 H 1 9,27 2 8,81 3 8,37
H608-4 Schutzengel PO 12 288 15 BB 2 s 3,6 H 6 2,55 36 2,42 72 2,35
H700-28 Hlg. Florian, silbern, UV-best., antique-oil paint PO 0 12 27 WF x 1 27,5 H 1 23,51 2 22,34 4 21,67
H700-35 Hlg. Florian, silbern, UV-best., antique-oil paint PO 0 6 27 WF x 1 35,6 H 1 35,97 2 34,17 4 33,15
H700-50 Hlg. Florian, silbern, UV-best., antique-oil paint PO 0 2 27 WF x 1 50 H 1 50,62 2 49,10 4 47,63
H900M-4 Heiligenfiguren PO 0 96 28 WF x 6 4,7 H 2 7,48 6 7,11 12 6,90
K001 Mathias-Krippenfiguren PO 0 12 74 WF x 11 11 F 1 34,97 6 33,22 12 32,22
K001-01 Heilige Familie PO 6 48 75 BS x 3 11 F 3 8,93 12 8,48 24 8,23
K001-02 Heilige Drei Könige PO 6 24 75 BS x 3 11 F 3 13,86 6 13,17 12 12,78
K001-03 Ochs und Esel PO 12 48 78 BS x 2 11 F/9,2 H 4 4,46 12 4,24 48 4,11
K001-04 Jesuskind lose PO 0 576 46 WF x 1 11 F/3,7 H 12 1,39 36 1,32 72 1,28
K001-11 Hirte mit Dudelsack PO 12 96 76 BL x 1 11 F 4 3,57 8 3,39 24 3,29
K001-12 Hirte mit Schafen PO 12 96 76 BS x 1 11 F 4 4,25 8 4,04 24 3,92
K001-13 Magd PO 12 72 76 BL x 1 11 F 4 4,19 8 3,98 24 3,86
K001-14 Kameltreiber PO 12 96 78 BS x 1 11 F 4 4,67 8 4,43 24 4,30
K001-15 Elefant PO 6 24 79 BS x 1 11 F/12,3 H 2 11,92 6 11,32 12 10,98
K001-16 Kamel PO 6 36 79 BS x 1 11 F/11 H 2 8,84 6 8,40 12 8,14
K001-17 Kamel, Jungtier PO 12 192 79 BS x 1 11 F/6,3 H 12 1,87 24 1,78 96 1,73
K001-20 Hirte mit Stab PO 6 72 77 BS x 1 11 F 4 4,84 8 4,60 24 4,46
K001-21 Hirte kniend PO 6 108 76 BL x 1 11 F 4 3,43 8 3,25 24 3,16
K001-22 Hirte mit Schaf PO 6 72 77 BL x 1 11 F 4 4,76 8 4,52 24 4,39
K001-23 Kinderpärchen PO 6 72 77 BS x 1 11 F 4 4,33 8 4,11 24 3,99
K001-24 Elefantentreiber PO 4 144 78 BE x 1 11 F 4 3,56 8 3,38 24 3,28
K001-25 Kleiner Elefant PO 12 288 79 BS x 1 11 F/5,5 H 12 1,40 24 1,33 72 1,29
K001-26 Hirte mit Schaf PO 6 72 76 BE x 1 11 F 4 4,12 12 3,92 24 3,80
K001-27 Hirte mit Holz PO 6 108 76 BS x 1 11 F 6 4,00 12 3,80 24 3,68
K001-28 Wanderer sitzend PO 4 96 108 BL x 1 11 F 4 3,24 12 3,07 24 2,98
K001-29 Hirte liegend mit Schaf PO 6 72 77 BE x 1 11 F 3 5,65 12 5,36 24 5,20
K001-3 Jesuskind mit Barren PO 12 432 46 BS x 2 11 F 12 2,34 24 2,22 48 2,15
K001-30 Junge mit Ziege PO 12 192 77 BL x 1 11 F 4 3,27 12 3,11 24 3,01
K001-31 Klo-Sitzer groß PO 12 96 109 BB x 1 11 F 6 3,74 12 3,56 24 3,45
K001-32 Magd mit Kind und Hühnern PO 6 96 77 BS x 1 11 F 3 6,48 6 6,15 12 5,97
K001-33 Hirte mit Lamm PO 6 96 78 BS x 1 11 F 3 5,73 6 5,44 12 5,28
K001-34 Hirte mit Holz und Laterne PO 6 96 78 BS x 1 11 F 3 6,50 6 6,17 12 5,99
K001-5 Esel PO 12 144 79 BS x 1 11 F/9,2 H 12 2,43 24 2,31 48 2,24
K001-6 Ochse PO 6 72 78 BS x 1 11 F/ 6,5 H 6 2,47 12 2,35 24 2,28
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K001-9 Verkündigungsengel PO 12 144 13 BS x 1 11 F/ 9 H 4 3,70 12 3,51 48 3,41
K001PB Mathias-Krippenfiguren PO 6 12 74 PB x 11 11 F 1 39,05 6 37,09 12 35,98
K002 Mathias-Krippenfiguren PO 0 4 73 WF x 23 11 F 1 78,03 3 74,13 6 71,91
K003 Mathias-Krippenfiguren PO 0 6 73 WF x 23 9 F 1 56,06 4 53,26 12 51,66
K004 Mathias-Krippenfiguren PO 6 12 74 WF x 11 9 F 1 24,51 6 23,29 12 22,59
K004-01 Heilige Familie PO 6 108 75 BS x 3 9 F 4 7,11 12 6,75 24 6,55
K004-02 Heilige Drei Könige PO 6 72 75 BS x 3 9 F 3 9,37 6 8,90 12 8,64
K004-03 Ochs und Esel PO 12 72 78 BS x 2 9 F/7,7 H 4 3,25 12 3,09 48 3,00
K004-04 Jesuskind lose PO 0 576 46 WF x 1 9 F/2,7 H 12 1,35 48 1,28 96 1,24
K004-11 Hirte mit Dudelsack PO 12 288 76 BL x 1 9 F 6 2,77 12 2,63 24 2,55
K004-12 Hirte mit Schafen PO 12 144 76 BL x 1 9 F 6 3,47 12 3,30 24 3,20
K004-13 Magd PO 12 288 76 BL x 1 9 F 6 3,02 12 2,87 24 2,78
K004-14 Kameltreiber PO 12 144 78 BS x 1 9 F 6 3,51 12 3,34 24 3,24
K004-15 Elefant PO 6 72 79 BS x 1 9 F/10 H 4 7,02 12 6,67 24 6,47
K004-16 Kamel PO 12 96 79 BS x 1 9 F/8,8 H 4 5,56 12 5,28 24 5,13
K004-17 Kamel, Jungtier PO 12 192 79 BS x 1 9 F/5,1 H 12 1,57 24 1,49 96 1,44
K004-20 Hirte mit Stab PO 12 144 77 BS x 1 9 F 6 3,54 12 3,37 24 3,27
K004-21 Hirte kniend PO 12 216 76 BS x 1 9 F 6 2,60 12 2,47 24 2,39
K004-22 Hirte mit Schaf PO 12 96 77 BS x 1 9 F 6 3,86 12 3,67 24 3,56
K004-23 Kinderpärchen PO 6 216 77 BS x 1 9 F 6 3,77 12 3,58 24 3,47
K004-24 Elefantentreiber PO 6 288 78 BE x 1 9 F 6 3,12 12 2,96 24 2,87
K004-25 Kleiner Elefant PO 24 576 79 BS x 1 9 F/4,9 H 6 1,29 24 1,22 48 1,19
K004-26 Hirte mit Schaf PO 12 72 76 BS x 1 9 F 6 3,77 12 3,58 24 3,47
K004-27 Hirte mit Holz PO 6 108 76 BS x 1 9 F 6 2,76 12 2,62 24 2,54
K004-28 Wanderer sitzend PO 12 96 108 BS x 1 9 F 6 2,53 12 2,40 24 2,33
K004-29 Hirte liegend mit Schaf PO 12 96 77 BS x 1 9 F 6 2,39 12 2,27 24 2,20
K004-3 Jesuskind mit Barren PO 24 432 46 BS x 2 9 F 12 2,00 24 1,90 48 1,84
K004-30 Junge mit Ziege PO 12 288 77 BS x 1 9 F 6 2,18 12 2,07 24 2,01
K004-31 Klo-Sitzer mittel PO 12 144 109 BB x 1 9 F 6 3,03 12 2,87 24 2,79
K004-32 Magd mit Kind und Hühnern PO 12 144 77 BS x 1 9 F 3 4,36 6 4,14 12 4,02
K004-33 Hirte mit Lamm PO 12 144 78 BS x 1 9 F 3 4,11 6 3,90 12 3,79
K004-34 Hirte mit Holz und Laterne PO 12 144 78 BS x 1 9 F 3 4,91 6 4,67 12 4,53
K004-5 Esel PO 12 96 79 BS x 1 9 F/7,7 H 12 1,76 24 1,67 96 1,62
K004-6 Ochse PO 6 96 78 BS x 1 9 F/ 5 H 6 1,83 12 1,74 24 1,68
K004-9 Verkündigungsengel PO 12 288 13 BL x 1 9F/ 7,5 H 6 3,04 18 2,89 48 2,80
K004PB Mathias-Krippenfiguren PO 6 12 74 BS x 11 9 F 1 25,44 6 24,17 12 23,44
K005 Mathias-Krippenfiguren PO 0 8 74 WF x 11 13 F 1 47,17 4 44,82 8 43,47
K005-01 Heilige Familie PO 6 24 75 BS x 3 13 F 2 13,07 6 12,42 12 12,04
K005-02 Heilige Drei Könige PO 6 24 75 BS x 3 13 F 2 18,62 6 17,69 12 17,16
K005-03 Ochs und Esel PO 6 24 78 BS x 2 13 F/10,8H 3 6,61 6 6,28 24 6,09
K005-04 Jesuskind lose PO 0 192 46 WF x 1 13 F/4,7 H 12 1,76 36 1,67 72 1,62
K005-11 Hirte mit Dudelsack PO 6 48 76 BL x 1 13 F 6 4,54 12 4,32 24 4,19
K005-12 Hirte mit Schafen PO 6 48 76 BS x 1 13 F 3 5,39 12 5,12 24 4,97
K005-13 Magd PO 6 48 76 BS x 1 13 F 3 5,54 12 5,27 24 5,11
K005-14 Kameltreiber PO 6 48 78 BS x 1 13 F 3 5,98 12 5,68 24 5,51
K005-15 Elefant PO 6 24 79 BS x 1 13 F/15 H 2 15,33 8 14,56 16 14,12
K005-16 Kamel PO 6 24 79 BS x 1 13 F/13 H 2 13,14 6 12,49 12 12,11
K005-17 Kamel, Jungtier PO 12 144 79 BS x 1 13 F/8,8 H 6 3,42 24 3,25 48 3,15
K005-20 Hirte mit Stab PO 6 36 77 BS x 1 13 F 3 5,68 6 5,39 18 5,23
K005-21 Hirte kniend PO 6 72 76 BS x 1 13 F 3 4,47 6 4,25 18 4,12
K005-22 Hirte mit Schaf PO 6 36 77 BS x 1 13 F 3 6,17 6 5,86 18 5,69
K005-23 Kinderpärchen PO 6 36 77 BS x 1 13 F 3 7,22 6 6,86 18 6,65
K005-24 Elefantentreiber PO 6 72 78 BS x 1 13 F 3 5,34 6 5,08 18 4,92
K005-25 Kleiner Elefant PO 12 192 79 BS x 1 13 F/6,5 H 12 1,86 24 1,76 48 1,71
K005-26 Hirte mit Schaf PO 0 36 76 BB x 1 13 F 3 5,81 6 5,51 18 5,35
K005-27 Hirte mit Holz PO 0 36 76 BB x 1 13 F 3 4,30 6 4,09 18 3,96
K005-3 Jesuskind mit Barren PO 6 192 46 BB x 2 13 F 6 3,09 12 2,94 36 2,85
K005-5 Esel PO 6 48 79 WF x 1 13 F/10,8H 6 3,73 12 3,54 36 3,44
K005-6 Ochse PO 6 72 78 BS x 1 13 F/7,3 H 6 4,13 12 3,92 36 3,81
K005-9 Verkündigungsengel PO 6 36 13 BS x 1 13 F/ 10 H 3 4,75 6 4,52 24 4,38
K005PB Mathias-Krippenfiguren PO 0 8 74 PS x 11 13 F 1 50,90 4 48,36 8 46,91
K006 Mathias-Krippenfiguren PO 0 2 73 WF x 23 13 F 1 105,34 4 100,08 12 97,07
K007 Mathias-Krippenfiguren PO 6 24 74 WF x 11 7 F 1 22,01 6 20,91 24 20,28
K007-01 Heilige Familie PO 12 96 75 BS x 3 7 F 4 6,26 12 5,95 36 5,77
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K007-02 Heilige Drei Könige PO 12 72 75 BS x 3 7 F 4 8,48 12 8,05 36 7,81
K007-03 Ochs und Esel PO 12 120 78 BS x 2 7 F/6,8 H 6 2,56 12 2,43 36 2,36
K007-11 Hirte mit Dudelsack PO 12 384 76 BL x 1 7 F 6 2,41 12 2,29 24 2,22
K007-12 Hirte mit Schafen PO 12 216 76 BS x 1 7 F 6 2,38 12 2,26 24 2,19
K007-13 Magd PO 12 216 76 BL x 1 7 F 6 2,42 12 2,30 24 2,23
K007-14 Kameltreiber PO 12 216 78 BL x 1 7 F 6 2,59 12 2,46 24 2,39
K007-15 Elefant PO 6 108 79 BS x 1 7 F/7,5 H 3 5,69 12 5,40 24 5,24
K007-16 Kamel PO 6 108 79 BS x 1 7 F/7 H 6 4,08 12 3,87 24 3,76
K007-17 Kamel, Jungtier PO 12 288 79 BS x 1 7 F/5 H 12 1,21 24 1,15 72 1,11
K007-20 Hirte mit Stab PO 6 288 77 BS x 1 7 F 6 2,65 12 2,51 36 2,44
K007-21 Hirte kniend PO 6 288 76 BL x 1 7 F 6 1,96 12 1,86 36 1,80
K007-22 Hirte mit Schaf PO 6 216 77 BS x 1 7 F 6 3,17 12 3,01 36 2,92
K007-23 Kinderpärchen PO 6 216 77 BL x 1 7 F 6 3,24 12 3,08 36 2,99
K007-24 Elefantentreiber PO 6 216 78 BE x 1 7 F 6 2,36 12 2,24 36 2,17
K007-25 Kleiner Elefant PO 12 576 79 BL x 1 7 F/3 H 12 1,02 24 0,97 48 0,94
K007-26 Hirte mit Schaf PO 12 216 76 BL x 1 7 F 6 2,84 12 2,70 36 2,62
K007-27 Hirte mit Holz PO 6 288 76 BS x 1 7 F 6 2,19 12 2,08 36 2,02
K007-28 Wanderer sitzend PO 12 216 108 BL x 1 7 F 6 1,97 12 1,88 24 1,82
K007-29 Hirte liegend mit Schaf PO 12 144 77 BS x 1 7 F 6 1,95 12 1,85 36 1,79
K007-3 Jesuskind mit Barren PO 12 432 46 BL x 2 7 F 6 1,88 12 1,78 36 1,73
K007-31 Klo-Sitzer klein PO 12 192 109 BS x 1 7 F 6 2,60 12 2,47 24 2,39
K007-32 Magd mit Kind und Hühnern PO 12 192 77 BL x 1 7 F 6 3,51 12 3,34 24 3,24
K007-33 Hirte mit Lamm PO 12 192 78 BS x 1 7 F 6 3,12 12 2,97 24 2,88
K007-34 Hirte mit Holz und Laterne PO 12 192 78 BS x 1 7 F 6 3,05 12 2,90 24 2,81
K007-5 Esel PO 12 216 79 WF x 1 7 F/6,8 H 12 1,38 24 1,31 48 1,27
K007-6 Ochse PO 12 216 78 BS x 1 7 F/4,5 H 12 1,55 24 1,47 48 1,42
K007-9 Verkündigungsengel PO 12 288 13 BS x 1 7 F/ 6 H 6 2,62 12 2,49 24 2,41
K007PB Mathias-Krippenfiguren PO 6 24 74 PB x 11 7 F 1 22,87 6 21,72 24 21,07
K011 Krippe alpenländisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 4 150 GK x 19 16 F 1 85,01 2 80,76 4 78,34
K023 Hlg. Familie PO 12 144 166 BE x 3 7,5 F 6 4,57 12 4,35 24 4,22
K024-5 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 288 165 BL x 1 5 H 6 3,01 12 2,86 24 2,78
K025-6 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 216 165 BL x 1 5,7 H 6 3,11 12 2,95 24 2,86
K026-13 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 8 154 WF x 9 13 F 1 57,74 4 54,85 8 53,20
K027-01 Hlg. Familie orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 36 153 PS x 3 10 F 2 10,83 6 10,29 12 9,98
K027PB Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 6 153 PS x 11 10 F 1 40,51 4 38,49 8 37,33
K029-21 Hlg. Familie, Krippenblock modern PO 0 12 177 WF x 1 21,5 H 1 22,17 4 21,06 12 20,43
K030F-13 Krippenblock barock, farbig PO 6 48 176 BE x 1 12,4 H 2 5,21 6 4,95 12 4,80
K030F-14 Krippenblock barock, farbig PO 6 36 176 BS x 1 14 H 2 6,83 6 6,49 12 6,29
K030F-30 Krippenblock barock, farbig PO 0 8 176 WF x 1 28,3 H 1 25,54 3 24,26 8 23,53
K032-8 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 288 167 BO x 1 8 H 6 2,14 36 2,03 144 1,97
K034 Hlg. Familie PO 12 96 169 BS x 3 9 H 4 4,36 12 4,14 24 4,02
K039-10 Krippenfiguren PO 0 16 119 PS x 11 10 F 1 23,21 4 22,05 8 21,39
K040 Krippenfiguren PO 0 1 134 BF x 14 30 F 1 202,66 2 196,58 3 190,68
K040-02 Hlg. Drei Könige PO 0 4 134 WF x 3 30 F 1 67,24 2 63,88 3 61,96
K040-11 Schäfer PO 0 4 134 WF x 3 30 F 1 45,47 2 43,19 3 41,90
K041 Hlg. Familie PO 0 4 134 WF x 3 30 F 1 47,05 2 44,70 3 43,36
K042 Hlg. Familie PO 0 12 173 WF x 4 20 F/19,5 H 1 21,60 4 20,52 8 19,90
K045 Krippenfiguren PO 0 1 141 WF x 12 60 F 1 513,45 2 498,05 3 483,11
K045-01 Heilige Familie PO 0 1 141 WF x 3 60 F 1 181,88 2 176,42 3 171,13
K045-02 Hlg. Drei Könige PO 0 1 141 WF x 3 60 F 1 244,83 2 237,49 3 230,36
K045-9 Engel PO 0 1 141 WF x 1 60 F 1 72,73 2 70,55 3 68,43
K045-E Esel PO 0 2 141 WF x 1 60 F/28 H 1 37,07 2 35,96 4 34,88
K045-H Hirte PO 0 1 113 WF x 1 60 F 1 82,76 2 80,28 4 77,87
K045-O Ochse PO 0 2 141 WF x 1 60 F/26 H 1 48,92 2 47,45 4 46,03
K045-S Schaf PO 0 2 141 WF x 1 50-60 F/13 H 1 11,42 3 11,07 6 10,74
K045-W Widder PO 0 6 141 WF x 1 50-60 F/22 H 1 17,76 3 17,23 6 16,71
K048 Hlg. Familie PO 0 1 149 BF x 2 170 F 1 3.444,27 2 3.272,06 3 3.173,90
K051-16 Krippenblock, Hlg. Familie im Stall PO 0 36 178 WF x 1 15,2 H 2 10,29 6 9,78 12 9,49
K052-22 Krippenblock, Hlg. Familie im Stall PO 0 8 179 WF x 1 22 H 2 19,14 4 18,18 8 17,64
K053-12 Krippenblock, Hlg. Familie im Stall PO 4 72 169 BO x 1 12 H 4 4,76 8 4,52 24 4,38
K053-6 Krippenblock, Hlg. Familie im Stall PO 6 288 169 BO x 1 6,6 H 6 2,24 12 2,13 48 2,07
K054-6 Krippenblock auf Holzscheibe PO 6 216 166 BO x 1 6,6 H 6 2,12 12 2,01 48 1,95
K057 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 8 182 WF x 1 23 H 1 34,78 2 33,04 4 32,05
K058 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 18 170 WF x 1 14,6 H 2 11,63 4 11,05 8 10,72
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K059-1 Hlg. Familie, Block 7cm PO 0 144 167 WF x 1 7 H 6 3,05 12 2,90 24 2,81
K059-3 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 576 164 WF 2 s 3 H 12 2,66 48 2,52 144 2,45
K059-4 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 576 164 WF x 1 4,1 H 12 2,16 48 2,05 144 1,99
K059-5 Hlg. Familie, Krippenblock PO 3 144 166 BL 3 s 6 H 6 3,48 48 3,30 144 3,20
K059-7 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 144 167 BO 3 s 7,8 H 12 3,27 24 3,11 48 3,02
K060 Hlg. Familie, Krippenblock PO 24 576 164 BL x 1 3 H 24 2,08 48 1,97 72 1,92
K060-1 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 864 164 BL 4 s 2,6 H 12 1,84 48 1,75 144 1,70
K061 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 144 165 BE x 1 6,4 H 6 3,48 48 3,30 144 3,21
K062-3 Hlg. Familie, Krippenblock PO 24 864 164 BO 2 s 4 H 24 1,39 48 1,32 144 1,28
K063-11 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 48 176 BS x 1 11,7 H 2 6,89 6 6,55 24 6,35
K063-15 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 24 176 BS x 1 15,6 H 2 12,07 6 11,47 12 11,12
K063-20 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 12 176 WF x 1 20,5 H 1 19,05 6 18,10 12 17,56
K063-26 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 8 176 WF x 1 26 H 1 28,11 4 26,70 8 25,90
K064-13 Hlg. Familie im Flügel PO 12 48 168 BE 2 s 12,2 H 4 4,96 12 4,72 48 4,57
K066-6 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 216 164 BO x 1 5,5 H 6 2,52 12 2,39 48 2,32
K067-12 Hlg. Familie, Krippenblock mit Komet PO 4 60 169 BO x 1 11,6 H 4 4,01 12 3,81 24 3,70
K067-6 Hlg. Familie, Krippenblock mit Komet PO 6 240 169 BO x 1 6,2 H 6 2,09 12 1,99 36 1,93
K069 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 1 183 BK x 1 44 H 1 53,58 2 51,97 3 50,41
K069-1 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 6 183 WF x 1 25 H 1 22,99 2 21,84 4 21,19
K069-2 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 4 183 WF x 1 30 H 1 32,53 2 30,91 3 29,98
K070-10 Hlg. Familie, Krippenblock mit Komet PO 2 36 168 BE 2 s 12 H 4 9,13 12 8,67 36 8,41
K072-12 Herbergssuche PO 4 36 67 BS x 1 10 F/11 H 2 7,99 6 7,59 12 7,37
K072-5 Herbergssuche PO 12 144 67 BE x 1 5 F/5,8 H 3 4,53 6 4,30 12 4,17
K072-9 Herbergssuche PO 6 72 67 BS x 1 9 F/9,2 H 2 8,07 6 7,67 12 7,44
K073-14 Herbergssuche PO 0 24 68 WF x 1 12-13 F/13,6 H 2 10,06 4 9,56 12 9,27
K073-18 Herbergssuche PO 0 12 68 WF x 1 16-17 F/18,5 H 1 17,30 2 16,43 6 15,94
K073-9 Herbergssuche PO 12 36 68 BS x 1 9 F/9,7 H 2 7,47 6 7,10 12 6,88
K075-11 Schwangere Maria, weiss-blau PO 6 144 66 WF x 1 11 F 6 2,93 12 2,79 18 2,70
K075-9 Schwangere Maria, weiss-blau PO 12 288 66 WF x 1 9 F 6 2,06 12 1,95 24 1,90
K076-11 Schwangere Maria, rot-blau PO 6 144 66 WF x 1 11 F 6 2,93 12 2,79 18 2,70
K076-9 Schwangere Maria, rot-blau PO 12 288 66 WF x 1 9 F 6 2,15 12 2,04 24 1,98
K077 Mathias-Krippenfiguren PO 0 6 74 WF x 11 15 F 1 62,14 3 59,04 6 57,27
K077-01 Heilige Familie PO 6 24 75 BS x 3 15 F 2 15,35 6 14,58 24 14,14
K077-02 Heilige Drei Könige PO 4 16 75 BS x 3 15 F 2 18,47 4 17,54 16 17,02
K077-03 Ochs und Esel PO 6 18 78 BS x 2 15 F/12 H 3 9,22 6 8,76 12 8,49
K077-04 Jesuskind lose PO 0 144 75 WF x 1 15 F/4,5 H 12 1,62 36 1,54 72 1,49
K077-12 Hirte mit Schafen PO 6 48 76 BS x 1 15 F 2 6,01 6 5,71 12 5,53
K077-13 Magd PO 6 48 76 BS x 1 15 F 2 5,93 6 5,63 12 5,47
K077-14 Kameltreiber PO 6 48 78 BS x 1 15 F 2 7,23 6 6,87 12 6,66
K077-15 Elefant PO 4 16 79 WF x 1 15 F/17 H 2 18,53 4 17,60 8 17,08
K077-16 Kamel PO 4 16 79 BS x 1 15 F/14,5 H 2 19,71 4 18,73 8 18,17
K077-17 Kamel, Jungtier PO 8 48 79 BB x 1 15 F/9,5 H 4 4,57 8 4,34 24 4,21
K077-20 Hirte mit Stab PO 6 24 77 BS x 1 15 F 2 7,43 6 7,05 12 6,84
K077-22 Hirte mit Schaf PO 6 24 77 BS x 1 15 F 2 7,43 6 7,06 12 6,85
K077-23 Kinderpärchen PO 6 24 77 BS x 1 15 F 2 8,69 6 8,25 12 8,00
K077-26 Hirte mit Schaf PO 6 24 76 BS x 1 15 F 2 9,37 6 8,90 12 8,64
K077-3 Jesuskind mit Barren PO 24 120 46 BS x 2 15 F 6 3,11 24 2,95 48 2,87
K077-5 Esel PO 6 36 79 WF x 1 15 F/12 H 4 4,20 12 3,99 24 3,87
K077-6 Ochse PO 6 36 78 BS x 1 15 F/8,6 H 3 5,29 6 5,03 12 4,88
K077-9 Verkündigungsengel PO 6 24 13 BS x 1 15 F/ 11 H 2 6,58 6 6,25 12 6,07
K077PB Mathias-Krippenfiguren PO 0 6 74 PS x 11 15 F 1 61,54 3 58,47 6 56,71
K078-11 Josef PO 6 144 66 WF x 1 11 F 6 3,02 12 2,87 18 2,79
K078-9 Josef PO 12 288 66 WF x 1 9 F 6 1,92 12 1,83 24 1,77
K079-14 Herbergssuche PO 0 24 68 WF x 1 12 F/13,1 H 2 9,79 6 9,30 12 9,03
K083-5 Hlg. Familie auf der Flucht PO 12 144 67 WF x 1 5 F/6,2 H 3 4,60 6 4,37 12 4,24
K084-14 Hlg. Familie auf der Flucht PO 0 24 68 WF x 1 12-13 F/14 H 2 9,95 4 9,45 12 9,17
K084-18 Hlg. Familie auf der Flucht PO 0 12 68 WF x 1 16-17 F/18 H 1 16,36 2 15,54 6 15,08
K084-9 Hlg. Familie auf der Flucht PO 12 36 68 BS x 1 9 F/9,5 H 2 7,47 6 7,10 18 6,88
K085-9 Hlg. Familie auf der Flucht PO 6 72 67 BE x 1 8 F/9 H 2 8,15 6 7,74 18 7,51
K087-15 Herbergssuche PO 0 16 65 WF x 2 15 F/14,5 H 2 15,95 4 15,15 8 14,69
K087-9 Herbergssuche PO 0 48 65 WF x 2 9 F/8,5 H 2 8,55 4 8,12 8 7,88
K088-15 Hlg. Familie auf der Flucht PO 0 24 65 WF x 2 15 F 2 15,83 4 15,04 8 14,59
K088-9 Hlg. Familie auf der Flucht PO 0 48 65 WF x 2 9 F/9,5 H 2 8,10 4 7,70 8 7,47
K093 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 8 174 WF 2 s 18 F/20 H 2 11,32 4 10,75 6 10,43
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K093-1 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 72 174 BB 2 s 10 F/10,7 H 4 6,64 8 6,31 12 6,12
K096-3 Hlg. Familie unter Tannen, Krippenblock PO 0 24 170 WF x 1 8 F/16 H 2 7,18 4 6,82 8 6,61
K096-4 Hlg. Familie unter Tannen, Krippenblock PO 0 96 165 WF x 1 4,5 F/9 H 6 2,58 12 2,45 24 2,38
K097 Hlg. Familie, Krippenblock PO 8 48 169 BE x 1 11,8 H 4 4,69 8 4,46 12 4,32
K101-1 Heilige Familie PO 0 36 178 WF x 3 10 H 2 8,06 6 7,66 12 7,43
K101-2 Heilige Familie PO 0 12 178 WF x 3 15 H 2 14,34 6 13,62 8 13,21
K101-3 Heilige Familie PO 0 4 178 WF x 3 20 H 1 27,32 2 25,96 4 25,18
K101-4 Heilige Familie PO 0 2 178 WF x 3 30 H 1 49,90 2 47,40 3 45,98
K103 Heilige Familie orientalisch, Krippenblock PO 0 16 171 WF x 2 13 H 1 15,41 4 14,64 8 14,20
K107PB Krippenfiguren alpenländisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 8 150 PS x 15 10 F 1 56,68 4 53,85 8 52,23
K108-01 Hlg. Familie, alpenländisch PO/TE 6 36 150 BB x 3 12 F 2 12,44 6 11,82 18 11,47
K108-13 Hirte mit Stab, alpenländisch PO/TE 6 72 151 BL x 1 12 F 2 4,25 6 4,04 18 3,92
K108PB Krippenfiguren alpenländisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 8 150 PS x 15 12 F 1 61,03 4 57,98 8 56,24
K110 Krippenfiguren PO 18 144 114 BB x 11 3,5 F 4 8,84 18 8,40 48 8,14
K110-01 Hlg. Familie PO 0 576 114 BF x 3 3,5 F 12 1,77 36 1,68 144 1,63
K110-05 Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 0 216 114 KK x 4 3,5 F 6 4,52 12 4,29 24 4,17
K1101 Hlg. Familie im Buch PO 0 24 170 WF x 1 11 H 2 11,02 6 10,46 12 10,15
K111 Krippenfiguren PO 12 96 114 BB x 11 5 F 3 10,41 12 9,89 24 9,59
K111-01 Hlg. Familie PO 36 288 114 KK x 3 5 F 12 3,30 36 3,13 72 3,04
K111-05 Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 0 144 114 KM x 4 5 F 3 5,74 6 5,45 12 5,29
K111-19 Hauswirt PO 24 576 111 BL x 1 5 F 12 2,21 24 2,10 48 2,03
K112-15 Elefant PO 0 8 79 WF x 1 17 F/19,5 H 1 24,65 2 23,42 4 22,71
K112-16 Kamel PO 0 8 79 WF x 1 17 F/18,2 H 1 24,50 2 23,28 4 22,58
K113 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 6 153 PS x 11 13 F 1 51,58 3 49,00 6 47,53
K113-11 Hirte, orientalisch PO/TE 6 36 153 BB x 1 13 F 2 6,71 6 6,37 24 6,18
K114 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 4 12 152 BS x 6 13 F 1 23,34 4 22,18 12 21,51
K115 Mathias-Krippenfiguren PO 0 2 74 PS x 11 19 F 1 77,05 2 73,20 4 71,01
K115-01 Heilige Familie PO 0 6 75 PS x 3 19 F 1 21,87 4 20,77 12 20,15
K115-02 Heilige Drei Könige PO 0 8 75 WF x 3 19 F 1 32,18 4 30,57 8 29,65
K115-03 Ochs und Esel PO 0 12 78 WF x 2 19 F/16 H 2 11,41 4 10,84 12 10,52
K115-15 Elefant PO 0 4 79 WF x 1 19 F/23 H 1 37,86 2 35,97 4 34,89
K115-16 Kamel PO 0 4 79 WF x 1 19 F/25 H 1 37,70 2 35,81 4 34,74
K115-20 Hirte mit Stab PO 0 24 77 WF x 1 19 F 2 11,98 4 11,39 12 11,04
K115-22 Hirte mit Schaf PO 0 24 77 WF x 1 19 F 2 12,80 4 12,16 12 11,79
K115-5 Esel PO 0 24 79 WF x 1 19 F/16 H 3 5,46 6 5,19 12 5,03
K115-6 Ochse PO 0 24 78 WF x 1 19 F/9,5 H 3 5,64 6 5,36 12 5,20
K116 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 1 157 WF x 10 30 F 1 156,95 2 152,24 3 147,68
K116-01 Hlg. Familie, orientalisch PO/TE 0 4 157 WF x 3 30 F 1 58,67 2 55,74 4 54,06
K116-02 Hlg. Drei Könige orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 2 157 WF x 3 30 F 1 86,50 2 82,18 4 79,71
K116-03 Ochs und Esel PO 0 4 157 WF x 2 25-30 F/12,4 H 1 22,19 4 21,08 8 20,45
K116-11 Hirte mit Schaf auf Schulter, orientalisch PO/TE 0 12 156 WF x 1 30 F 1 20,27 2 19,26 4 18,68
K116-12 Hirte mit Schaf auf Arm, orientalisch PO/TE 0 12 156 WF x 1 30 F 1 20,27 2 19,26 4 18,68
K117 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 1 159 WF x 10 42 F 1 209,02 2 202,75 3 196,67
K117-01 Hlg. Familie orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 2 159 WF x 3 42 F 1 66,50 2 64,50 3 62,57
K117-02 Hlg. Drei Könige orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 2 159 WF x 3 42 F 1 97,01 2 94,10 3 91,27
K117-03 Ochs und Esel PO 0 6 159 WF x 2 42 F 1 34,95 2 33,20 3 32,21
K117-9 Engel orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 0 4 159 WF x 1 42 F 1 43,17 2 41,01 3 39,78
K117-S Schaf PO 0 10 159 WF x 1 42 F/8,8 H 2 6,93 4 6,58 8 6,38
K118 Krippenfiguren orientalisch, Ankleidefiguren PO/TE 4 12 152 BS x 6 11 F 1 26,47 4 25,14 12 24,39
K118-01 Hlg. Familie, orientalisch PO/TE 6 24 152 BS x 3 11 F 2 13,00 6 12,35 12 11,98
K119 Krippenfiguren, Ankleidefiguren PO/TE 0 4 155 WF x 6 20 F 1 87,65 2 85,02 4 82,47
K120 Krippenfiguren PO 18 72 114 PB x 11 5 F 2 11,07 6 10,51 24 10,20
K130 Johannes-Krippenfiguren PO 0 12 82 PS x 12 12 F 1 40,31 3 38,29 6 37,14
K130-01 JOK: Hlg. Familie PO 6 48 82 BS x 3 12 F 3 10,20 12 9,69 24 9,40
K130-02 JOK: Ochs & Esel PO 6 72 82 BS x 2 12 F/6,7 H 3 5,38 12 5,11 36 4,95
K130-03 JOK: Hlg.Drei Könige PO 0 24 83 BS x 3 12 F 3 12,82 6 12,18 12 11,82
K130-13 JOK: Hirte mit Schaf PO 6 96 83 BS x 1 12 F 4 3,64 8 3,46 24 3,36
K130-19 JOK: Hauswirt PO 4 96 111 BO x 1 11-12 F 4 4,35 8 4,13 24 4,01
K131 JOK:  Zusatzfiguren PO 0 4 81 WF x 14 12 F 1 70,88 2 67,34 4 65,32
K131-1 JOK: Brunnen mit Magd & Kind PO 6 48 83 BS x 1 12 F 3 8,29 6 7,88 12 7,64
K131-10 JOK: Magd mit Holzbündel PO 6 72 85 BO x 1 12 F 4 3,76 8 3,57 24 3,46
K131-12 JOK: Elefant mit Mohr PO 0 24 84 BS x 1 12 F 2 13,00 4 12,35 8 11,98
K131-13 JOK: Kamel mit Treiber PO 4 24 85 BS x 2 12 F 2 12,49 4 11,86 8 11,51
K131-14 JOK: Kamel liegend PO 4 48 85 BO x 1 12 F/9 H 4 6,73 8 6,39 12 6,20
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K131-3 JOK: Kindergruppe PO 4 96 84 BO x 1 12 F 4 5,96 8 5,66 24 5,49
K131-4 JOK: Hirte sitzend mit Horn PO 6 144 84 BO x 1 12 F 4 2,41 8 2,29 24 2,22
K131-5 JOK: Hirte kniend, mit Schaf PO 6 96 84 BO x 1 12 F 4 3,09 8 2,93 24 2,84
K131-7 JOK: Musiker sitzend mit Flöte PO 8 144 84 BB x 1 12 F 4 2,94 8 2,79 24 2,71
K132-01 JOK: Hlg. Familie PO 12 48 82 BS x 3 8 F 4 5,93 12 5,63 24 5,47
K132-03 JOK: Hlg. Drei Könige PO 0 48 83 BB x 3 8 F 3 7,84 6 7,45 12 7,22
K132-19 JOK: Hauswirt PO 6 216 111 BB x 1 8-9 F 6 3,02 12 2,87 24 2,78
K132PB Johannes-Krippenfiguren PO 0 12 82 BS x 12 8 F 2 20,32 6 19,30 12 18,72
K133 JOK: Zusatzfiguren PO 0 6 81 WF x 14 8 F 1 49,27 2 46,80 6 45,40
K133-10 JOK: Magd mit Holzbündel PO 12 288 85 BS x 1 8 F 4 2,39 12 2,27 24 2,21
K133-12 JOK: Elefant mit Mohr PO 6 72 84 BB x 1 8 F 4 8,47 12 8,04 24 7,80
K133-13 JOK: Kamel mit Treiber PO 6 36 85 BS x 2 8 F 4 8,95 12 8,50 24 8,25
K133-14 JOK: Kamel liegend PO 12 144 85 BO x 1 8 F/5,5 H 6 3,51 12 3,34 24 3,24
K133-2 JOK: Bauer mit Schubkarre PO 12 192 83 BO x 1 8 F 4 3,02 12 2,87 24 2,78
K133-3 JOK: Kindergruppe PO 12 192 84 BO x 1 8 F 4 3,43 12 3,26 24 3,16
K133-4 JOK: Hirte sitzend mit Horn PO 12 288 84 BO x 1 8 F 4 2,25 12 2,14 24 2,07
K133-5 JOK: Hirte kniend PO 12 288 84 BO x 1 8 F 4 2,14 12 2,03 24 1,97
K133-6 JOK: Musiker mit Dudelsack PO 12 288 85 BO x 1 8 F 4 2,45 12 2,32 24 2,25
K133-7 JOK: Musiker sitzend mit Flöte PO 12 288 84 BO x 1 8 F 4 2,03 12 1,93 24 1,87
K133-8 JOK: Bauer mit Amphore PO 12 288 84 BO x 1 8 F 4 2,53 12 2,40 24 2,33
K133-9 JOK: Magd mit Kind PO 12 288 85 BS x 1 8 F 4 2,50 12 2,37 24 2,30
K134-01 JOK: Hlg. Familie PO 6 24 82 PS x 3 10 F 3 9,87 6 9,38 12 9,10
K134-02 JOK: Ochs & Esel PO 6 72 82 BS x 2 10 F/5,3 H 6 4,82 12 4,58 36 4,44
K134-03 JOK: Hlg. Drei Könige PO 6 24 83 PS x 3 10 F 2 11,53 6 10,96 12 10,63
K134-1 JOK: Brunnen mit Magd und Kind PO 6 96 83 BS x 1 10 F 3 6,34 6 6,02 12 5,84
K134-10 JOK: Magd mit Holzbündel PO 6 120 85 BO x 1 10 F 6 3,63 12 3,45 24 3,35
K134-12 JOK:Elefant mit Mohr PO 0 24 84 BO x 1 10 F 2 11,56 4 10,98 8 10,65
K134-13 JOK: Kamel mit Treiber PO 6 36 85 PS x 2 10 F 2 9,90 6 9,40 12 9,12
K134-14 JOK: Kamel liegend PO 6 96 85 BO x 1 10 F/7 H 3 4,97 6 4,73 12 4,58
K134-18 JOK: Palme PO 0 96 83 WF x 1 7-10 F/20 H 2 6,57 6 6,24 24 5,93
K134-19 JOK: Hauswirt PO 6 96 111 BO x 1 10 F 6 3,89 8 3,69 24 3,58
K134-2 JOK: Bauer mit Schubkarre PO 6 96 83 BO x 1 10 F 6 2,96 12 2,81 24 2,73
K134-3 JOK: Kindergruppe PO 6 96 84 BO x 1 10 F 6 4,15 12 3,94 24 3,82
K134-4 JOK: Schäfer sitzend mit Horn PO 6 96 84 BO x 1 10 F 6 2,19 12 2,08 24 2,02
K134-5 JOK: Schäfer kniend mit Schaf PO 6 96 84 BO x 1 10 F 6 2,52 12 2,40 24 2,33
K134-7 JOK: Musiker sitzend mit Flöte PO 6 96 84 BB x 1 10 F 6 2,50 12 2,38 24 2,31
K134-8 JOK: Bauer mit Amphore PO 6 96 84 BO x 1 10 F 6 3,39 12 3,22 24 3,12
K134-9 JOK: Magd mit Kind PO 6 96 85 BO x 1 10 F 6 3,55 12 3,37 24 3,27
K134PB Johannes-Krippenfiguren PO 0 12 82 PS x 12 10 F 1 32,21 4 30,60 8 29,68
K135 Johannes-Krippenfiguren PO 0 2 81 WF x 14 10 F 1 60,52 2 57,50 4 55,77
K140 Krippenfiguren PO 0 4 125 PS x 18 11 F 1 53,96 2 51,26 4 49,73
K151 Krippenfiguren PO 0 6 127 WF x 11 15 F 1 40,19 3 38,18 6 37,04
K153 Krippenfiguren PO 6 24 116 PB x 13 8 F 1 21,82 6 20,73 12 20,11
K154 Krippenfiguren PO 0 8 127 PS x 12 12 F 1 44,61 4 42,38 8 41,11
K157 Krippenfiguren PO 0 2 131 PS x 13 20 F 1 76,54 4 74,24 6 72,01
K158 Krippenfiguren modern, Holzoptik PO 6 24 119 BS x 11 9 F 1 20,85 4 19,81 6 19,22
K162 Korbhändler PO 12 96 104 BL x 1 11 F/8,4 H 4 3,46 8 3,28 24 3,19
K163 Fischerboot mit 2 Fischern PO 6 48 104 BS x 1 10 F/11,6 H 3 7,46 12 7,09 24 6,88
K164 Fischerboot mit 2 Fischern PO 6 72 104 BS x 1 8-9 F/9 H 2 5,55 6 5,27 12 5,11
K171 Krippenfiguren PO 0 12 131 PS x 13 10 F 1 27,03 2 25,68 4 24,91
K175 Bauern-Krippenfiguren PO 0 8 87 PS x 13 12 F 1 42,74 2 40,60 4 39,38
K175-01 Hlg. Familie PO 6 36 87 BB x 3 12 F 2 11,20 6 10,64 12 10,32
K175-02 Hlg. Drei Könige PO 6 48 88 PS x 3 12 F 2 12,55 6 11,92 12 11,56
K175-03 Ochs und Esel PO 6 72 89 PS x 2 12 F/10 H 3 6,24 6 5,93 12 5,75
K175-1 Hirte mit Schaf und Hund PO 6 144 88 BO x 1 12 F 3 3,41 6 3,24 12 3,14
K175-11 Hirtenjunge mit Lamm PO 6 144 88 BO x 1 12 F 3 3,32 12 3,15 24 3,06
K175-3 Magd mit Kind PO 6 144 89 BO x 1 12 F 3 3,55 6 3,38 12 3,27
K175-4 Jesuskind lose PO 0 576 87 WF x 1 12 F/4 H 24 1,21 48 1,15 144 1,12
K175-6 Abweisender Wirt PO 6 144 88 BO x 1 12 F 3 3,66 12 3,48 24 3,37
K175-7 Mädchen mit Blumen PO 6 144 89 BO x 1 12 F 3 3,28 12 3,12 24 3,03
K175-9 Engel PO 6 144 13 BO x 1 12 F/ 11 H 3 3,21 6 3,05 12 2,96
K176 Bauern-Krippenfiguren PO 0 12 87 PS x 13 10 F 1 33,86 2 32,16 4 31,20
K176-01 Hlg. Familie PO 6 48 87 PS x 3 10 F 2 8,43 6 8,01 12 7,77
K176-02 Hlg. Drei Könige PO 6 72 88 PS x 3 10 F 2 9,98 6 9,48 12 9,20
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K176-03 Ochs und Esel PO 6 72 89 PS x 2 10 F/8,7 H 3 4,90 6 4,66 12 4,52
K176-1 Hirte mit Schaf und Hund PO 6 192 88 BS x 1 10 F 3 2,74 6 2,60 12 2,53
K176-11 Hirtenjunge mit Lamm PO 6 192 88 BO x 1 10 F 6 2,88 12 2,74 24 2,66
K176-3 Magd mit Kind PO 6 192 89 BO x 1 10 F 3 2,92 6 2,78 12 2,69
K176-4 Jesuskind lose PO 0 576 87 WF x 1 10 F/3,5 H 24 1,06 48 1,01 144 0,98
K176-5 Bäuerin PO 6 192 89 BO x 1 10 F 3 2,88 6 2,74 12 2,66
K176-6 Abweisender Wirt PO 6 192 88 BO x 1 10 F 6 3,07 12 2,91 24 2,83
K176-7 Mädchen mit Blumen PO 6 192 89 BO x 1 10 F 6 2,85 12 2,71 24 2,63
K176-9 Engel PO 6 192 13 BO x 1 10 F/ 9,5 H 3 2,82 6 2,68 12 2,60
K177 Bauern-Krippenfiguren PO 0 16 87 PS x 13 8 F 1 24,96 4 23,71 8 23,00
K177-01 Hlg. Familie PO 6 72 87 PS x 3 8 F 3 6,73 6 6,39 12 6,20
K177-02 Hlg. Drei Könige PO 6 96 88 PS x 3 8 F 3 7,26 6 6,90 12 6,69
K177-03 Ochs und Esel PO 6 96 89 PS x 2 8 F/6,7 H 3 4,38 8 4,16 16 4,03
K177-1 Hirte mit Schaf und Hund PO 12 288 88 BO x 1 8 F 6 2,46 12 2,33 24 2,26
K177-11 Hirtenjunge mit Lamm PO 12 288 88 BO x 1 8 F 6 2,46 12 2,33 24 2,26
K177-4 Jesuskind lose PO 0 864 87 WF x 1 8 F/3,2 H 24 0,96 48 0,91 144 0,88
K177-6 Abweisender Wirt PO 12 288 88 BO x 1 8 F 6 2,72 12 2,59 24 2,51
K177-9 Engel PO 12 288 13 BO x 1 8 F/ 8 H 6 2,18 12 2,07 24 2,01
K180PB Markus-Krippenfiguren PO 6 144 91 BS x 11 3 F 2 9,42 6 8,95 24 8,68
K180Z Markus-Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 6 144 91 BS x 10 3 F 1 12,25 6 11,64 12 11,29
K181-01 Hlg. Familie PO 12 72 95 BS x 3 7 F 4 4,75 12 4,51 24 4,37
K181-02 Hlg. Drei Könige PO 6 48 95 BS x 3 7 F 4 5,49 8 5,21 24 5,06
K181-03 Ochs & Esel PO 6 192 95 BS x 2 7 F/3,6 H 6 2,43 12 2,31 72 2,24
K181-30 Hirte mit Schaf auf Schulter PO 6 192 96 BE x 1 7 F 6 2,09 12 1,98 48 1,92
K181-34 Magd mit Korb, sitzend PO 6 192 95 BL x 1 7 F 6 1,66 12 1,58 48 1,53
K181-35 Magd mit Krug auf Schulter PO 6 192 97 BL x 1 7 F 6 2,00 12 1,90 48 1,84
K181-36 Kinderpaar mit Huhn PO 6 192 96 BS x 1 7 F 6 1,92 12 1,82 48 1,77
K181-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 6 192 96 BS x 1 7 F 6 2,10 12 1,99 48 1,93
K181-39 Magd mit Gans und Korb PO 6 192 97 BL x 1 7 F 6 1,89 12 1,79 48 1,74
K181-40 Magd mit Obstkorb PO 6 192 97 BE x 1 7 F 6 2,14 12 2,03 48 1,97
K181-42 Magd mit zwei Krügen PO 6 192 97 BL x 1 7 F 6 1,98 12 1,88 48 1,83
K181-43 Bäuerin mit Kalb PO 6 96 97 BE x 2 7 F 6 2,73 12 2,59 48 2,51
K181-45 Junge mit Holz PO 12 192 96 BL x 1 7 F 6 1,52 12 1,44 48 1,40
K181-46 Hirte mit Dudelsack PO 12 192 96 BL x 1 7 F 6 1,98 12 1,88 48 1,83
K181-54 Frau am Feuer PO 6 192 97 BL x 1 7 F 6 2,91 12 2,77 48 2,69
K181-55 Alter Mann mit Junge PO 12 192 96 BL x 1 7 F 6 3,03 12 2,88 48 2,79
K181-56 Frau mit Lamm PO 6 192 97 BL x 1 7 F 6 2,10 12 2,00 48 1,94
K181-9 Engel PO 6 96 13 BS x 1 7 F/ 6 H 6 2,94 12 2,80 24 2,71
K181GB Markus-Krippenfiguren, gebeizt PO 12 36 92 BS x 11 7 F 1 15,69 12 14,90 36 14,46
K181PB Markus-Krippenfiguren PO 12 36 91 BS x 11 7 F 2 14,23 6 13,51 18 13,11
K181Z Markus-Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 0 12 94 WF x 18 7 F 1 32,53 2 30,90 3 29,97
K182-01 Hlg. Familie PO 12 48 95 BS x 3 9 F 4 5,79 12 5,50 24 5,34
K182-02 Hlg. Drei Könige PO 6 36 95 BS x 3 9 F 3 7,45 6 7,08 12 6,87
K182-03 Ochs und Esel PO 4 72 95 BS x 2 9 F/4,3 H 4 2,98 12 2,83 36 2,75
K182-30 Hirte mit Schaf auf Schulter PO 6 144 96 BS x 1 9 F 6 2,51 12 2,38 24 2,31
K182-32 Fischer PO 6 144 98 BS x 1 9 F 6 2,87 12 2,73 24 2,64
K182-34 Magd mit Korb, sitzend PO 6 144 95 BL x 1 9 F 6 2,05 12 1,95 24 1,89
K182-35 Magd mit Krug auf Schulter PO 6 144 97 BS x 1 9 F 6 2,85 12 2,70 24 2,62
K182-36 Kinderpaar mit Huhn PO 6 144 96 BL x 1 9 F 6 2,83 12 2,69 24 2,61
K182-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 6 144 96 BS x 1 9 F 6 2,84 12 2,70 24 2,61
K182-39 Magd mit Gans und Korb PO 12 144 97 BS x 1 9 F 6 2,67 12 2,54 24 2,46
K182-40 Magd mit Obstkorb PO 6 144 97 BS x 1 9 F 6 2,42 12 2,30 24 2,23
K182-42 Magd mit zwei Krügen PO 6 144 97 BL x 1 9 F 6 2,53 12 2,40 24 2,33
K182-43 Bäuerin mit Kalb PO 12 72 97 BE x 2 9 F 6 4,79 12 4,55 24 4,42
K182-45 Junge mit Holz PO 6 144 96 BL x 1 9 F 6 2,48 12 2,36 24 2,29
K182-46 Hirte mit Dudelsack PO 6 144 96 BL x 1 9 F 6 2,49 12 2,37 24 2,30
K182-52 Tempelwächter mit Kind PO 6 144 98 BS x 1 9 F 6 4,25 12 4,03 24 3,91
K182-55 Alter Mann mit Junge PO 6 144 96 BS x 1 9 F 6 3,97 12 3,77 24 3,66
K182-56 Frau mit Lamm PO 6 144 97 BL x 1 9 F 6 3,09 12 2,94 24 2,85
K182-58 Schäferin mit Schaf PO 6 144 101 BL x 1 9 F 6 4,14 12 3,93 24 3,81
K182-59 Hirte mit Schaf PO 6 144 101 BE x 1 9 F 6 4,61 12 4,38 24 4,24
K182-60 Angler sitzend PO 12 192 99 BS x 1 9 F 6 4,08 12 3,87 24 3,76
K182-61 Wanderer mit Horn PO 12 192 98 BS x 1 9 F 6 4,15 12 3,94 24 3,82
K182-62 Wasserträger PO 6 144 101 BS x 1 9 F 6 4,54 12 4,32 24 4,19
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K182-63 Familie mit Kind PO 12 96 101 BE x 1 9 F 6 6,16 12 5,85 24 5,67
K182-64 Mutter mit Kind PO 12 144 101 BL x 1 9 F 6 3,79 12 3,60 24 3,50
K182-66 Wanderer mit Stock PO 24 144 100 BS x 1 9 F 6 2,75 12 2,61 24 2,53
K182-67 Schäfer mit Schaf, kniend PO 12 192 98 BL x 1 9 F 6 2,48 12 2,35 24 2,28
K182-68 Schäfer mit Laterne PO 12 96 101 BL x 1 9 F 6 4,34 12 4,12 24 4,00
K182-69 Jungbauer mit Schaf PO 12 96 98 BL x 1 9 F 6 4,10 12 3,90 24 3,78
K182-70 Hirte mit Kind und Schaf PO 12 96 99 BL x 1 9 F 6 3,73 12 3,55 24 3,44
K182-71 Legionäre PO 0 24 99 WF x 4 9 F 2 15,37 4 14,60 8 14,17
K182-72 Bäcker PO 6 144 100 BE x 1 8-9 F 6 3,05 12 2,89 24 2,81
K182-73 Schlafender Junge PO 12 432 101 BL x 1 8-9 F 12 1,58 24 1,50 36 1,45
K182-74 Knecht mit Schubkarren PO 12 96 100 BE x 1 9 F 3 5,89 12 5,60 24 5,43
K182-75 Schafscherer PO 12 96 98 BS x 1 9 F 3 5,51 12 5,23 24 5,08
K182-76 Magd mit Hühnern PO 12 96 99 BS x 1 9 F 3 5,96 12 5,66 24 5,49
K182-9 Engel PO 6 144 13 BS x 1 9F/ 8 H 6 3,62 12 3,44 24 3,34
K182-99 Engel stehend PO 6 144 13 BS 2 s 9 F 4 3,74 16 3,55 36 3,45
K182GB Markus-Krippenfiguren, gebeizt PO 12 24 92 PB x 11 9 F 2 20,92 6 19,88 24 19,28
K182PB Markus-Krippenfiguren PO 12 24 91 PB x 11 9 F 2 19,76 6 18,77 24 18,20
K182Z Markuskrippe -Zusatzfiguren PO 0 6 94 WF x 18 9 F 1 46,19 2 43,88 3 42,56
K183-01 Hlg. Familie PO 6 24 95 BS x 3 11 F 3 9,45 12 8,98 24 8,71
K183-02 Hlg. Drei Könige PO 6 24 95 BS x 3 11 F 3 12,90 6 12,26 12 11,89
K183-03 Ochs und Esel PO 12 36 95 BS x 2 11 F/5 H 4 4,13 12 3,92 36 3,80
K183-30 Hirte mit Schaf auf Schulter PO 12 96 96 BS x 1 11 F 4 4,01 12 3,81 24 3,70
K183-32 Fischer PO 8 96 98 BS x 1 11 F 4 3,53 8 3,35 24 3,25
K183-34 Magd mit Korb sitzend PO 8 96 95 BS x 1 11 F 4 3,05 8 2,90 24 2,81
K183-35 Magd mit Krug auf Schulter PO 8 96 97 BS x 1 11 F 4 3,90 8 3,71 24 3,60
K183-36 Kinderpaar mit Huhn PO 8 96 96 BS x 1 11 F 4 3,56 8 3,38 24 3,28
K183-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 8 96 96 BS x 1 11 F 4 3,71 8 3,53 24 3,42
K183-39 Magd mit Gans und Korb PO 8 96 97 BS x 1 11 F 4 3,58 8 3,40 24 3,30
K183-40 Magd mit Obstkorb PO 8 96 97 BS x 1 11 F 4 4,34 8 4,13 24 4,00
K183-42 Magd mit zwei Krügen PO 8 96 97 BE x 1 11 F 4 3,83 8 3,64 24 3,53
K183-43 Bäuerin mit Kalb PO 8 96 97 BE x 2 11 F 4 5,52 8 5,24 24 5,09
K183-45 Junge mit Holz PO 8 96 96 BS x 1 11 F 4 3,01 8 2,86 24 2,77
K183-46 Hirte mit Dudelsack PO 8 96 96 BE x 1 11 F 4 3,82 8 3,63 24 3,52
K183-52 Tempelwächter mit Kind PO 8 96 98 BS x 1 11 F 4 5,66 8 5,38 24 5,22
K183-54 Frau am Feuer PO 8 96 97 BS x 1 11 F 4 4,39 8 4,17 24 4,05
K183-55 Alter Mann mit Junge PO 8 96 96 BS x 1 11 F 4 5,06 8 4,81 24 4,66
K183-56 Frau mit Lamm PO 8 96 97 BS x 1 11 F 4 4,02 8 3,82 24 3,70
K183-57 Teppichhändler sitzend PO 6 72 98 BS x 1 11 F 3 5,45 8 5,17 24 5,02
K183-58 Schäferin mit Schaf PO 6 72 101 BS x 1 11 F 3 5,60 12 5,32 24 5,16
K183-59 Hirte mit Schaf PO 6 72 101 BE x 1 11 F 3 6,52 12 6,20 24 6,01
K183-60 Angler sitzend PO 6 72 99 BS x 1 11 F 3 5,02 8 4,77 24 4,63
K183-61 Wanderer mit Horn PO 6 72 98 BS x 1 11 F 3 5,43 8 5,16 24 5,00
K183-62 Wasserträger PO 6 72 101 BS x 1 11 F 3 5,74 8 5,45 24 5,29
K183-63 Familie mit Kind PO 12 48 101 BS x 1 11 F 3 8,19 8 7,78 24 7,55
K183-64 Mutter mit Kind PO 12 48 101 BS x 1 11 F 6 6,08 8 5,77 24 5,60
K183-66 Wanderer mit Stock PO 8 96 100 BS x 1 11 F 4 4,61 8 4,38 24 4,25
K183-67 Schäfer mit Schaf, kniend PO 6 96 98 BS x 1 11 F 3 4,02 8 3,82 24 3,71
K183-68 Schäfer mit Laterne PO 6 72 101 BS x 1 11 F 3 5,74 12 5,45 24 5,29
K183-70 Hirte mit Kind und Schaf PO 6 72 99 BS x 1 11 F 3 5,37 12 5,10 24 4,95
K183-71 Legionäre PO 0 18 99 WF x 4 11 F 1 22,89 4 21,75 8 21,09
K183-72 Bäcker PO 6 96 100 BE x 1 10-11 F 6 4,02 12 3,82 24 3,71
K183-73 Schlafender Junge PO 6 216 101 BL x 1 10-11 F 6 2,15 12 2,04 24 1,98
K183-75 Schafscherer PO 12 96 98 BS x 1 10 -11 F 3 6,03 12 5,73 24 5,55
K183-76 Magd mit Hühnern PO 12 96 98 BS x 1 10 F 3 6,61 12 6,28 24 6,09
K183-9 Engel PO 8 72 13 BS x 1 11 F/ 9,5 H 4 5,28 8 5,02 24 4,87
K183-99 Engel stehend PO 6 72 13 BS 2 s 10-11 F 4 4,36 12 4,14 24 4,02
K183GB Markus-Krippenfiguren, gebeizt PO 6 12 92 PB x 11 11 F 1 36,23 4 34,42 12 33,38
K183PB Markus-Krippenfiguren PO 6 12 91 PB x 11 11 F 1 36,14 6 34,33 12 33,30
K183Z Markus-Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 0 4 94 WF x 18 11 F 1 65,79 2 62,50 3 60,63
K184-01 Hlg. Familie PO 6 18 95 BS x 3 14 F 2 12,96 6 12,31 18 11,94
K184-02 Hlg. Drei Könige PO 6 12 95 BS x 3 14 F 2 17,06 4 16,21 12 15,72
K184-03 Ochs und Esel PO 6 36 95 BS x 2 14 F/7 H 3 7,39 6 7,02 12 6,81
K184-30 Hirte mit Schaf auf Schulter PO 6 72 96 BS x 1 14 F 2 5,34 6 5,07 12 4,92
K184-32 Fischer PO 6 72 98 BS x 1 14 F 2 7,51 6 7,14 12 6,92
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K184-34 Magd mit Korb sitzend PO 6 72 95 BS x 1 14 F 2 4,03 6 3,83 12 3,71
K184-35 Magd mit Krug auf Schulter PO 6 72 97 BS x 1 14 F 2 5,46 6 5,19 12 5,03
K184-36 Kinderpaar mit Huhn PO 6 72 97 BB x 1 14 F 2 5,56 6 5,28 12 5,12
K184-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 12 72 96 BB x 1 14 F 2 5,94 6 5,65 12 5,48
K184-39 Magd mit Gans und Korb PO 6 72 97 BB x 1 14 F 2 5,50 6 5,23 12 5,07
K184-40 Magd mit Obstkorb PO 0 72 97 BB x 1 14 F 2 5,41 6 5,14 12 4,99
K184-43 Bäuerin mit Kalb PO 6 36 97 BB x 2 14 F 2 9,56 6 9,09 12 8,81
K184-45 Junge mit Holz PO 6 72 96 BS x 1 14 F 2 5,34 6 5,08 12 4,92
K184-46 Hirte mit Dudelsack PO 12 72 96 BB x 1 14 F 2 6,18 6 5,87 12 5,69
K184-55 Alter Mann mit Junge PO 6 72 96 BS x 1 14 F 2 7,33 6 6,96 12 6,75
K184GB Markus-Krippenfiguren, gebeizt PO 0 6 92 PS x 11 14 F 1 57,39 3 54,52 6 52,89
K184PB Markus-Krippenfiguren PO 0 6 91 PS x 11 14 F 1 52,91 2 50,26 6 48,75
K184Z Markus-Krippenfiguren, Zusatzfiguren PO 0 2 94 WF x 18 14 F 1 106,13 2 100,83 3 97,80
K185 Markus-Krippenfiguren PO 0 2 93 BF x 11 40 F 1 216,09 2 209,60 3 203,32
K185-01 Hlg. Familie PO 0 2 93 WF x 3 40 F 1 64,68 2 62,74 4 60,86
K185-35 Magd mit Krügern PO 0 4 93 WF x 1 40 F 1 49,03 2 46,58 4 45,18
K185-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 0 4 93 WF x 1 40 F 1 38,59 2 36,66 4 35,56
K185-9 Engel PO 0 4 13 WF x 1 40 F 1 46,81 2 44,47 4 43,14
K187 Markus-Krippenfiguren PO 0 1 93 BF x 11 30 F 1 149,80 2 145,30 3 140,94
K187-01 Hlg. Familie PO 0 2 93 WF x 3 30 F 1 53,71 2 51,02 3 49,49
K187-02 Hlg. Drei Könige PO 0 3 93 WF x 3 30 F 1 65,28 2 62,02 3 60,15
K187-03 Ochs und Esel PO 0 8 93 WF x 2 30 F 1 32,31 4 30,70 8 29,78
K187-35 Magd mit Krügern PO 0 8 93 WF x 1 30 F 1 29,32 4 27,86 8 27,02
K187-37 Hirte mit Schaf auf Arm PO 0 8 93 WF x 1 30 F 1 30,14 4 28,63 8 27,77
K187-9 Engel PO 0 6 93 WF x 1 30 F 1 34,33 4 32,62 6 31,64
K188 Markus-Krippenfiguren PO 0 6 91 PS x 11 12 F 1 45,89 2 43,59 3 42,29
K188-01 Heilige Familie PO 6 24 95 BS x 3 12 F 2 12,13 6 11,53 12 11,18
K188-02 Hlg. Drei Könige PO 6 24 95 BS x 3 12 F 2 15,52 6 14,74 12 14,30
K188-03 Ochs und Esel PO 6 36 95 BE x 2 12 F/6,4 H 3 6,68 6 6,35 12 6,16
K189PB Markus-Krippenfiguren PO 6 72 91 BS x 11 5 F 2 12,64 6 12,01 24 11,65
K189Z Markus-Zusatzfiguren PO 6 72 91 BS x 10 5 F 1 16,12 6 15,31 12 14,85
K190-L Korpus beweglich groß KU/ME 10 250 161 HK x 1 18 F 10 2,60 30 2,47 50 2,40
K190-M Korpus beweglich mittel KU/ME 10 500 161 HM x 1 15 F 10 2,36 30 2,24 50 2,17
K190-S Korpus beweglich klein KU/ME 50 500 161 HK x 1 10 F 10 2,21 30 2,10 50 2,04
K191-01 Körperteile, Josef + Maria PO 0 108 161 WF x 10 15 F 1 8,01 3 7,61 6 7,39
K191-02 Körperteile, Hlg. 3 Könige PO 0 108 160 WF x 15 15 F 1 12,73 3 12,09 6 11,73
K191-05 Körperteile, 2 Hirten + Magd PO 0 108 160 WF x 15 15 F 1 12,15 3 11,54 6 11,20
K200 Krippenfiguren orientalisch PO 0 8 133 WF x 12 15 F 1 45,98 2 43,68 4 42,37
K200-01 Heilige Familie orientalisch PO 0 24 133 WF x 4 15 F 1 14,60 4 13,87 8 13,45
K2001 Passionsfiguren: Einzug PO 6 48 53 WF x 2 9 F 2 9,17 6 8,71 24 8,45
K2001-1 Passionsfiguren: Einzugserweiterung PO 6 36 52 WF x 4 9 F 1 12,19 6 11,58 18 11,23
K2002 Passionsfiguren: Erscheinung PO 6 36 57 WF x 4 9 F 2 14,87 6 14,12 18 13,70
K2003 Passionsfiguren: Letztes Abendmahl PO 0 12 54 WF x 14 9 F 1 49,91 4 47,42 12 45,99
K2004 Passionsfiguren: Verurteilung PO 0 72 54 WF x 3 9 F 2 8,84 6 8,40 24 8,15
K2004-1 Passionsfiguren: Verurteilung, Volk PO 4 16 57 WF x 10 9 F 1 30,42 4 28,90 8 28,03
K2005 Passionsfiguren: Passionsweg PO 6 36 60 WF x 2 9 F 2 11,34 6 10,77 18 10,45
K2006 Passionsfiguren: Kreuzigung PO 0 24 59 WF x 6 9 F 1 23,99 6 22,79 24 22,11
K2007 Passionsfiguren: Grablegung PO 6 72 60 WF x 2 9 F 2 6,94 6 6,60 24 6,40
K2008 Passionsfiguren: Auferstehung PO 0 72 60 WF x 2 9 F 2 7,92 6 7,53 24 7,30
K2009 Passionsfiguren: Dornenkrönung PO 0 24 58 WF x 5 9 F 2 15,61 6 14,83 24 14,39
K201 Krippenfiguren orientalisch PO 0 4 133 WF x 12 19 F 1 71,47 2 67,89 3 65,86
K2010 Passionsfiguren: Geißelung PO 0 36 58 WF x 4 9 F 2 14,03 6 13,33 24 12,93
K201-01 Heilige Familie orientalisch PO 0 16 133 WF x 4 19 F 1 19,73 4 18,74 8 18,18
K2011 Passionsfiguren: Kreuzabnahme PO 0 108 60 WF x 1 9 F 2 4,89 6 4,64 24 4,50
K2012 Passionsfiguren: Jesus unter dem Kreuz PO 0 60 59 WF x 1 9 F 2 7,40 6 7,03 24 6,82
K2013 Passionsfiguren: 2 Schächer PO 0 36 59 WF x 2 9 F 2 13,34 6 12,68 24 12,30
K2014 Passionsfiguren: 4 Soldaten PO 0 48 61 WF x 4 9 F 2 14,35 6 13,63 24 13,22
K2015 Passionsfiguren: Maria Verkündigung mit Engel PO 0 36 52 WF x 2 9 F 2 8,56 6 8,14 24 7,89
K2016 Passionsfiguren: Kleiderraub PO 0 72 56 WF x 1 9 F 2 7,33 6 6,96 24 6,76
K2017 Passionsfiguren: Spiel um Kleider Jesu PO 0 72 56 WF x 3 9 F 2 8,78 6 8,34 24 8,09
K2018 Passionsfiguren: Die Bergpredigt PO 0 36 55 WF x 5 9 F 2 17,31 6 16,44 18 15,95
K2019 Passionsfigur: Jesus der gute Hirte PO 6 108 52 WF x 1 9 F 6 3,35 12 3,18 24 3,09
K2020 Passionsfiguren: Taufe Jesu PO 0 72 55 WF x 1 9 F 2 6,04 6 5,74 48 5,57
K2021 Passionsfiguren: Hochzeit zu Kanaan PO 0 16 54 WF x 11 9 F 1 25,98 3 24,68 6 23,94
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K2022 Passionsfiguren: Beschneidung Jesu PO 0 36 52 WF x 4 9 F 2 14,58 6 13,85 18 13,43
K2023 Passionsfiguren:Die Fußwaschung PO 0 72 53 WF x 2 9 F 2 5,57 6 5,30 36 5,14
K2024 Passionsfiguren: Heilung des Blinden PO 0 72 55 WF x 2 9 F 2 6,29 6 5,98 12 5,80
K2025 Passionsfiguren: Heilung des Gelähmten PO 0 36 56 WF x 6 9 F 1 12,66 6 12,03 12 11,67
K2026 Jesus und die Samariterin am Jakobsbrunnen PO 0 48 53 WF x 3 9 F 2 8,55 6 8,12 12 7,88
K2027 Passionsfigur: Hängender Judas PO 6 288 57 WF x 2 9 F 2 3,14 12 2,99 18 2,90
K2028 Passionsfiguren: Der zwölfjährige Jesus im Tempel PO 0 36 52 WF x 7 9 F 1 18,77 2 17,84 4 17,30
K2029 Passionsfiguren: Haus Nazareth PO 0 72 56 WF x 3 9 F 2 7,54 6 7,16 12 6,95
K203 Krippenfiguren orientalisch PO 0 16 133 PB x 11 11 F 1 28,43 2 27,01 4 26,20
K2030 Adam und Eva PO 0 96 309 WF x 2 9 F 2 4,94 6 4,69 12 4,55
K203-01 Heilige Familie orientalisch PO 0 36 133 PB x 3 11 F 2 8,78 6 8,34 12 8,09
K2031 Passionsfiguren: Verleugnung Petrus PO 0 48 56 WF x 4 9 F 2 11,10 6 10,54 24 10,23
K2032 Passionsfiguren: Jesus und Frauen von Jerusalem PO 0 36 61 WF x 4 9 F 1 14,69 6 13,95 18 13,53
K2033 Passionsfiguren: Judaskuss PO 0 48 54 WF x 2 9 F 1 9,29 4 8,82 8 8,56
K2034 Soldaten PO 0 24 61 WF x 3 9 F 1 17,80 4 16,91 8 16,41
K232 Krippenfiguren PO 0 72 115 WF x 8 6 F 4 6,97 12 6,62 36 6,42
K233 Krippenfiguren PO 6 36 116 BS x 6 8,5 F 2 14,12 6 13,42 18 13,02
K242-2 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 192 166 BE x 1 7 H 6 3,36 12 3,19 24 3,09
K247 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 576 164 BO 2 s 6,5 H 6 3,37 24 3,20 48 3,11
K248 Hlg. Familie PO 6 216 164 KK 2 s 5,8 H 6 4,38 12 4,16 24 4,03
K250 Hlg. Familie, Krippenblock PO 24 1152 164 WF 2 s 3,8 H 12 1,54 48 1,46 96 1,42
K251 Hlg. Familie PO 12 144 164 WF x 3 3,2 H 12 1,61 24 1,53 48 1,49
K252 Hlg. Familie, Krippenblock, im Buch PO 2 48 170 WF x 1 10 H 2 7,39 6 7,02 12 6,81
K254 Hlg. Familie, Krippenblock, mit Hänger PO 12 216 166 BO 3 s 8,5 H 12 2,81 48 2,67 96 2,59
K258 Hlg. Familie in Stern, mit Hänger PO 0 36 170 WF x 1 23,5 L 2 6,68 8 6,35 16 6,16
K260 Hlg. Familie, Krippenblock PO 9 72 167 BL 3 s 8,5 H 3 3,87 9 3,68 18 3,57
K263 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 216 167 BL 2 s 6,5 H 6 2,25 12 2,14 48 2,08
K268 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 72 166 BO x 1 8 H 4 2,82 12 2,68 48 2,60
K270-9 Krippenfiguren PO 6 12 117 BS x 11 8 F 1 26,55 6 25,23 12 24,47
K271 Hlg. Familie PO 0 1 147 BF x 3 150 F 1 990,26 2 960,55 3 931,73
K272 Krippenfiguren PO 0 1 139 BF x 11 60 F 1 342,67 2 332,39 3 322,42
K272-01 Heilige Familie PO 0 1 139 BF x 3 60 F 1 96,15 2 93,27 3 90,47
K272-37 Hirtenjunge mit Schaf PO 0 4 113 BF x 1 60 F 1 40,64 2 39,42 3 38,24
K272-38 Hirte kniend mit Schaf PO 0 4 113 BF x 1 60 F 1 47,07 2 45,66 3 44,29
K272-9 Engel PO 0 2 139 BF x 1 60 F 1 63,56 2 60,38 4 58,57
K273 Krippenfiguren PO 0 1 142 BF x 11 80 F 1 876,07 2 849,79 3 824,29
K273-01 Heilige Familie PO 0 1 142 BF x 3 80 F 1 240,16 2 232,96 3 225,97
K273-37 Hirtenjunge mit Schaf PO 0 1 113 BF x 1 80 F 1 96,73 2 93,83 3 91,02
K273-38 Hirte kniend mit Schaf PO 0 1 113 BF x 1 80 F 1 102,67 2 99,59 3 96,60
K274 Krippenfiguren PO 0 1 145 BF x 11 100 F 1 1.640,83 2 1.591,61 3 1.543,86
K274-01 Heilige Familie PO 0 1 145 BF x 3 100 F 1 434,89 2 421,85 3 409,19
K274-37 Hirtenjunge mit Schaf PO 0 1 113 BF x 1 100 F 1 154,01 2 149,39 3 144,91
K274-38 Hirtenjunge mit Schaf PO 0 1 113 BF x 1 100 F 1 172,87 2 167,69 3 162,66
K274-9 Engel PO 0 1 145 BF x 1 100 F 1 285,61 2 271,33 3 263,19
K276 Krippenfiguren PO 0 1 137 BF x 11 40 F 1 177,83 2 172,49 3 167,32
K276-01 Heilige Familie PO 0 4 137 WF x 3 40 F 1 59,97 2 56,97 3 55,26
K276-37 Hirtenjunge mit Schaf PO 0 8 113 BF x 1 40 F 1 24,69 2 23,46 4 22,75
K276-38 Hirte kniend mit Schaf PO 0 8 113 BF x 1 40 F 1 28,98 2 27,53 4 26,70
K276-9 Engel PO 0 1 137 BF x 1 40 F 1 35,04 3 33,29 6 32,29
K280 Krippenfiguren, mit Stall, kindlich PO 0 16 172 WF x 1 13x21 2 18,31 4 17,39 8 16,87
K281 Krippenblock, kindlich PO 0 16 172 WF x 1 13 H 2 14,11 6 13,40 12 13,00
K282 Krippenblock, kindlich PO 0 24 172 WF x 1 15 H 2 14,18 6 13,47 12 13,06
K283 Krippenblock PO 0 6 180 WF x 1 20x26,5 1 46,72 2 44,38 4 43,05
K284 Krippenblock, mit Licht PO 0 16 175 WF x 1 25 H 1 21,50 3 20,42 8 19,81
K285 Krippenfiguren PO 0 24 121 WF x 11 11 F 1 21,49 3 20,42 6 19,81
K286 Krippenfiguren PO 0 1 143 WF x 11 80 F 1 876,07 2 832,26 3 807,30
K286-01 Heilige Familie PO 0 1 143 WF x 3 80 F 1 239,88 2 227,89 3 221,05
K287 Krippenfiguren PO 0 1 146 WF x 11 100 F 1 1.642,83 2 1.560,69 3 1.513,87
K287-01 Heilige Familie PO 0 1 146 WF x 3 100 F 1 417,76 2 396,87 3 384,96
K289 Krippenfiguren PO 0 6 126 WF x 11 20 F 1 59,43 2 56,46 4 54,77
K290 Krippenblock PO 0 1 181 WF x 1 52 H 1 191,76 2 182,17 3 176,70
K291 Krippenblock PO 0 24 175 WF x 1 19 H 2 12,97 6 12,32 10 11,95
K292 Krippenblock PO 0 24 175 WF x 1 19 H 2 12,79 6 12,15 10 11,79
K293 Krippenblock mit Hlg. Geist PO 0 6 179 WF x 1 35,5 H 1 44,74 2 42,51 4 41,23
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K294 Krippenblock PO 0 6 179 WF x 1 35 H 1 39,62 3 37,64 6 36,51
K295 Krippenblock PO 0 8 178 WF x 1 29 H 1 30,30 4 28,78 8 27,92
K296 Krippenblock PO 0 1 184 WF x 1 77,5 H 1 236,60 2 224,77 3 218,03
K299 Krippenfiguren PO 0 16 115 PS x 11 6 F 2 21,16 4 20,10 8 19,50
K400 Hlg. Familie in Walnuss KU 12 864 165 HK x 1 4,5 H 12 1,55 36 1,47 144 1,42
K4001 Passionsfiguren: Einzug PO 12 288 53 WF x 2 5 F 3 4,57 6 4,34 12 4,21
K4001-1 Passionsfiguren: Einzugserweiterung PO 12 144 52 WF x 4 5 F 2 7,09 6 6,74 12 6,53
K4002 Passionsfiguren: Erscheinung PO 12 144 57 WF x 4 5 F 2 7,66 6 7,28 12 7,06
K4003 Passionsfiguren: Letztes Abendmahl PO 0 36 54 WF x 14 5 F 1 27,70 4 26,32 12 25,53
K4004 Passionsfiguren: Verurteilung PO 12 144 54 WF x 3 5 F 3 4,73 6 4,49 12 4,35
K4004-1 Passionsfiguren: Verurteilung, Volk PO 0 48 57 WF x 10 5 F 1 19,18 2 18,22 4 17,68
K4005 Passionsfiguren: Passionsweg PO 12 144 60 WF x 2 5 F 2 5,49 6 5,22 12 5,06
K4006 Passionsfiguren: Kreuzigung + 2 Kreuze PO 0 36 59 WF x 6 5 F 1 12,37 2 11,76 4 11,40
K4007 Passionsfiguren: Grablegung PO 12 288 60 WF x 2 5 F 3 3,55 6 3,37 12 3,27
K4008 Passionsfiguren: Auferstehung PO 12 288 60 WF x 2 5 F 3 3,49 6 3,31 12 3,21
K4009 Passionsfiguren: Dornenkrönung PO 12 144 58 WF x 5 5 F 2 8,97 6 8,52 12 8,27
K401 Hlg. Familie, Bastelset KU 0 1800 165 BT x 1 2,2 H 18 0,78 72 0,74 288 0,72
K4010 Passionsfiguren: Geisselung PO 12 144 58 WF x 4 5 F 2 7,99 6 7,59 12 7,36
K4011 Passionsfiguren: Kreuzabnahme PO 12 432 60 WF x 1 5 F 6 2,71 12 2,57 24 2,50
K4012 Passionsfiguren: Jesus unter dem Kreuz PO 12 432 59 WF x 1 5 F 6 2,26 12 2,15 24 2,08
K4013 Passionsfiguren: 2 Schächer PO 12 144 59 WF x 2 5 F 2 5,46 6 5,19 12 5,03
K4014 Passionsfiguren: 4 Soldaten PO 12 216 61 WF x 4 5 F 2 7,67 6 7,29 12 7,07
K4015 Maria Verkündigung (mit Engel) PO 12 432 52 WF x 2 5 F 3 3,71 6 3,52 12 3,42
K4016 Passionsfiguren: Kleiderraub PO 12 432 56 WF x 1 5 F 3 3,35 6 3,18 12 3,08
K4017 Passionsfiguren: Spiel um Kleider Jesu PO 12 288 56 WF x 3 5 F 2 6,04 6 5,74 12 5,57
K4018 Passionsfiguren: Die Bergpredigt PO 0 96 55 WF x 5 5 F 2 10,06 4 9,56 6 9,27
K4019 Passionsfigur: Jesus der gute Hirte PO 24 576 52 WF x 1 5 F 6 1,94 12 1,84 24 1,79
K4020 Passionsfiguren: Taufe Jesu PO 12 432 55 WF x 1 5 F 6 2,48 12 2,36 24 2,29
K4021 Passionsfiguren: Hochzeit zu Kanaan PO 0 72 54 WF x 11 5 F 1 15,47 2 14,70 4 14,26
K4022 Passsionsfiguren: Die Beschneidung Jesu PO 12 216 52 WF x 4 5 F 2 7,33 6 6,96 12 6,75
K4027 Passionsfigur: Hängender Judas PO 0 864 57 WF x 2 5 F 12 2,00 24 1,90 36 1,85
K407 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 18 171 BS x 2 11,1 H 3 10,39 6 9,87 18 9,57
K408 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 24 172 WF x 1 15,4 H 2 10,82 6 10,28 12 9,97
K411-2 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 144 164 BL 2 s 5,8 H 4 3,69 6 3,51 12 3,40
K412 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 24 171 BS x 2 15,3 H 2 11,30 4 10,74 12 10,42
K413 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 432 164 BL x 1 3,5 H 12 2,36 36 2,24 144 2,18
K416 Krippenblock, Hlg. Familie, mit Magnet PO 12 96 169 BL x 1 10 H 4 4,88 16 4,64 48 4,50
K417 Hlg. Familie, Krippenblock PO 6 48 169 BS x 1 10 H 2 6,72 6 6,39 18 6,20
K421-2 Bastelset Krippenfiguren KU 12 960 165 BT x 4 2 H 12 1,20 36 1,14 72 1,11
K421-3 Bastelset Krippenfiguren KU 12 960 165 BT x 4 3 H 12 1,24 36 1,17 72 1,14
K421-4 Bastelset Krippenfiguren KU 12 960 165 BT x 4 4 H 12 1,27 36 1,20 72 1,17
K423 Krippenblock, Hlg. Familie, mit Magnet PO 0 288 169 WF x 1 7,8 H 12 2,13 36 2,03 144 1,97
K424 Krippenfiguren, mit Stall PO 0 24 177 WF x 1 14 H 2 14,78 8 14,04 24 13,62
K426 Heilige Familie PO 6 24 173 BS x 3 15 F/14,5 H 2 16,52 6 15,69 24 15,22
K428 Heilige Familie PO 6 48 173 BS x 3 10 F/9,5 H 2 7,45 6 7,08 12 6,87
K429 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 144 167 BO x 1 8,5 H 6 2,96 12 2,81 24 2,73
K433 Hlg. Familie, Krippenblock PO 12 144 169 BL x 1 9,7 H 6 5,21 12 4,95 24 4,80
K435 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 16 182 WF x 1 19,5 H 2 16,01 4 15,21 8 14,75
K435-28 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 8 182 WF x 1 28 H 1 29,76 2 28,28 4 27,43
K435-45 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 2 182 WF x 1 45 H 1 61,23 2 59,40 3 57,61
K436 Hlg. Familie, Krippenblock PO 0 16 177 WF x 2 20 H 2 17,19 4 16,33 8 15,84
K441 Krippenblock, Ankleidefiguren PO/TE 0 16 162 WF x 1 25 H 1 25,29 3 24,03 8 23,31
K442 Krippenblock, Ankleidefiguren PO/TE 0 24 162 WF x 1 20 H 1 21,22 3 20,15 8 19,55
K444 Krippenblock PO 0 4 180 WF x 1 20,2 H 1 28,43 2 27,01 4 26,20
K445 Krippenfiguren PO 0 48 114 WF x 10 6 H 2 9,97 6 9,47 10 9,18
K446 Krippenblock PO 0 12 173 WF x 1 19,5 H 1 19,19 4 18,23 8 17,68
K449 Krippenblock PO 0 72 169 WF x 1 10,2 H 4 4,69 12 4,45 24 4,32
K450 Krippenblock PO 0 144 164 WF x 1 6,5 H 6 2,93 18 2,79 42 2,70
K452 Krippenblock, Komet PO 0 72 171 WF x 1 11,7 H 3 6,69 9 6,35 18 6,16
K453 Krippenblock mit Könige PO 0 72 168 WF x 1 12,5 H 3 6,07 9 5,77 18 5,59
K455 Krippenblock PO 0 24 174 WF x 1 20 H 2 12,49 6 11,86 10 11,51
K456 Krippenblock PO 0 24 171 WF x 1 15 H 1 18,52 4 17,60 8 17,07
K458 Krippenblock PO 0 24 176 WF x 1 14 H 2 12,21 6 11,60 10 11,25
K459 Krippenblock PO 0 72 168 WF x 1 8 H 3 7,44 9 7,07 18 6,86
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K460 Kamel mit Hirten PO 0 48 102 WF x 1 10 H 3 5,75 9 5,47 18 5,30
K462 Herbergssuche PO/TE 0 16 66 WF x 2 15 H 1 22,42 3 21,30 6 20,66
K463 Flucht PO/TE 0 16 66 WF x 2 15 H 1 22,42 3 21,30 6 20,66
K468 Krippenblock PO 0 12 174 WF x 1 21 H 1 19,04 3 18,08 6 17,54
K472 Krippenblock PO 0 18 175 WF x 1 18,5 H 2 13,60 6 12,92 10 12,53
K473-1 Krippenblock, Stern PO 0 24 172 WF x 1 15 H 2 9,34 6 8,88 10 8,61
K474 Flucht PO 0 24 68 WF x 1 15 H 2 12,32 6 11,70 10 11,35
K476 Hirte, pinkelnd PO 12 96 108 BO x 1 9 F 4 4,11 12 3,91 24 3,79
K503 Krippenfiguren Orient PO 6 12 129 PB x 11 11 F 1 37,30 3 35,44 6 34,37
K507-19 Esel mit Schaf PO 6 96 201 BS x 1 9 F/8 H 6 3,31 12 3,15 24 3,05
K507-24 Esel mit Schaf PO 6 72 201 BS x 1 11 F/8,9 H 3 4,62 6 4,39 12 4,26
K507-25 Esel mit Schaf PO 6 48 201 BS x 1 13 F/9,3 H 3 5,97 6 5,67 12 5,50
K507-26 Esel mit Schaf PO 6 36 201 BS x 1 15 F/12 H 2 8,28 6 7,86 12 7,63
K512 Krippenfiguren Orient PO 6 12 129 PB x 11 8 F 1 23,41 4 22,24 6 21,57
K513 Krippenfiguren Orient PO 6 12 129 PB x 11 10 F 1 31,59 3 30,01 6 29,11
K514 Krippenfiguren Orient PO 0 1 129 BF x 11 25 F 1 99,48 2 96,49 3 93,60
K515 Krippenblock PO/NA 0 1 185 WF x 1 120 H 1 632,67 2 601,04 3 583,01
K516 Krippenblock PO/NA 0 1 185 WF x 1 150 H 1 914,96 2 869,22 3 843,14
K517 Heilige Familie, LED PO/NA 0 1 148 WF x 3 170 F 1 2.403,56 2 2.283,38 3 2.214,88
K518 Heilige Familie beleuchtet, LED PO 0 1 149 WF x 3 60 F 1 117,72 2 111,84 3 108,48
K536-01 Heilige Familie modern PO 0 48 122 WF x 4 10 F 2 7,14 4 6,78 8 6,58
K536-10 Krippenfiguren modern PO 0 8 122 PS x 15 10 F 1 38,26 2 36,35 4 35,26
K537-01 Heilige Familie modern, gebeizt PO 0 48 122 WF x 4 10 F 2 7,14 4 6,78 8 6,58
K537-10 Krippenfiguren modern, gebeizt PO 0 8 122 PS x 15 10 F 1 37,95 2 36,05 4 34,97
K538-01 Heilige Familie modern, Holzoptik PO 0 48 123 WF x 4 10 F 2 6,19 4 5,88 8 5,71
K538-10 Krippenfiguren modern, Holzoptik PO 0 8 123 PS x 15 10 F 1 34,00 2 32,30 4 31,33
K570 Krippenfiguren PO 0 1 140 BF x 11 60 F 1 524,57 2 508,84 3 493,57
K632 Krippenfiguren, kindlich PO 0 6 117 PS x 11 10,5 H 1 32,02 3 30,42 6 29,50
K650-6 Krippenfiguren PO 0 64 115 BS x 11 6 F 2 13,04 4 12,39 8 12,02
K651-8 Krippenfiguren PO 0 36 116 WF x 11 8 F 2 15,74 6 14,96 12 14,51
K652-10 Krippenfiguren PO 0 24 121 WF x 11 10 F 2 19,50 4 18,52 8 17,97
K653-6 Krippenfiguren PO 0 60 115 WF x 11 6 F 2 10,75 6 10,21 12 9,90
K773 Flucht PO 0 1 69 WF x 1 73 H 1 223,36 2 212,19 3 205,83
K776 Flucht PO 0 1 69 WF x 1 100 H 1 539,44 2 512,47 3 497,09
K778 Flucht PO 0 1 69 WF x 1 46 H 1 96,55 2 91,72 3 88,97
K779 Flucht PO 0 1 69 WF x 1 42 H 1 72,18 2 68,57 3 66,52
K780 Herbergssuche PO 0 12 67 WF x 1 20 H 1 24,05 3 22,85 6 22,16
K901 Jäger mit Hund PO 12 96 110 BL x 1 11 F 4 4,21 12 4,00 24 3,88
K911-11 Kinder PO 6 144 102 BL x 1 11-12 F 6 2,76 12 2,62 24 2,54
K912-11 Töpfer PO 6 72 112 BL x 1 11-12 F 4 3,30 8 3,13 24 3,04
K912-9 Töpfer PO 6 144 112 BL x 1 9-10 F 6 3,22 12 3,06 24 2,96
K914-11 Hirte PO 6 72 110 BS x 1 11-12 F 4 4,67 12 4,43 24 4,30
K914-9 Hirte PO 6 144 110 BL x 1 9-10 F 6 3,15 12 3,00 24 2,91
K916-11 Schlafender Wanderer PO 12 96 102 BO x 1 11 F 4 3,68 6 3,50 12 3,39
K916-9 Schlafender Wanderer PO 12 144 102 BO x 1 9 F 6 3,05 12 2,89 24 2,81
K918-11 Schafscherer PO 12 96 103 BO x 1 11 F 4 3,64 6 3,46 12 3,35
K918-9 Schafscherer PO 12 144 103 BO x 1 9 F 6 3,04 12 2,89 24 2,80
K919-11 Hirte mit Schaf, sitzend PO 12 96 108 BS x 1 11 F 6 3,89 12 3,69 24 3,58
K919-9 Hirte mit Schaf, sitzend PO 12 144 108 BB x 1 9 F 6 3,10 12 2,95 24 2,86
K920-11 Junge mit Ziege beim Melken PO/ME 6 72 103 BS x 3 11 F 3 5,09 6 4,84 12 4,69
K920-9 Junge mit Ziege beim Melken PO/ME 6 144 103 BS x 3 9 F 6 4,56 12 4,34 24 4,21
K921-11 Bäuerin mit Kuh beim Melken PO/ME 6 36 103 BS x 3 11 F 2 8,97 6 8,52 12 8,27
K921-9 Bäuerin mit Kuh beim Melken PO/ME 6 48 103 BS x 3 9 F 3 7,22 6 6,86 12 6,65
K923-11 Bäuerin mit Brotzeit PO 6 72 112 BL x 1 11 F 6 3,98 12 3,79 24 3,67
K923-9 Bäuerin mit Brotzeit PO 6 96 112 BL x 1 9 F 6 2,97 12 2,82 24 2,74
K924-11 Knecht mit Strohsack und Ziege PO/NA 6 72 103 BS x 1 11 F 3 5,82 6 5,53 12 5,36
K924-9 Knecht mit Strohsack und Ziege PO/NA 6 96 103 BS x 1 9 F 3 5,13 6 4,88 12 4,73
K925 Großmutter sitzend PO 12 96 109 BB x 1 10-11 F 4 3,58 12 3,40 24 3,30
K925-9 Großmutter sitzend PO 12 144 109 BS x 1 9 F 4 3,23 12 3,07 24 2,97
K926 Großvater sitzend, mit Pfeife PO 12 96 109 BS x 1 10-11 F 4 3,25 12 3,08 24 2,99
K926-9 Großvater sitzend, mit Pfeife PO 12 144 109 BS x 1 9 F 4 2,97 12 2,82 24 2,73
K928-11 Karawanenbegleitung PO 8 48 104 BS x 2 10-11 F 2 6,98 8 6,63 24 6,43
K928-9 Karawanenbegleitung PO 8 96 104 BS x 2 8-9 F 2 5,05 8 4,80 24 4,66
K929-11 Kamel mit Treiber PO 4 16 105 BS x 2 11 F 2 16,04 4 15,24 12 14,79
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
K929-9 Kamel mit Treiber PO 4 24 105 BE x 2 9 F 2 12,98 4 12,34 12 11,97
K931 Jäger mit Hund und Beute PO 6 144 110 BL x 1 11 F 3 4,58 6 4,35 12 4,22
K932 Almbauer mit Kraxn PO 6 96 110 BO x 1 10-11 F 6 3,54 12 3,37 24 3,27
K932-12 Almbauer mit Kraxn PO 6 96 110 BO x 1 12 F 6 4,04 12 3,84 24 3,72
K933-12 Jäger mit Hund PO 6 96 110 BO x 1 12 F 6 3,80 12 3,61 24 3,50
K934 Holzarbeiter mit Hackstock PO 6 96 110 BO x 1 10-11 F 6 3,17 12 3,01 24 2,92
K936-1 Holzträger mit Esel PO/NA 6 36 104 BS x 2 10 F 2 8,62 6 8,19 12 7,94
K937-10 Schmied mit Amboss PO 6 72 111 BB x 3 10-11 F 3 6,74 6 6,40 12 6,21
K937-7 Schmied mit Amboss PO 12 144 111 BB x 3 7 F 6 4,27 12 4,06 24 3,94
K937-8 Schmied mit Amboss PO 12 96 111 BB x 3 8 F 6 5,14 12 4,89 24 4,74
K939-11 Engel fliegend, mit Gloriabanner PO 6 96 13 BS x 1 10-12 F/9 L 6 3,99 12 3,79 24 3,67
K951 Brücke PO 6 36 241 BS x 1 7-9 F/14 L 4 5,50 8 5,23 24 5,07
K952 Brunnen PO 0 36 243 WF x 1 10-12 F/12,4 H 4 5,80 8 5,51 24 5,34
K954 Engel PO 0 144 13 WF x 1 11,4 H 6 3,30 18 3,13 42 3,04
K955 Schreiner PO 0 72 112 WF x 1 11 F 4 3,81 12 3,62 24 3,51
K960-11 Kehrender Knecht PO/NA 12 96 106 BO x 2 11 F 4 3,88 8 3,68 12 3,57
K960-9 Kehrender Knecht PO/NA 12 144 106 BO x 2 9 F 6 3,28 12 3,12 24 3,03
K961-11 Bäcker mit Brotschieber PO 6 72 112 BS x 2 11 F 4 4,22 6 4,01 12 3,89
K961-9 Bäcker mit Brotschieber PO 6 96 112 BE x 2 9 F 6 3,47 12 3,30 24 3,20
K964-11 Knecht für Rechen PO 6 96 107 BO x 1 11 F 6 3,82 12 3,63 18 3,52
K964-9 Knecht für Rechen PO 6 144 107 BO x 1 9 F 6 3,25 12 3,09 18 3,00
K965-11 Bauer für Zaun PO 6 96 107 BO x 1 11 F 6 5,29 12 5,03 18 4,87
K966-10 Knecht für Schubkarren PO 6 96 107 BS x 1 10-11 F 3 4,05 6 3,85 12 3,73
K967-11 Zimmermann für Leiter PO 12 144 106 BS x 1 11 F 6 3,20 12 3,04 24 2,95
K968-11 Cagones PO 6 144 108 BL x 1 11 F 3 4,21 6 4,00 12 3,88
K968-9 Cagones PO 12 144 108 BL x 1 9 F 6 3,33 12 3,16 24 3,06
K971-11 Wanderer PO 6 72 111 BO x 1 11 F 3 3,64 6 3,46 12 3,36
K971-9 Wanderer PO 6 108 111 BO x 1 9 F 6 3,44 12 3,27 18 3,17
K972-11 Kameltreiber PO 6 72 111 BS x 1 11 F 3 3,64 6 3,46 12 3,35
K972-9 Kameltreiber PO 6 108 111 BS x 1 9 F 6 3,01 12 2,86 18 2,78
K973-10 Hirte mit Kind auf Schulter PO 6 72 111 BO x 1 10 F 3 3,96 6 3,76 12 3,65
K974-11 Magd für Butterfass PO 12 144 106 BL x 1 11 F 6 2,87 12 2,72 24 2,64
K975-11 Marktschreier PO 12 96 111 BS x 1 11 F 3 4,52 6 4,30 12 4,17
K975-9 Marktschreier PO 12 144 111 BS x 1 9 F 3 3,26 6 3,10 12 3,00
K977-11 Hirtenjunge mit Kaninchen PO 12 144 102 BS x 1 11 F 3 3,52 6 3,34 12 3,24
K977-9 Hirtenjunge mit Kaninchen PO 12 288 102 BS x 1 9 F 3 2,62 6 2,49 12 2,41
K978-11 Treppensteigende Magd PO 12 144 106 BS x 1 11 F 3 3,67 6 3,49 12 3,38
K978-9 Treppensteigende Magd PO 12 288 106 BS x 1 9 F 3 2,77 6 2,63 12 2,56
L102001 Hlg. Familie, modern, klein, creme KU 5 100 165 BT x 3 3 F 5 1,24 20 1,17 50 1,14
L102002 Hlg.Familie, modern, groß, creme KU 5 100 165 BT x 3 4,5 F 5 1,34 20 1,27 50 1,23
L103001 Hlg. Familie ,modern, klein, holzfarbe KU 5 100 165 BT x 3 3 F 5 1,24 20 1,17 50 1,14
L103002 Hlg.Familie, modern, groß, holzfarbe KU 5 100 165 BT x 3 4,5 F 5 1,34 20 1,27 50 1,23
M001-20 Madonna mit Kind rechts PO 0 36 20 WF x 1 20 H 2 8,78 4 8,34 12 8,09
M001-30 Madonna mit Kind rechts PO 0 12 20 WF x 1 29,9 H 1 19,91 4 18,91 12 18,35
M001-38 Madonna mit Kind rechts PO 0 6 20 WF x 1 39,2 H 1 27,94 3 26,54 6 25,75
M001-51 Madonna mit Kind rechts PO 0 4 20 WF x 1 51,2 H 1 38,09 2 36,95 4 35,84
M002-10 Madonna mit Kind PO 0 96 25 WF x 1 10,4 H 4 3,68 12 3,49 48 3,39
M002-13 Madonna mit Kind PO 0 48 25 WF x 1 13,9 H 4 5,62 8 5,34 24 5,18
M002-20 Madonna mit Kind PO 0 24 25 WF x 1 20,3 H 2 9,46 4 8,98 12 8,71
M002-28 Madonna mit Kind PO 0 8 25 WF x 1 28,8 H 1 18,29 4 17,38 8 16,86
M002-38 Madonna mit Kind PO 0 4 25 WF x 1 38,7 H 1 28,98 2 27,53 4 26,70
M004-3 Madonna betend PO 0 432 16 WF x 1 3,2 H 12 0,97 24 0,92 36 0,90
M008-13 Madonna mit Krone PO 0 48 25 WF x 1 13,5 H 4 5,29 8 5,03 24 4,88
M008-22 Madonna mit Krone PO 0 24 25 WF x 1 19,8 H 2 10,31 4 9,79 12 9,50
M008-30 Madonna mit Krone PO 0 8 25 WF x 1 28,6 H 1 15,76 4 14,97 8 14,52
M008-42 Madonna mit Krone PO 0 4 25 WF x 1 37,7 H 1 27,69 2 26,30 4 25,51
M010-100 Weidener Madonna BL/R PO 0 1 21 BF x 1 101 H 1 277,09 2 268,77 3 260,71
M010-26 Weidener Madonna BL/R PO 0 16 21 WF x 1 26,3 H 2 19,31 6 18,35 16 17,80
M010-36 Weidener Madonna BL/R PO 0 8 21 WF x 1 37,7 H 1 30,24 4 28,73 8 27,87
M010-46 Weidener Madonna BL/R PO 0 3 21 WF x 1 46 H 1 49,27 3 46,81 6 45,41
M010-66 Weidener Madonna BL/R PO 0 1 21 BF x 1 64,5 H 1 71,19 2 69,06 3 66,99
M010-86 Weidener Madonna BL/R PO 0 1 21 BF x 1 86,7 H 1 158,88 2 154,11 3 149,49
M010M-4 Weidener Madonna BL/R PO 0 864 21 WF x 1 4,5 H 12 2,28 72 2,16 216 2,10
M011-12 Weidener Madonna, gebeizt PO 6 72 21 BB x 1 12,2 H 4 6,40 8 6,08 24 5,89
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
M011-26 Weidener Madonna, gebeizt PO 0 16 21 WF x 1 26,3 H 2 19,41 6 18,43 16 17,88
M011-36 Weidener Madonna, gebeizt PO 0 8 21 WF x 1 37,7 H 1 31,06 4 29,51 8 28,62
M011-46 Weidener Madonna, gebeizt PO 0 3 21 WF x 1 46 H 1 51,62 3 49,04 6 47,57
M012-12 Madonna mit Kind BL/R/GOLD PO 0 144 20 WF x 1 11,7 H 4 5,52 8 5,25 24 5,09
M012-20 Madonna mit Kind BL/R/GOLD PO 0 36 20 WF x 1 19,5 H 2 10,88 6 10,33 18 10,02
M012-30 Madonna mit Kind BL/R/GOLD PO 0 12 20 WF x 1 30,7 H 1 22,59 4 21,46 12 20,82
M012-40 Madonna mit Kind BL/R/GOLD PO 0 6 20 WF x 1 41,6 H 1 40,59 3 38,56 6 37,41
M013-16 Weidener Madonna BL/W PO 0 36 21 WF x 1 16 H 3 8,93 6 8,48 18 8,23
M013-26 Weidener Madonna BL/W PO 0 16 21 WF x 1 26,3 H 2 19,46 6 18,48 16 17,93
M013-36 Weidener Madonna BL/W PO 0 8 21 WF x 1 37,7 H 1 35,01 4 33,26 8 32,26
M013-46 Weidener Madonna BL/W PO 0 3 21 WF x 1 46 H 1 51,62 3 49,04 6 47,57
M013-66 Weidener Madonna BL/W PO 0 1 21 WF x 1 64,5 H 1 76,27 2 73,99 3 71,77
M016-15 Madonna Fatima PO 0 48 19 WF x 1 14,3 H 4 4,79 12 4,55 24 4,41
M016-20 Madonna Fatima PO 0 24 19 WF x 1 21,2 H 2 8,06 4 7,66 12 7,43
M016-30 Madonna Fatima PO 0 8 19 WF x 1 30,3 H 1 14,21 4 13,50 8 13,09
M017-20 Madonna Fatima mit Kindern PO 0 12 19 WF 21 H 1 12,48 2 11,86 3 11,50
M019-12 Madonna Immaculata, Holzoptik PO 0 72 16 WF x 1 11,8 H 4 3,90 8 3,71 24 3,60
M019-20 Madonna Immaculata, Holzoptik PO 0 24 16 WF x 1 20 H 2 8,89 6 8,45 12 8,19
M019-30 Madonna Immaculata, Holzoptik PO 0 12 16 WF x 1 29,2 H 1 20,24 4 19,23 12 18,65
M019-40 Madonna Immaculata, Holzoptik PO 0 6 16 WF x 1 40,5 H 1 31,94 3 30,34 6 29,43
M020-10 Madonna Immaculata W/BL PO 6 216 16 WF x 1 9,6 H 6 2,78 12 2,64 36 2,56
M020-13 Madonna Immaculata W/BL PO 0 72 16 WF x 1 12,4 H 4 5,46 12 5,19 36 5,04
M020-20 Madonna Immaculata W/BL PO 0 24 16 WF x 1 18,8 H 2 11,73 6 11,15 12 10,81
M020-7 Madonna Immaculata W/BL PO 0 432 16 WF x 1 7 H 12 2,24 36 2,13 144 2,06
M021-15 Madonna Immaculata BL/W PO 0 48 16 WF x 1 13,5 H 4 5,10 12 4,84 24 4,70
M021-23 Madonna Immaculata BL/W PO 0 24 16 WF x 1 21,2 H 2 11,75 4 11,16 12 10,83
M021-30 Madonna Immaculata BL/W PO 0 8 16 WF x 1 28,4 H 1 19,31 4 18,35 8 17,79
M021-43 Madonna Immaculata BL/W PO 0 4 16 WF x 1 39,6 H 1 35,95 2 34,15 4 33,13
M025-20 Madonna PO 0 16 23 WF x 1 20,4 H 2 9,50 6 9,02 18 8,75
M025-30 Madonna PO 0 16 23 WF x 1 30,5 H 2 18,65 4 17,72 16 17,19
M035-13 Madonna Rosa Mystica PO 0 60 20 WF x 1 12,8 H 4 4,72 8 4,48 24 4,35
M035-20 Madonna Rosa Mystica PO 0 24 20 WF x 1 20,5 H 2 9,17 4 8,71 12 8,45
M035-30 Madonna Rosa Mystica PO 0 16 20 WF x 1 30 H 1 16,99 4 16,14 8 15,65
M035-40 Madonna Rosa Mystica PO 0 4 20 WF x 1 37 H 1 27,81 2 26,42 4 25,63
M036-20 Madonna mit Krone + Kind auf Arm, braun PO 0 24 24 WF x 1 20 H 2 8,82 4 8,38 6 8,12
M038-12 Madonna Lourdes in Holzoptik PO 0 144 19 WF x 1 11,2 H 4 3,50 8 3,33 24 3,23
M038-20 Madonna Lourdes in Holzoptik PO 0 48 19 WF x 1 19,2 H 2 7,93 4 7,53 12 7,31
M038-30 Madonna Lourdes in Holzoptik PO 0 12 19 WF x 1 29,1 H 1 17,51 4 16,63 12 16,13
M038-40 Madonna Lourdes in Holzoptik PO 0 6 19 WF x 1 40,3 H 1 28,59 3 27,16 6 26,35
M040-12 Schwarze Madonna PO 0 72 24 WF x 1 12 H 3 7,35 6 6,99 12 6,78
M040-15 Schwarze Madonna PO 0 36 24 WF x 1 15 H 3 9,60 6 9,12 12 8,85
M040-20 Schwarze Madonna PO 0 24 24 WF x 1 20,7 H 2 12,72 4 12,08 6 11,72
M040-25 Schwarze Madonna PO 0 12 24 WF x 1 26,3 H 2 23,35 4 22,18 6 21,52
M040-40 Schwarze Madonna PO 0 6 24 WF x 1 40,9 H 1 35,71 3 33,92 6 32,91
M040-6 Schwarze Madonna PO 0 360 24 BL x 1 6,2 H 12 3,38 24 3,21 48 3,11
M040-60 Schwarze Madonna PO 0 2 24 WF x 1 63,7 H 1 104,99 2 101,84 3 98,78
M040-9 Schwarze Madonna PO 0 144 24 WF x 1 9 H 6 4,26 12 4,05 24 3,93
M040M-4 Schwarze Madonna PO 24 864 24 BO x 1 4 H 24 2,15 48 2,05 72 1,98
M041-15 Schwarze Madonna mit Kleid PO/TE 0 36 24 WF x 1 15,3 H 2 9,84 4 9,34 6 9,06
M041-20 Schwarze Madonna mit Kleid PO/TE 0 18 24 WF x 1 20,9 H 2 16,80 4 15,96 6 15,48
M041-30 Schwarze Madonna mit Kleid PO/TE 0 8 24 WF x 1 29,5 H 1 32,70 2 31,07 4 30,14
M041-9 Schwarze Madonna mit Kleid PO/TE 0 96 24 WF x 1 9 H 6 5,56 12 5,28 24 5,13
M054-12 Herz-Maria PO 0 48 23 WF x 1 12,5 H 4 4,52 8 4,30 24 4,17
M054-19 Herz-Maria PO 0 24 23 WF x 1 19,9 H 2 8,59 4 8,16 12 7,92
M054-26 Herz-Maria PO 0 8 23 WF x 1 27 H 2 16,53 4 15,70 8 15,23
M054-37 Herz-Maria PO 0 4 23 WF x 1 37,3 H 1 26,78 2 25,45 4 24,68
M055-21 Herz-Maria PO 0 24 23 WF x 1 21 H 2 8,28 8 7,87 24 7,63
M055-29 Herz-Maria PO 0 8 23 WF x 1 29 H 1 15,19 4 14,43 8 14,00
M062 Madonna mit Krone, blau PO 0 8 25 WF x 1 39,5 H 1 34,38 3 32,66 6 31,68
M093-15 Madonna modern farbig PO 0 72 22 WF x 1 15,4 H 2 5,46 4 5,19 18 5,03
M093-29 Madonna modern farbig PO 0 18 22 WF x 1 29,2 H 2 17,11 4 16,25 18 15,44
M096-12 Madonna modern farbig PO 0 144 22 WF x 1 11,7 H 6 4,91 24 4,67 72 4,43
M096-20 Madonna modern farbig PO 0 48 22 WF x 1 19,6 H 2 8,48 12 8,05 48 7,65
M097-12 Madonna modern gebeizt PO 0 144 22 WF x 1 11,7 H 6 4,91 24 4,67 72 4,43
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
M097-20 Madonna modern gebeizt PO 0 48 22 WF x 1 19,6 H 2 8,38 12 7,96 48 7,57
M138 Madonna, Lourdes PO 0 96 18 WF x 1 8 H 4 5,47 12 5,20 24 5,05
M220 Immaculata PO 0 1 17 WF x 1 100 H 1 227,93 2 216,53 3 210,04
M221 Immaculata PO 0 1 17 WF x 1 120 H 1 376,89 2 358,04 3 347,30
M238 Madonna Lourdes PO 0 1 18 WF x 1 120 H 1 297,88 2 282,99 3 274,50
M239 Madonna Lourdes PO 0 1 18 WF x 1 80 H 1 103,05 2 97,89 3 94,96
S001 Stall Kötzting, natur HO/NA 0 12 273 WF 6-9 F 30x15x16,5 1 19,35 2 18,38 4 17,83
S002 Stall Kötzting HO/NA 0 1 281 WK 9-11 F 65x29x27 1 45,42 2 43,15 3 41,86
S003 Stall Schliersee HO/NA 0 1 279 BK 9-11 F 70x29x33 1 71,56 2 67,99 4 65,95
S004-G Stall Miltach HO/NA 0 1 283 WK 11-19 F 69x29x32 1 49,03 2 46,58 3 45,18
S005 Stall Lenau HO/NA 0 1 283 WK 10-13 F 70x30x30 1 67,96 2 64,56 3 62,62
S007 Stall Titisee, hell gebeizt HO/NA 0 1 289 WK 12-16 F 80x40x38 1 128,88 2 122,43 3 118,76
S008 Stall Flachau HO/NA 0 1 286 WK 9-11 F 70x30x34 1 69,76 2 66,27 3 64,29
S009 Stall Falkenstein HO/NA 0 1 285 WK 9-11 F 70x29,5x31 1 67,96 2 64,56 3 62,62
S012 Stall Osser, natur-geflammt HO/NA 0 1 286 WK 11-13 F 70x30x33 1 65,80 2 62,51 3 60,63
S012-G Stall Osser, gebeizt HO/NA 0 1 287 WK 11-13 F 70x30x33 1 65,80 2 62,51 3 60,63
S020-10 Stall Hammersee HO/NA 0 1 273 BK 9-11 F 22x13x19 1 13,88 2 13,19 3 12,79
S020-15 Stall Hammersee HO/NA 0 1 273 BK 12-15 F 26x16x21 1 13,88 2 13,19 3 12,79
S024 Stall Edeldorf mit Licht HO/NA 0 36 272 WF 5 F 18x10x12,5 2 7,36 4 6,99 8 6,78
S025 Stall Jerusalem HO/NA 0 1 277 WK 9-11 F 70x29x32 1 67,96 2 64,56 3 62,62
S026 Stall Ottobeuren HO/NA 0 1 285 WK 10-12 F 70x30x34 1 67,96 2 64,56 3 62,62
S027 Stall Bethlehem HO/NA 0 1 277 BK 9-11 F 80x40,5x35 1 113,02 2 107,37 3 104,15
S029-1 Holzlaterne natur, ohne Beleuchtung, klein HO/GL 0 6 292 WF x 1 15x15x30 1 11,45 6 10,88 12 10,55
S029-2 Holzlaterne natur, ohne Beleuchtung, groß HO/GL 0 1 292 WF x 1 29x29x51 1 57,73 3 54,85 6 53,20
S029-3 Holzlaterne natur, ohne Beleuchtung, mittel HO/GL 0 2 292 WF x 1 22x22x39,5 1 29,53 2 28,05 4 27,21
S029-4 Holzlaterne gebeizt, ohne Beleuchtung, mittel HO/GL 0 2 292 WF x 1 22x22x39,5 1 29,53 2 28,05 4 27,21
S029-5 Holzlaterne, natur, groß, ohne Beleuchtung HO/GL 0 1 292 WF x 1 44x22x40,5 1 47,88 6 45,49 12 44,12
S029-6 Laternen-Set natur, best. aus S029-1/-2/-3 HO/GL 0 1 292 WF x 3 SIEHE -1/-2/-3 1 76,71 4 72,87 8 70,69
S031 Stall Eger HO/NA 0 1 276 WK 9-11 F 50x20x23,5 1 42,72 2 40,59 3 39,37
S035 Stall HO/NA 10 100 272 WF 4  F 8x8x9 10 2,00 20 1,90 40 1,84
S036 Stall Herberge mit Gras HO/NA 10 120 272 WF 4  F 9x5x8 10 2,08 20 1,97 40 1,92
S040-G Stall Osser, gebeizt HO/NA 0 1 287 BK 13-18 F 100x40x36 1 112,67 2 107,04 3 103,83
S041 Stall Wallgau, antik HO/NA 0 1 291 BK 25-30 F 118x50x68,5 1 245,50 2 233,23 3 226,23
S047 Stall Chiemgau, gebeizt HO/NA 0 1 290 BK 11-15 F 90x38x38 1 133,75 2 127,06 3 123,25
S049 Stall Bayerwald HO/NA 0 1 290 BK 11-15 F 78x38x41 1 139,15 2 132,20 3 128,23
S050 Stall Oberammergau HO/NA 0 1 289 BK 11-15 F 100x38x43 1 135,55 2 128,77 3 124,91
S051 Stall Wallgau, antik HO/NA 0 1 281 BK 11-15 F 65x30x28 1 59,48 2 56,51 3 54,81
S052 Stall Rachel HO/NA 0 1 287 BK 11-18 F 80x40x38,5 1 98,60 2 93,67 3 90,86
S054K Stall Brauneck HO/NA 0 1 281 BK 9-15 F 38x37,5x30 1 68,60 2 65,17 3 63,21
S060 Stall Kürn HO/NA 1 8 273 WF 5-9 F 30x10x15 1 14,88 4 14,13 8 13,71
S061 Stall Miltach HO/NA 0 9 275 WF 5-9 F 29,5x9,5x15 1 14,26 4 13,55 9 13,14
S063 Stall Königsee HO/NA 0 1 280 BK 8-10 F 58x29x23 1 66,85 2 63,51 3 61,60
S064 Stall Ettal HO/NA 0 1 280 BK 8-10 F 58x29,5x29 1 60,75 2 57,71 3 55,98
S065-8 Stall Garmisch HO/NA 0 1 280 BK 8-10 F 58x29x25 1 60,75 2 57,71 3 55,98
S066 Stall Oed HO/NA 0 1 279 WK 9-11 F 70x29x32 1 74,26 2 70,55 3 68,43
S067 Stall Schwand HO/NA 0 1 278 WK 9-11 F 70x29x32 1 74,26 2 70,55 3 68,43
S075 Stall Inzell HO/NA 1 6 275 WF 6-10 F 37x15x20,5 1 28,11 3 26,71 9 25,90
S077 Stall Seefeld HO/NA 0 1 282 WF 8-10  F 60x29x28 1 67,41 2 64,04 3 62,12
S078 Stall Tauplitz HO/NA 0 8 273 WF 7  F 30,5x13x13 1 14,54 3 13,81 6 13,40
S079 Stall Jenbach HO/NA 1 9 273 WF 3,5-6 F 33x12x13,5 1 15,47 3 14,70 9 14,26
S084 Stall Bogen HO/NA 0 1 288 BK 11-15 F 80x40x38,5 1 108,51 2 103,08 3 99,99
S088 Stall Absam HO/NA 0 1 282 WK 9-15 F 70x29x31 1 70,30 2 66,78 3 64,78
S088-G Stall Absam, gebeizt HO/NA 0 1 282 WK 9-15 F 70x29x31 1 70,30 2 66,78 3 64,78
S091-M Stall Arrach mittel HO/NA 0 1 275 BK 13-16 F 40x20x28 1 31,00 2 29,45 3 28,57
S092-M Stall Bern mittel HO/NA 0 1 275 BK 12-14 F 55x25x26,5 1 32,63 2 31,00 3 30,07
S092-S Stall Bern klein HO/NA 0 4 274 WF 9-11 F 39x18,5x20,5 1 28,71 2 27,28 4 26,46
S092-SN Stall Bern klein, natur HO/NA 0 4 274 PB 9-11 F 39x18,5x20,5 1 28,71 2 27,28 4 26,46
S095-M Stall Ramsau HO/NA 0 1 280 BK 10-13 F 55x21x32 1 33,53 2 31,85 3 30,89
S096-M Stall Söll HO/NA 0 1 286 BK 10-13 F 70x29x33 1 68,86 2 65,41 3 63,45
S098 Stall Sterzing HO/NA 0 1 283 BK 9-11 F 70x30x31 1 71,56 2 67,98 3 65,94
S103-M Stall Aschau mittel HO/NA 0 4 274 PB 10-12 F 39x18,5x20 1 28,71 2 27,28 4 26,46
S121 Stall Floß HO/NA 0 1 284 BK 10-12 F 70x30x30 1 69,76 2 66,27 3 64,29
S122 Stall Plößberg HO/NA 0 1 284 BK 9-11 F 69x29x29 1 66,16 2 62,85 3 60,96
S127 Stall Lanz HO/NA 2 36 272 BL 5-6 F 16x10,5x12,5 2 10,12 4 9,61 12 9,32
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
S128 Stall mit Komet HO 0 18 272 WF 8 F 23x11,5x15 1 10,90 3 10,36 10 10,05
S132 Stall mit Komet, abnehmbar HO/NA 0 8 275 WF 6-7 F 33x22x17 1 24,68 8 23,44 12 22,74
S134 Stall Hirscheck, mit LED HO/NA 1 4 273 WF 7-8 F 40x19x22,5 1 33,94 4 32,24 8 31,27
S136 Stall Hemau HO/NA 1 8 275 WF 10-12 F 28x20x23 2 15,05 4 14,30 8 13,87
S139 Stall Cham HO/NA 0 1 285 WK 10-12 F 69x30x29 1 67,96 2 64,56 3 62,62
S140 Stall Murnau HO/NA 0 4 275 WF 7-9 F 45x20x23 1 36,54 2 34,71 3 33,67
S141 Stall, Bausatz HO/NA 0 0 293 BK 10-12 F 50x20x27 1 38,52 2 36,60 3 35,50
S142 Stall Schwanhof HO/NA 0 1 284 BK 9-11 F 70x39x30 1 125,63 2 119,35 3 115,77
S200 Stall Helfenburg HO/NA 0 1 291 BK 15-19 F 100x41x50 1 192,15 2 182,54 3 177,06
S201-2 Laterne nat. mit Hlg. Fam. und Schafen, LED HO/GL 0 2 292 WF x 1 22x22x39,6 1 49,32 6 46,85 12 45,45
S202-2 Laterne geb. mit Hlg. Fam. und Schafen, LED HO/GL 0 2 292 WF x 1 22x22x39,6 1 49,32 6 46,85 12 45,45
T002-12 Schaf mit Widder PO 12 192 188 KK x 1 8-11 F/4,5 H 12 2,31 24 2,19 36 2,13
T002-9 Schaf mit Widder PO 12 192 188 KK x 1 5-7 F/3,2 H 12 1,73 24 1,64 36 1,59
T003-12 Widder PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/4,6 H 12 1,71 24 1,62 36 1,58
T003-15 Widder PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/6,4 H 12 1,70 24 1,62 36 1,57
T004-12 Schaf links schauend PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/4,6 H 12 1,23 24 1,17 36 1,13
T004-15 Schaf links schauend PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/6,4 H 12 1,85 24 1,76 36 1,71
T005-12 Schaf gerade schauend PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/4,6 H 12 1,16 24 1,11 36 1,07
T005-15 Schaf gerade schauend PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/6,3 H 12 1,85 24 1,76 36 1,71
T005S-12 Schaf gerade schauend, schwarz PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/4,6 H 12 1,28 24 1,21 60 1,18
T005S-7 Schaf gerade schauend, schwarz PO 0 288 189 WF x 1 5-7 F/2,6 H 12 0,76 24 0,72 60 0,70
T005S-9 Schaf gerade schauend, schwarz PO 0 288 189 WF x 1 7-9 F/3,8 H 12 0,94 24 0,89 36 0,85
T006 Schafe mit Sockel PO 0 72 191 WF x 4 9-11 F/4,5 H 3 3,67 12 3,48 24 3,31
T007-12 Schaf äsend PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/3,3 H 12 1,71 24 1,62 36 1,54
T007-15 Schaf äsend PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/4,7 H 12 1,76 24 1,67 36 1,59
T008-12 Schaf liegend PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/3 H 12 1,04 24 0,99 36 0,94
T008-15 Schaf liegend PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/3,7 H 12 1,71 24 1,62 36 1,54
T008-9 Schaf liegend PO 12 288 189 BL x 1 7-9 F/2,5 H 12 0,88 24 0,83 36 0,81
T008S-12 Schaf liegend PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/3,2 H 12 1,07 24 1,01 36 0,96
T008S-15 Schaf liegend PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/3,9 H 12 1,50 24 1,43 36 1,36
T008S-9 Schaf liegend PO 0 288 189 WF x 1 7-9 F/2,6 H 12 0,88 24 0,83 36 0,79
T009-12 Mutterschaf mit Lamm PO 12 384 188 KK x 1 8-11 F/3,1 H 12 2,03 24 1,93 36 1,83
T009-15 Mutterschaf mit Lamm PO 12 144 188 KK x 1 12-16 F/4,2 H 12 2,59 24 2,46 36 2,33
T009-9 Mutterschaf mit Lamm PO 12 384 188 KK x 1 5-7 F/1,8 H 12 1,49 24 1,42 36 1,35
T010-12 Doppelschaf PO 0 192 189 WF x 1 9-11 F/4,5 H 12 1,60 24 1,52 36 1,44
T010-15 Doppelschaf PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/6,2 H 12 2,15 24 2,05 36 1,94
T010-9 Doppelschaf PO 0 288 189 WF x 1 7-9 F/3,9 H 12 1,68 24 1,59 36 1,52
T011 Elefant PO 8 56 221 BS x 1 11-13 F/8,3 H 2 9,01 8 8,56 16 8,13
T012 Elefant PO 0 24 221 BE x 1 13-15 F/10,3 H 2 11,65 4 11,07 12 10,51
T013 Kamel PO 6 36 221 BS x 1 11-13 F/9,5 H 2 6,52 6 6,19 12 5,88
T015 Ochs und Esel PO 12 240 199 BE x 2 6 F/4 H 6 2,76 12 2,62 36 2,49
T017 Elefant und Kamel PO 0 4 222 WF x 2 19-20 F/25 H 1 51,17 2 48,62 4 46,18
T017-1 Elefant PO 0 8 222 WF x 1 19-20 F/20 H 1 26,45 4 25,13 8 23,87
T017-2 Kamel PO 0 8 222 WF x 1 19-20 F/25 H 1 25,86 4 24,57 8 23,34
T018 Ziege mit Zicklein PO 0 144 198 WF x 1 12-15 F/7,7 H 4 2,13 12 2,02 24 1,92
T018-1 Ziege mit Zicklein PO 0 144 198 WF x 1 10-11 F/6 H 4 1,95 12 1,85 24 1,76
T019 Schaf liegend PO 288 3456 188 WF x 1 3-4 F/1,4 H 36 0,50 72 0,48 288 0,46
T020-1 Tauben PO 0 1152 209 WF x 1 7-9 F/1,7 H 24 0,74 48 0,70 144 0,67
T020-2 Hasen PO 0 1152 207 WF x 1 5-7 F/1,3 H 24 0,99 48 0,94 144 0,89
T020-3 Enten PO 24 1152 209 WF x 1 5-7 F/1,4 H 24 0,75 48 0,71 144 0,68
T021 Tiergruppe Tauben PO 12 288 209 KK x 3 11-13 F/2,6 H 6 2,34 12 2,22 24 2,11
T021-7 Tiergruppe Tauben PO 12 288 209 KK x 3 6-9 F/1,7 H 6 3,10 24 2,95 72 2,80
T022 Tiergruppe Tauben PO 12 288 209 WF x 3 13-18 F/3 H 6 2,69 12 2,55 24 2,43
T022-1 Taube PO 0 864 209 WF x 1 6-9 F/1,1 H 12 0,75 72 0,71 144 0,68
T023 Tiergruppe Enten PO 12 192 208 KK x 4 10-12 F/3,6 H 6 2,42 12 2,30 24 2,18
T023-7 Tiergruppe Enten PO 12 288 208 KK x 4 7-9 F/3 H 6 3,13 24 2,97 72 2,83
T023S Tiergruppe Enten mit Schwan PO 12 288 208 KK x 5 8-12 F/3,7 H 12 2,64 36 2,50 120 2,38
T025 Tiergruppe Gockel + Hühner PO 6 96 211 KM x 5 11-13 F/3,9 H 6 6,83 12 6,49 24 6,16
T025-7 Tiergruppe Gockel + Hühner PO 12 216 211 KK x 5 5-7 F/3 H 4 6,99 12 6,64 36 6,31
T027 Tierset Waldtiere PO 8 288 207 KK x 5 11-13 F/3,7 H 8 3,45 16 3,28 32 3,12
T027-7 Tierset Waldtiere PO 12 216 207 KK x 5 7-9 F/2,2 H 6 3,98 12 3,78 24 3,59
T027E Eichhörnchen PO 0 576 207 WF x 1 11-13 F/2,4 H 24 0,69 120 0,65 576 0,62
T028 Tierset Waldtiere PO 6 216 207 KM x 5 13-18 F/3,7 H 2 4,24 6 4,03 12 3,83
T029 Tierset Hoftiere PO 6 72 215 KM x 7 10-12 F/3,6 H 2 8,14 6 7,73 12 7,34

Preisliste 2025 / dekoprojekt Sandro Scheuerer e.K. Alle Preise in € / gültig bis auf Widerruf /  Änderungen vorbehalten 21

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm



Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
T031-15 Schafe mit Widder PO 4 16 192 BS x 6 15-18 F/7,3 H 1 16,19 4 15,38 8 14,61
T031-20 Schafe mit Widder PO 2 8 192 BS x 6 20-25 F/10,2 H 1 31,68 2 30,10 4 28,59
T031-25 Schafe mit Widder PO 0 4 192 BS x 6 25-30 F/13 H 1 41,43 2 39,36 4 37,39
T032 Schafe PO 0 12 194 WF x 3 25-30 F/12,8 H 1 17,50 3 16,62 12 15,79
T034 Kamel PO 4 24 220 BS x 1 11 F/14,8 H 2 12,66 6 12,03 12 11,42
T034-1 Kamel PO 4 24 220 BS x 1 9 F/12,3 H 2 10,85 6 10,30 12 9,79
T035 Ochs und Esel PO 0 6 202 WF x 2 25-30 F/13,5 H 1 24,14 2 22,94 6 21,79
T036-12 Schafe PO 4 48 190 BS x 5 9-11 F/5 H 6 5,69 24 5,40 72 5,13
T036-15 Schafe PO 4 36 190 BS x 5 12-15 F/6,6 H 4 8,24 8 7,83 12 7,44
T036-17 Schafe PO 3 24 193 WF x 5 15-18 F/7,5 H 3 13,07 6 12,42 12 11,80
T036-19 Schafe PO 0 16 193 WF x 5 19-21 F/9,3 H 1 17,56 4 16,68 8 15,85
T036-5 Schafe PO 12 96 190 BS x 5 5-6 F/2,5 H 6 4,59 18 4,36 48 4,15
T036-50 Schafe PO 0 2 194 WF x 5 50-60 F/22 H 1 62,02 2 60,16 3 58,36
T036-9 Schafe PO 6 48 190 BS x 5 7-9 F/3,9 H 6 4,34 18 4,12 36 3,91
T038 Schaf PO 0 1 196 WF x 1 140-160 F/57 H 1 136,38 2 132,29 3 128,32
T038-1 Schaf PO 0 1 196 WF x 1 120-160 F/55 H 1 134,84 2 130,79 3 126,87
T039 Schaf PO 0 1 196 WF x 1 100-150 F/43 H 1 71,78 2 69,63 3 67,54
T039-1 Schaf PO 0 1 196 BF x 1 80-100 F/33 H 1 63,74 2 61,83 3 59,97
T040 Lamm PO 0 4 196 WF x 1 80-100 F/29 H 1 19,83 2 19,24 3 18,66
T041 Ziege PO 0 1 197 WF x 1 120-160 F/57 H 1 158,93 2 154,16 3 149,54
T042 Schäferhund PO 6 192 212 BT x 1 11-13 F/5,4 H 6 2,21 12 2,10 24 2,00
T043-12 Hunde PO 6 192 212 KK x 3 7-9 F/2,7 H 6 3,36 24 3,19 72 3,03
T044-12 Schäferhundfamilie PO 6 192 212 KM x 3 11-13 F/5,1 H 6 3,46 24 3,29 72 3,12
T044-15 Schäferhundfamilie PO 6 96 212 KM x 3 13-16 F/6,5 H 6 3,79 24 3,60 72 3,42
T050-05 Katzenset PO 6 192 213 KM x 6 12-14 F/3,5 H 6 4,52 36 4,30 120 4,08
T051 Katzenset PO 12 288 213 KK x 5 11-13 F/2,5 H 6 4,10 12 3,89 24 3,70
T052-1 Steinbock klein PO 12 288 206 KK x 1 8-9 F/6 H 12 2,37 24 2,25 48 2,14
T052-2 Steinbock groß PO 12 288 206 KK x 1 11-12 F/8 H 12 2,64 24 2,50 48 2,38
T053 Schlangenset PO 12 288 204 KK x 2 9-11 F/3,5 H 12 2,16 24 2,05 48 1,95
T054 Hundeset PO 12 288 213 KK x 3 7-10 F/2 H 6 3,16 24 3,00 48 2,85
T055 Hasenset PO 12 288 207 KK x 3 10-12 F/2,5 H 6 3,16 24 3,00 48 2,85
T056 Fuchs mit Beute PO 24 576 205 HK x 1 7-10 F/3 H 12 1,33 24 1,26 48 1,20
T057-1 Dachs klein PO 24 576 205 HK x 1 5-7 F/1,5 H 12 1,24 24 1,17 48 1,12
T057-2 Dachs groß PO 24 576 205 HK x 1 8-11 F/2 H 12 1,53 24 1,46 48 1,39
T058 Entenset PO 12 144 209 KK x 8 11-15 F/3 H 3 7,09 6 6,73 12 6,40
T059 Schwanenpaar PO 6 96 208 KK x 2 12-15 F/4,5 H 6 2,89 12 2,74 24 2,60
T061 Ziege fressend PO 12 288 198 KK x 1 10-13 F/3 H 12 1,67 24 1,59 36 1,51
T071 Ziege liegend PO 10 300 198 KK x 1 10-13 F/4 H 10 1,99 30 1,89 60 1,79
T075-1 Ziege weiß PO 6 144 198 KK x 1 10-12 F/5,7 H 12 1,92 36 1,82 72 1,73
T075-2 Ziege weiß PO 6 144 198 KK x 1 8-10 F/4,7 H 12 1,77 36 1,68 72 1,60
T075-3 Ziege weiß PO 6 144 198 KK x 1 6-7 F/3,5 H 12 1,51 36 1,44 72 1,37
T075-4 Ziege weiß PO 6 144 198 KK x 1 5-6 F/3,H 12 1,39 36 1,32 72 1,25
T080 Kamel mit Gepäck PO 6 24 221 BS x 1 10-12 F/14,2 H 2 11,95 6 11,35 24 10,78
T080-1 Kamel mit Gepäck PO 6 36 221 BB x 1 9-11 F/11,7 H 2 9,90 6 9,40 12 8,93
T081 Elefant mit Gepäck PO 4 16 221 BS x 1 10-12 F/15,4 H 2 14,74 8 14,00 16 13,30
T084-12 Schwarznasen-Schafherde PO 0 48 191 BB x 6 12-15 F/6,2 H 2 11,68 6 11,10 12 10,54
T084-9 Schwarznasen-Schafherde PO 0 48 191 BS x 6 10-12 F/5,3 H 2 9,68 6 9,20 12 8,74
T085-12 Landschafe mit Widder und Lamm PO 0 48 191 BB x 7 12-15 F/6,2 H 2 11,32 6 10,75 12 10,22
T085-9 Landschafe mit Widder und Lamm PO 0 72 191 BB x 7 10-12 F/5,3 H 2 9,31 6 8,85 12 8,40
T086-12 Widder PO 0 288 189 WF x 1 9-11 F/4,9 H 12 1,62 24 1,54 36 1,46
T086-15 Widder PO 0 144 189 WF x 1 12-15 F/6,6 H 6 2,05 12 1,95 24 1,85
T086-7 Widder PO 0 576 189 WF x 1 5-7 F/2,8 H 12 1,29 24 1,22 36 1,16
T086-9 Widder PO 0 288 189 WF x 1 7-9 F/3,9 H 12 1,46 24 1,39 36 1,32
T088-5 Schafe mit Widder und Lamm PO 0 36 192 BS x 6 7-9 F/4 H 3 9,39 12 8,92 36 8,48
T088-6 Schafe mit Widder und Lamm PO 6 24 192 BS x 6 10-12 F/5 H 3 10,48 12 9,95 36 9,45
T088-7 Schafe mit Widder und Lamm PO 0 96 191 BS x 6 7-9 F/4,1 H 4 7,85 12 7,46 36 7,08
T089-12 Schafe PO 4 36 190 BS x 7 9-11 F/4,9 H 4 8,08 12 7,67 36 7,29
T089-15 Schafe PO 6 24 190 BS x 7 12-15 F/6,6 H 2 12,30 12 11,68 24 11,10
T089-7 Schafe PO 12 96 190 BS x 7 5-7 F/2,8 H 4 5,29 12 5,03 48 4,78
T089-9 Schafe PO 4 48 190 BS x 7 7-9 F/3,9 H 4 6,08 12 5,77 48 5,48
T091-12 Ziegen PO 6 72 198 BS x 6 9-11 F/5,6 H 3 11,92 12 11,32 24 10,76
T091-15 Ziegen PO 4 24 198 BS x 6 13-16 F/8 H 2 15,63 8 14,84 24 14,10
T091-9 Ziegen PO 6 144 198 KM x 6 6-8 F/4 H 6 6,82 12 6,48 24 6,15
T092-1 Ziegen PO 12 144 198 BS x 4 8-10 F/4,8 H 3 5,25 12 4,99 24 4,74
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
T093 Ochs und Esel stehend PO 6 48 199 KM x 2 6-8 F/5,2 H 3 4,67 12 4,43 24 4,21
T093-1 Ochs und Esel stehend PO 6 36 199 KM x 2 9-11 F/7 H 3 6,04 6 5,73 12 5,45
T093-15 Esel PO 0 180 199 WF x 1 9-11 F/7 H 6 3,39 12 3,22 24 3,06
T093-16 Ochse PO 0 72 199 WF x 1 9-11 F/6,5 H 3 3,06 6 2,90 12 2,76
T093-2 Ochs und Esel stehend PO 6 36 199 KG x 2 12-15 F/9 H 2 8,35 6 7,93 12 7,53
T093-25 Esel PO 0 72 199 WF x 1 12-15 F/9 H 6 5,01 12 4,76 24 4,52
T093-26 Ochse PO 0 36 199 WF x 1 12-15 F/9 H 3 4,36 6 4,14 12 3,94
T094-30 Schafe mit Widder PO 0 8 193 WF x 4 25-30 F/12,6 H 1 25,65 2 24,36 4 23,15
T094-35 Schafe mit Widder PO 0 6 193 WF x 4 30-35 F/15H 1 31,36 2 29,80 4 28,31
T094-40 Schafe mit Widder PO 0 4 193 WF x 4 35-40 F/17,2 H 1 41,34 2 39,28 4 37,31
T096-12 Wollschafe, braun PO/TE 6 24 197 BS x 5 11-13 F/6,5 H 2 11,07 6 10,52 12 9,99
T096-15 Wollschafe, braun PO/TE 6 24 197 BS x 5 14-16 F/7,5 H 2 15,04 6 14,29 12 13,57
T096-9 Wollschafe, braun PO/TE 6 48 197 BS x 5 9-10 F/5,5 H 2 7,69 6 7,31 12 6,94
T097-12 Wollschafe PO/TE 6 24 197 BS x 5 11-13 F/6,5 H 2 11,95 6 11,35 12 10,78
T097-15 Wollschafe PO/TE 6 24 197 BS x 5 14-16 F/7,5 H 2 15,25 6 14,49 12 13,77
T097-7 Wollschafe PO/TE 6 48 197 BS x 5 7-8 F/4 H 2 6,62 6 6,29 12 5,98
T097-9 Wollschafe PO/TE 6 48 197 BS x 5 9-10 F/5,5 H 2 8,03 6 7,63 12 7,25
T098-11 Kamelgruppe PO 0 12 220 WF x 3 11 F/14,5 H 1 29,52 3 28,04 6 26,64
T099 Käfig mit Hühnern ME/PO 6 204 211 HK x 1 4,6x3,8x4,6 6 4,28 12 4,06 24 3,86
T099H Hühner PO 100 1000 211 HK x 2 10-14 F/2,1 H 10 1,68 50 1,59 100 1,51
T100-1 Eulenset klein PO 0 576 208 WF x 2 7-9 F/1,9 H 12 1,21 24 1,14 48 1,09
T100-2 Eulenset groß PO 0 576 208 WF x 2 10-13 F/2,3 H 12 1,64 24 1,56 36 1,48
T101-12 Eulen mit Schwalbennest PO 12 192 208 KK x 4 11-13 F/2,8 H 6 3,79 24 3,60 72 3,42
T101-15 Eulen mit Schwalbennest PO 12 144 208 KK x 4 13-18 F/3,6 H 6 6,79 24 6,45 48 6,13
T102-12 Fuchsfamilie PO 12 432 205 KK x 3 7-10 F/2,2 H 6 3,13 12 2,97 36 2,82
T103-12 Füchsin mit Jungfuchs PO 12 144 205 KM x 2 11-15 F/3,5 H 6 1,88 12 1,79 36 1,70
T104-12 Wildschweinfamilie PO 12 192 205 KK x 4 7-11 F/3,3 H 6 4,78 12 4,54 36 4,31
T104-12K Keiler PO 12 288 205 HK x 1 7-11 F/3,3 H 6 1,55 12 1,47 36 1,39
T104-13 Wildschweinfamilie PO 12 72 205 BS x 4 7-11 F/3,7 H 6 4,88 12 4,64 24 4,41
T104-15 Wildschweinfamilie PO 6 96 205 KM x 4 12-16 F/4,5 H 4 6,98 12 6,63 36 6,30
T105-11 Hirsch PO 12 288 206 KK x 1 6-8 F/6,5 H 6 1,95 12 1,85 24 1,76
T105-12 Hirschfamilie PO 12 144 206 KM x 4 6-8 F/6,5 H 4 4,96 12 4,72 36 4,48
T105-14 Hirsch PO 12 192 206 KM x 1 9-12 F/9,5 H 4 3,14 8 2,98 12 2,84
T105-15 Hirschfamilie PO 6 48 206 KG x 4 9-12 F/9,5 H 3 9,92 6 9,42 24 8,95
T105-18 Hirsch PO 6 48 206 KM x 1 13-16 F/12,8 H 3 4,95 6 4,71 12 4,47
T105-19 Hirschfamilie PO 6 24 206 KG x 4 13-16 F/13 H 2 13,84 6 13,15 24 12,49
T105-3 Rehkitze PO 12 432 206 KK x 2 5-9 F/2,7 H 12 2,17 36 2,06 72 1,96
T105-4 Rehkitze PO 12 144 206 KK x 2 9-12 F/3,8 H 6 3,99 24 3,79 48 3,60
T105-PB Rehfamilie PO 6 72 206 KM x 3 10-12 F/6,8 H 3 7,14 6 6,78 24 6,44
T106-12 Wölfe PO 0 144 205 WF x 2 11-13 F/5,8 H 4 2,69 8 2,55 24 2,43
T107-12 Tierset, Igel, Frosch und Mäuse PO 12 432 206 KK x 4 11-13 F/1,6 H 12 2,24 36 2,12 72 2,02
T107-15 Tierset, Igel, Frosch und Mäuse PO 12 216 206 KK x 4 13-18 F/2,3 H 6 3,07 24 2,92 72 2,77
T108-12 Mäuse PO 0 1152 207 WF x 2 11-13 F/1,4 H 12 0,81 36 0,77 192 0,73
T108-15 Mäuse PO 0 1152 207 WF x 2 13-18 F/1,8 H 12 0,96 36 0,91 192 0,87
T109-12 Laubfrosch PO 0 864 207 WF x 1 11-13 F/1,4 H 24 0,48 96 0,45 144 0,43
T109-15 Laubfrosch PO 0 864 207 WF x 1 13-18 F/1,6 H 24 0,62 96 0,59 144 0,56
T110-12 Fasane PO 12 216 208 KK x 2 11-13 F/4 H 6 3,98 12 3,78 36 3,59
T111-12 Schwalbennest PO 0 2304 208 WF x 1 11-13 F/1,4 H 12 0,54 36 0,51 72 0,48
T111-15 Schwalbennest PO 0 1152 208 WF x 1 13-18 F/1,9 H 12 0,79 36 0,75 72 0,72
T112-12 Eulen PO 6 432 208 KK x 3 11-13 F/2,8 H 6 3,33 18 3,16 72 3,00
T112-15 Eulen PO 6 288 208 KK x 3 13-18 F/3,6 H 6 5,75 18 5,46 72 5,19
T113 Schneckenset PO 12 144 204 HK x 2 17-20 F/1,8 H 12 1,46 24 1,39 72 1,32
T114 Nest-Set PO 6 216 209 HK x 2 8-12 F/3,6 D 6 2,39 24 2,27 48 2,16
T115 Bärenfamilie PO 12 72 204 BS x 4 6-8 F/4,5 H 3 5,42 6 5,15 12 4,89
T116 Schafset PO 6 72 188 KM x 2 10-12 F/3,5 H 6 6,26 12 5,95 36 5,65
T116-15 Schafset PO 6 36 188 KM x 2 13-16 F/4,7 H 3 7,97 12 7,57 36 7,19
T120-5 Störche im Nest PO 6 96 210 BO x 1 11-12 F/5 H 6 2,78 12 2,64 36 2,51
T120-6 Storch PO 6 144 210 BL x 1 15-16 F/7,4 H 6 2,58 12 2,45 36 2,32
T122 Vogel im Nest NA/HO 10 100 209 HK x 1 11-12 F/3 D 10 2,16 20 2,05 50 1,99
T123 Taube PO 0 1152 209 WF x 1 11-14 F/2,5 H 12 0,93 24 0,88 36 0,84
T124-1 Truthahn PO 0 864 211 WF x 1 11-13 F/4,5 H 12 1,55 24 1,47 36 1,39
T124-2 Truthahn PO 0 1152 211 WF x 1 9-10 F/3,5 H 12 1,39 24 1,32 36 1,25
T130 Schmetterlings-Libellenset PO 12 192 296 KM x 12 13-30 F/1,6 H 2 6,33 6 6,02 12 5,72
T130-13 Vogelset PO 12 192 209 KM x 12 10-12 F/1,3 H 4 6,09 12 5,79 48 5,50
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
T132 Hahn mit Hühnern PO 6 72 211 BS x 5 11-13 F/4,3 H 3 6,79 18 6,45 48 6,13
T133 Hahn mit Hühnern PO 12 144 211 BS x 5 5-7 F/2,5 H 6 4,80 12 4,56 36 4,33
T134 Pferd PO 12 72 218 BS x 1 9-11 F/12 H 3 5,56 18 5,28 48 5,02
T134-1 Kamel PO 6 36 221 BS x 1 9-11 F/12,8 H 3 7,09 18 6,73 48 6,40
T134-2 Elefant PO 6 24 221 BE x 1 9-11 F/12,6 H 2 11,34 6 10,77 24 10,23
T135 Pferd PO 6 48 218 BS x 1 9-11 F/10,6 H 3 5,53 18 5,25 48 4,99
T135-1 Kamel PO 6 36 220 BS x 1 9-11 F/13 H 2 8,34 12 7,93 36 7,53
T135-2 Elefant PO 6 24 220 BS x 1 9-11 F/11,3 H 2 9,89 6 9,39 24 8,92
T136 Pferd PO 6 24 218 BS x 1 12-15 F/15 H 2 9,64 6 9,16 24 8,70
T136-1 Kamel PO 6 18 220 BS x 1 12-15 F/15,2 H 2 11,56 6 10,98 18 10,43
T136-2 Elefant PO 6 18 220 BS x 1 12-15 F/12,9 H 2 13,45 6 12,78 18 12,14
T137-1 Esel für Karren PO 12 144 200 BS x 1 7-9 F/7,5 H 4 3,23 8 3,07 12 2,92
T137-2 Esel für Karren PO 12 72 200 BS x 1 10-12 F/9,5 H 3 4,67 6 4,43 12 4,21
T139-1 Pferd braun PO 6 144 217 WF x 1 7-9 F/9 H 3 3,68 6 3,49 12 3,32
T139-2 Pferd weiß PO 6 144 217 WF x 1 7-9 F/8 H 3 3,59 6 3,41 12 3,24
T140 Alpakas PO/TE 6 60 216 BS x 2 9-12 F/9 H 2 5,57 6 5,29 12 5,03
T140-1 Alpakas weiß PO/TE 6 60 216 WF x 2 9-12 F/9 H 2 5,57 6 5,29 12 5,03
T141 Alpakas PO 6 72 216 BS x 2 9-12 F/9 H 2 5,72 6 5,43 12 5,16
T200-12 Hausschweine PO 12 288 214 KK x 3 7-11 F/3 H 6 3,73 12 3,54 36 3,37
T200-15 Hausschweine PO 12 144 214 KM x 3 12-16 F/4,4 H 6 6,04 12 5,73 36 5,45
T201-10 Kühe PO 0 36 200 WF x 4 8-10 F/7,8 H 2 13,66 6 12,97 12 12,33
T500-10 Kamel PO 6 36 219 BS x 1 9-11 F/8,9 H 2 6,60 6 6,27 12 5,96
T600 Schafe PO 0 4 194 WF x 3 50-60 F/21 H 1 52,33 2 49,72 3 48,22
T606 Ziege PO 0 8 197 WF x 1 50-60 F/24,6 H 1 26,72 3 25,38 6 24,62
T700 Esel mit Gepäck, klein PO 0 192 201 WF x 1 8-9 F/5,6 H 2 3,09 12 2,94 24 2,85
T700-1 Esel mit Gepäck, gross PO 0 144 201 WF x 1 10-11 F/6,4 H 2 3,74 12 3,55 24 3,44
T705 Pferd, weiss PO 0 48 218 WF x 1 11-14 F/9 H 2 6,09 6 5,78 24 5,61
T800-20 Kamel PO 0 6 222 WF x 1 19-20 F/20,5 H 1 20,28 2 19,27 3 18,30
T800-21 Elefant PO 0 6 222 WF x 1 19-20 F/21 H 1 32,37 2 30,75 3 29,22
T801 Ochse PO 0 1 203 BK x 1 60-80 F/59 H 1 123,29 2 119,59 3 116,01
T802 Ochse PO 0 1 203 BK x 1 40-50 F/37 H 1 46,65 2 45,25 3 43,89
T803 Ochse PO 0 4 203 BK x 1 30-38 F/27 H 1 35,24 2 33,48 3 31,80
T804 Esel PO 0 1 203 BK x 1 60-80 F/53,5 H 1 74,11 2 71,89 3 69,73
T805 Esel PO 0 2 203 BK x 1 40-50 F/36 H 1 41,08 2 39,85 3 38,66
T806 Esel PO 0 4 203 BK x 1 30-38 F/29 H 1 32,33 2 30,72 3 29,18
T807 Schaf stehend, rechts schauend PO 0 2 195 BK x 1 60-80 F/30 H 1 32,71 2 31,73 3 30,78
T808 Widder stehend PO 0 3 195 BK x 1 60-80 F/31 H 1 31,47 2 30,53 3 29,61
T809 Schaf äsend PO 0 3 195 BK x 1 60-80 F/25 H 1 29,99 2 29,09 3 28,22
T810 Schaf stehend, links schauend PO 0 3 195 BK x 1 60-80 F/28 H 1 32,24 2 31,27 3 30,33
T811 Schaf liegend PO 0 3 195 BK x 1 60-80 F/20 H 1 26,45 2 25,66 3 24,89
T812 Kamel PO 0 1 223 BK x 1 30-40 F/38 H 1 49,34 2 47,86 3 46,43
T813 Elefant PO 0 1 223 BK x 1 30-40 F/33 H 1 57,29 2 55,57 3 53,90
T816 Kamel liegend, Sattel bunt PO 0 1 225 BK x 1 60-90 F/43 H 1 177,81 2 172,48 3 167,30
T817 Kamel liegend, Sattel bunt PO 0 1 225 BF x 1 60 F/38 H 1 130,64 2 124,10 3 120,39
T821 Elefant mit Decke PO/TE 0 1 224 BK x 1 100 F/97 H 1 1.166,82 2 1.131,82 3 1.097,86
T821-1 Elefant mit Decke PO/TE 0 1 224 BK x 1 80 F/76 H 1 503,47 2 488,37 3 473,72
T821-2 Elefant mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 60 F/53 H 1 228,10 2 221,26 3 214,62
T821-3 Elefant mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 40 F/38 H 1 101,79 2 98,74 3 95,78
T822 Kamel mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 100 F/105 H 1 666,55 2 646,55 3 627,15
T822-1 Kamel mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 80 F/91 H 1 369,04 2 357,97 3 347,23
T822-2 Kamel mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 60 F/60 H 1 151,61 2 147,06 3 142,65
T822-3 Kamel mit Decke PO/TE 0 1 224 BF x 1 40 F/43 H 1 70,52 2 68,40 3 66,35
T823 Pferd mit Decke PO/TE 0 1 218 BK x 1 100 F/90 H 1 418,61 2 406,05 3 393,87
T823-1 Pferd mit Decke PO/TE 0 1 218 BK x 1 80 F/76 H 1 280,38 2 271,96 3 263,81
T823-2 Pferd mit Decke PO/TE 0 1 218 BK x 1 60 F/45 H 1 95,44 2 92,58 3 89,80
T823-3 Pferd mit Decke PO/TE 0 1 218 BF x 1 40 F/33 H 1 53,17 2 51,58 3 50,03
T824 Esel mit Decke PO/TE 0 1 203 BK x 1 100 F/82 H 1 414,26 2 401,83 3 389,78
T824-1 Esel mit Decke PO/TE 0 1 203 BK x 1 80 F/65 H 1 240,34 2 233,13 3 226,13
T824-2 Esel mit Decke PO/TE 0 1 203 BK x 1 60 F/35 H 1 90,91 2 88,18 3 85,54
T824-3 Esel mit Decke PO/TE 0 1 203 BF x 1 40 F/28 H 1 50,01 2 48,51 3 47,06
T870 Adlerpärchen PO 12 144 208 KM x 2 9-11 F/7,5 H 3 4,71 6 4,47 12 4,25
T871-2 Pfauen, groß PO 12 144 210 KK x 2 9-11 F/6 H 3 5,11 6 4,85 12 4,61
T872-2 Lamas, groß PO 12 144 216 KM x 2 8-9 F/7,5 H 3 5,00 6 4,75 12 4,51
T873 Gämse PO 12 144 206 KK x 1 10-11 F/8 H 6 2,85 12 2,71 24 2,57
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
T874-1 Erdmännchen, stehend PO 0 864 210 WF x 1 9-11 F/3,7 H 24 1,01 48 0,96 72 0,91
T874-2 Erdmännchen, sitzend PO 0 864 210 WF x 1 9-11 F/2,9 H 24 0,93 48 0,88 72 0,84
T876 Weisse Maus PO 0 1152 207 WF x 1 11-16 F/1,2 H 24 0,63 48 0,60 72 0,57
T877 Pfau PO 12 144 210 BS x 1 12-15 F/6,5 H 6 3,43 12 3,26 24 3,10
T879 Sau am Spieß PO 0 864 214 WF x 1 8-12 F/7 L 6 2,41 12 2,29 24 2,17
T900-12 Tierset Schafe & Hoftiere PO 6 18 216 PB x 15 10-12 F/5,7 H 2 20,12 6 19,11 18 18,15
T900-9 Tierset Schafe & Hoftiere PO 12 24 216 BS x 15 8-10 F/4,8 H 2 15,37 6 14,60 24 13,87
T901-12 Gänsegruppe PO 0 72 211 WF x 2 10-12 F/4,8 H 6 3,70 12 3,51 24 3,34
T901-15 Gänsegruppe PO 0 72 211 WF x 2 13-15 F/6,2 H 6 5,17 12 4,91 24 4,67
T901-9 Gänsegruppe PO 0 96 211 WF x 2 8-10 F/4 H 6 3,05 12 2,90 24 2,75
T912 Tierset PO 12 216 215 BS x 12 7-8 F/3 H 4 6,56 12 6,24 48 5,92
T913 Tierset PO 12 96 215 BS x 11 9-10 F/3,3 H 4 7,55 12 7,17 48 6,81
T913-1 Tierset PO 12 288 215 KK x 4 9-10 F/3,3 H 6 3,69 12 3,50 24 3,33
T914-12 Tierset, Hoftiere PO 6 72 214 BB x 6 10-12 F/4,8 H 2 8,26 6 7,85 12 7,46
T914-7 Tierset, Hoftiere PO 6 144 214 BB x 6 5-7 F/3,2 H 3 5,14 6 4,88 12 4,64
T914-9 Tierset, Hoftiere PO 6 96 214 BB x 6 8-10 F/4 H 2 6,77 6 6,43 12 6,11
T915-10 Vögel PO 100 300 208 BT x 2 12-18 F/1,7 H 10 1,44 20 1,37 50 1,30
T915-11 Katzenset PO 12 648 213 BT x 2 7-8 F/2,2 H 12 1,01 24 0,96 48 0,91
T915-12 Hasenset PO 12 288 207 KK x 3 9-12 F/2,5 H 6 2,86 12 2,72 24 2,58
T915-13 Eichhörnchenset PO 12 288 207 KK x 3 9-12 F/2 H 6 2,93 12 2,78 24 2,64
T915-14 Vögel PO 100 300 208 WF x 2 8-12 F/1,5 H 10 1,29 20 1,22 50 1,16
T915-15 Kühe PO 12 144 199 KK x 4 3-5 F/4 H 3 4,44 6 4,22 12 4,01
T915-19 Eichhörnchen PO 0 1728 207 WF x 1 7-9 F/1,8 H 24 0,60 48 0,57 72 0,54
T915-2 Hundeset PO 12 288 213 KK x 3 7-9 F/2,5 H 6 2,81 12 2,67 24 2,54
T915-3 Hasenset PO 12 288 207 KK x 3 9-12 F/2,5 H 6 2,75 12 2,61 24 2,48
T915-4 Schildkrötenset PO 12 288 204 KK x 3 6-13 F/1,2 H 6 2,81 12 2,67 24 2,54
T915-5 Igelset PO 12 288 206 KK x 3 11-15 F/3 H 6 2,98 12 2,83 24 2,69
T915-6 Hahn mit Hühnern PO 12 288 211 KK x 3 8-11 F/3,5 H 6 2,78 12 2,64 24 2,51
T915-8 Schwein mit Ferkeln PO 12 288 214 KK x 3 6-7 F/2,5 H 6 2,81 12 2,67 24 2,54
T920 Katzen im Korb PO 24 288 213 HK x 1 11-14 F/2,9 H 12 1,65 24 1,57 48 1,49
T921 Katzengruppe PO 24 432 213 HK x 1 10-14 F/2,3 H 12 1,64 24 1,56 48 1,48
T922 Entenküken PO 24 432 211 HK x 1 10-20 F/2,1 H 12 1,08 24 1,03 48 0,98
T923 Katze mit Hund PO 24 288 213 BO x 1 10-13 F/3,1 H 8 1,81 12 1,72 24 1,64
T924 Hund sitzend PO 24 432 213 HK x 1 9-14 F/3,6 H 12 1,19 24 1,14 48 1,08
T924-1 Hund sitzend PO 0 864 213 WF x 1 5-8 F/2,2 H 12 0,95 24 0,90 48 0,86
T925 Ente PO 24 432 211 HK x 1 13-20 F/2,2 H 12 0,96 24 0,91 48 0,86
T926 Ente PO 24 432 211 HK x 1 13-20 F/1,6 H 12 0,96 24 0,91 48 0,86
T928 Biber PO 24 432 205 WF x 2 10-14 F/2,8 H 12 2,25 48 2,13 96 2,03
T929 Pferd, Fohlen PO/TE 0 48 217 KK x 2 9-11 F/11,3 H 3 7,71 9 7,32 18 7,10
T930 Hund, Welpe PO 6 144 212 KK x 2 9-12 F/3,8 H 6 2,29 18 2,18 42 2,11
T932 Mäuse mit Käse,Mais PO 6 216 207 KK x 2 11-15 F/3,2 L 6 2,86 18 2,72 42 2,63
T933 Maus m. rotem Käse PO 6 288 207 WF x 1 11-15 F/3 H 6 1,25 18 1,19 42 1,15
T934 Maus mit Käse PO 0 288 207 WF x 1 11-15 F/2 H 6 1,25 18 1,19 42 1,15
T935 Schwanenfamilie PO 0 216 208 KK x 2 9-11 F/3,6 H 6 2,42 18 2,29 42 2,23
T936 Katzen PO 0 288 213 WF x 2 9-12 F/2 L 6 2,16 18 2,05 42 1,99
T937 Fische PO 0 288 204 WF x 2 13-20 F/4 L 6 2,27 18 2,16 42 2,09
T939 Maulwurf PO 0 864 207 KK x 1 15-20 F/3 D 6 0,94 18 0,89 42 0,87
X001 Lagerfeuer, LED NA/ME 4 96 260 HG x 1 11-14 F/15 H/LED 4 5,47 12 5,20 24 4,94
X002 Feuerstelle mit Kupferkübel, LED NA/ME 4 96 261 HG x 1 11-14 F/9 H/LED 4 5,87 12 5,57 24 5,29
X003 Laterne Metall rot, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X004 Laterne Metall weiß, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X005 Laterne Metall rot, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/4 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X006 Laterne Metall weiß, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/4 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X007 Laterne Metall rot, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 5,52 20 5,24 50 5,09
X008 Laterne Metall weiß, 6-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 5,52 20 5,24 50 5,09
X009 Laterne Kunststoff rot, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 3,06 20 2,91 50 2,82
X010 Laterne Kunststoff weiß, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 3,06 20 2,91 50 2,82
X011 Laterne Kunststoff rot, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E5/4 H 5 3,22 20 3,06 50 2,97
X012 Laterne Kunststoff weiß, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E5/4 H 5 3,22 20 3,06 50 2,97
X013 Laterne Kunststoff rot, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 3,48 20 3,31 50 3,21
X014 Laterne Kunststoff weiß, 4-eckig KU 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 3,48 20 3,31 50 3,21
X015 Laterne Metall rot, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X016 Laterne Metall weiß, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E5/3 H 5 5,44 20 5,17 50 5,01
X017 Laterne Metall rot, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/4 H 5 5,52 20 5,24 50 5,09
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
X018 Laterne Metall weiß, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/4 H 5 5,52 20 5,24 50 5,09
X019 Laterne Metall rot, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 5,62 20 5,34 50 5,18
X020 Laterne Metall weiß, 4-eckig ME 10 30 263 BT x 1 E10/5 H 5 5,62 20 5,34 50 5,18
X021-E10 Fassung für Birnchen E10 KU 10 1000 266 HK x 3 E10/2 D 10 1,25 20 1,18 50 1,12
X021-E5 Fassung für Birnchen E5 KU 10 1000 266 HK x 3 E5/1,7 D 10 1,26 20 1,19 50 1,13
X022 Birnchen mit Kabel E10 rot GL 10 1000 266 HK x 1 E10/50 L 10 1,39 20 1,32 50 1,25
X023 Birnchen mit Kabel E10 weiß GL 10 1000 266 HK x 1 E10/50 L 10 1,39 20 1,32 50 1,25
X024 Birnchen mit Kabel E5 rot GL 10 1000 266 HK x 1 E5/50 L 10 1,45 20 1,37 50 1,30
X025 Birnchen mit Kabel E5 weiß GL 10 1000 266 HK x 1 E5/50 L 10 1,39 20 1,32 50 1,25
X026 Ersatzbirnen E5 rot GL 10 1000 266 HK x 5 E5 10 1,61 20 1,53 50 1,46
X027 Ersatzbirnen E5 weiss GL 10 1000 266 HK x 5 E5 10 1,61 20 1,53 50 1,46
X028 Ersatzbirnen E10 rot GL 10 1000 266 HK x 5 E10 10 1,61 20 1,53 50 1,46
X029 Ersatzbirnen E10 weiss GL 10 1000 266 HK x 5 E10 10 1,61 20 1,53 50 1,46
X030 Verlängerung 1 Meter mit Stecker KU 10 1000 267 HK x 1 100 L 10 1,37 20 1,30 50 1,24
X031 Verlängerung 5 Meter ohne Stecker KU 10 300 267 HK x 1 500 L 10 2,21 20 2,10 50 2,00
X032 Stecker Muffe KU 10 1000 267 HK x 1 10 0,59 20 0,56 50 0,53
X032-2 Stecker Muffe KU 10 100 267 BT x 10 5 3,84 10 3,65 50 3,47
X033 Stecker Kupplung KU 10 1000 267 HK x 1 10 0,59 20 0,56 50 0,53
X033-2 Stecker Kupplung KU 10 100 267 BT x 10 5 3,84 10 3,65 50 3,47
X034 3-fach Stecker KU 10 1000 267 HK x 1 10 2,12 20 2,02 50 1,91
X035 Flackerlicht, rot, LED KU 10 1000 264 BT x 1 2,7 D 5 3,00 15 2,85 30 2,71
X036 Batteriekappe mit Schalter KU 10 1000 267 HK x 1 6,5x2,3 10 2,04 20 1,94 50 1,84
X037 10-fach Steckerleiste KU 10 500 267 HK x 1 48 L 10 2,38 20 2,27 50 2,15
X038 5-fach Steckerleiste KU 10 1000 267 HK x 1 48 L 10 1,92 20 1,83 50 1,73
X039 Scheiterhaufen ohne Kessel, LED NA 10 180 260 HK x 1 10-12F/6,5 D/LED 5 3,35 10 3,18 30 3,03
X040 Scheiterhaufen mit Kessel, LED NA/ME 12 120 261 HM x 1 10-12 F/7,5 D/LED 6 4,28 12 4,07 24 3,87
X041 Lagerfeuer, LED NA 0 48 260 BF x 1 14-17 F/15 H/LED 2 8,22 6 7,81 24 7,42
X044 Komet beleuchtet, LED HO 6 480 264 HK x 1 E5/9,5 L/LED 6 3,42 12 3,25 36 3,09
X045 Komet beleuchtet, LED HO 12 288 264 HK x 1 E5/12,5 L/LED 6 3,52 12 3,35 36 3,18
X046 Komet beleuchtet, LED HO 6 288 264 HM x 1 E5/16 L/LED 6 3,79 12 3,60 36 3,42
X048 Lagerfeuer mit Axt, LED NA/ME 4 96 261 HG x 1 11-14 F/7 H/LED 4 6,81 8 6,47 32 6,15
X049 Lagerfeuer Scheiterhaufen, LED NA 6 240 261 HK x 1 7-11 F/4 D/LED 6 3,28 12 3,11 36 2,96
X050 Lagerfeuer Astgabel, LED NA 6 240 260 HK x 1 7-10 F/4,2 D/LED 6 3,35 12 3,18 36 3,02
X054 Multifunktions-Trafo, 5-fach, mit Fernbedienung KU 0 60 269 GK x 1 3,5V DC 1 15,85 8 15,06 30 14,61
X055 Ruhe-Flackerlichttrafo, LED-fähig, 5-fach KU 0 60 269 GK x 1 3,5V DC 1 11,86 8 11,27 30 10,93
X056 Beleuchtungstrafo,  5-fach, LED-fähig KU 0 60 269 GK x 1 3,5V DC 1 7,93 8 7,54 30 7,31
X058 Ruhe-/Kerzen-/Flackerlichttrafo, LED-fähig, 5/5 f. KU 0 48 269 GK x 1 3,5V DC 1 15,73 6 14,94 24 14,49
X059 Ersatzbirnen für Holzlaterne GL 25 1200 257 KK x 2 230V/ 15W 5 2,18 10 2,07 25 1,97
X061-1 LED weiß mit Kabel+Stecker, Flackerfunktion KU 10 1000 266 HK x 1 160 L/LED 10 1,99 20 1,89 50 1,80
X061-2 LED rot mit Kabel+Stecker, Flackerfunktion KU 10 1000 266 HK x 1 160 L/LED 10 2,03 20 1,93 50 1,83
X062 Kabel + Stecker + weiße Lampe, LED KU 10 600 266 HK x 1 50 L/LED 10 1,75 20 1,66 50 1,58
X063 Kabel + Stecker + rote Lampe, LED KU 10 1000 266 HK x 1 50 L/LED 10 1,75 20 1,66 50 1,58
X064-E10 Lämpchenhalterung E10, 3,5 V, 0,7 W KU/GL 10 1000 266 HK x 1 E10/50 L 10 2,29 20 2,17 50 2,06
X064-E5 Lämpchenhalterung E5, 3,5 V, 0,7 W KU/GL 10 1000 266 HK x 1 E5/50 L 10 2,29 20 2,17 50 2,06
X065B LED Licht mit Schalter, blau KU 10 500 265 HK x 1 3,5 D/LED 10 0,93 20 0,88 40 0,84
X065R LED Licht mit Schalter, rot KU 10 500 265 HK x 1 3,5 D/LED 10 0,93 20 0,88 40 0,84
X065W LED Licht mit Schalter, weiß KU 10 500 265 HK x 1 3,5 D/LED 10 0,93 20 0,88 40 0,84
X066 LED mit Kabel + Stecker,  rot, 3,5 V, 0,7 W KU 10 1000 266 HK x 1 E5/50 L/LED 10 1,77 20 1,68 50 1,60
X066-E10 LED mit Kabel + Stecker rot, 3,5 V, 0,7 W KU 10 1000 266 HK x 1 E10/50 L/LED 10 1,77 20 1,68 50 1,60
X067 LED mit Kabel + Stecker, weiß, 3,5 V, 0,7 W KU 10 1000 266 HK x 1 E5/50 L/LED 10 1,77 20 1,68 50 1,60
X067-E10 LED mit Kabel + Stecker weiß,  3,5 V, 0,7 W KU 10 1000 266 HK x 1 E10/50 L/LED 10 1,77 20 1,68 50 1,60
X068-E10R LED-Birne rot, 3,5 V KU 10 1000 266 HK x 1 E10/LED 10 1,02 20 0,97 50 0,92
X068-E10W LED-Birne weiß, 3,5 V KU 10 1000 266 HK x 1 E10/LED 10 1,03 20 0,98 50 0,93
X068-E5R LED-Birne rot, 3,5 V KU 10 1000 266 HK x 1 E5/LED 10 1,02 20 0,97 50 0,92
X068-E5W LED-Birne weiß, 3,5 V KU 10 1000 266 HK x 1 E5/LED 10 1,02 20 0,97 50 0,92
X070 Batteriehalter für Stecker 3,5V (ON/OFF/TIMER) KU 5 500 268 HK x 1 3,5V/70 L 5 3,10 25 2,95 50 2,80
X071 Lagerfeuer mit LED (Batterie - EIN/AUS) HO 6 120 261 HK x 1 10-13 F/7 D/LED 6 2,69 12 2,55 24 2,43
X072 Lagerfeuer mit Kübel u. LED (Batt. - EIN/AUS) HO 6 120 261 HM x 1 11-13 F/8 D/LED 6 3,18 12 3,02 24 2,87
X073 Flachbatterie 4,5 V 0 12 144 267 BK x 1 4,5V 12 1,26 36 1,19 144 1,16
X074 5-fach Verteiler für 4,5V/0,6 A, USB KU 5 270 267 BT x 1 45 L/USB 5 6,28 10 5,97 20 5,79
X075 Pumpe 220-240V, 50-60Hz, 2,5W KU 0 50 258 WF x 1 140 L/50-60 HZ 5 5,47 25 5,20 50 4,94
X076 LED-Streifen mit Batteriefach, 3 LED auf 7cm KU 5 500 265 HK x 1 96 L/LED 5 3,52 10 3,35 30 3,18
X077 LED-Streifen mit Stecker, 3 LED auf 7cm, weiß KU 5 1000 265 HK x 1 96 L/LED 5 2,39 10 2,27 30 2,16
X079 LED mit Stecker, 1 LED auf 2cm, weiß KU 5 1000 265 HK x 1 96 L/LED 5 1,96 10 1,86 30 1,77

Preisliste 2025 / dekoprojekt Sandro Scheuerer e.K. Alle Preise in € / gültig bis auf Widerruf /  Änderungen vorbehalten 26

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.049 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.042 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm

Heidelberg PDF Report
Line weight 0.043 mm is below hairline threshold 0.076 mm



Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
X079B LED mit Stecker, 1 LED auf 2cm, blau KU 5 1000 265 HK x 1 96 L/LED 5 1,96 10 1,86 30 1,77
X079R LED mit Stecker, 1 LED auf 2cm, rot KU 5 1000 265 HK x 1 96 L/LED 5 1,96 10 1,86 30 1,77
X081-12 Komet mit Licht, LED HO 12 360 264 HK x 1 12L/LED 6 3,17 12 3,01 24 2,86
X084 Lagerfeuer mit Busch HO 5 100 261 HG x 1 8-12 F/9 D 2 5,75 5 5,46 10 5,30
X085 Spanferkel am Lagerfeuer, LED NA/PO 3 75 259 HG x 1 8-12 F/13,5 L/LED 3 5,48 6 5,21 12 5,05
X086 Lagerfeuer, Holzscheiteln, LED HO/NA 10 100 260 BT x 1 10-13 F/6,5x6,5/LED 2 4,94 10 4,70 20 4,56
X087 Lagerfeuer, mit Kessel, LED HO/ME 4 100 260 BT x 1 12-15 F/8 D/LED 2 6,08 8 5,77 16 5,60
X088 Lagerfeuer,mit Steine, LED HO/NA 6 120 260 BT x 1 10-13 F/6,5x6,5/LED 2 5,15 6 4,89 18 4,75
X501-3 Laterne weiß, 4-eckig, 3,5V, LED KU 10 1200 262 HK x 1 E5/3 H/LED 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X501-4 Laterne weiß, 4-eckig, 3,5V, LED KU 10 1000 262 HK x 1 E10/4 H/LED 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X501-5 Laterne  weiß, 4-eckig, 3,5V KU 10 300 262 HK x 1 E10/5 H 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X502-3 Laterne rot, 4-eckig, 3,5V, LED KU 10 1200 262 HK x 1 E5/3 H/LED 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X502-4 Laterne rot, 4-eckig, 3,5V, LED KU 10 1000 262 HK x 1 E10/4 H/LED 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X502-5 Laterne rot, 4-eckig, 3,5V LED KU 10 500 262 HK x 1 E10/5 H/LED 10 2,10 20 2,00 50 1,94
X511-3 Laterne weiß, 4-eckig, 3,5V/LED ME 10 1000 263 HK x 1 E5/3 H/LED 5 3,11 10 2,95 30 2,86
X511-4 Laterne weiß, 4-eckig, 3,5V/LED ME 10 400 263 HK x 1 E10/4 H/LED 5 3,21 10 3,05 30 2,95
X512-3 Laterne rot, 4-eckig, 3,5V, LED ME 10 1000 263 HK x 1 E5/3 H/LED 5 3,11 10 2,95 30 2,86
X512-4 Laterne rot, 4-eckig, 3,5V, LED ME 10 400 263 HK x 1 E10/4 H/LED 5 3,21 10 3,05 30 2,95
X521-3 Laterne weiß, 6-eckig, 3,5V, LED ME 10 1000 263 HK x 1 E5/3 H/LED 5 3,11 10 2,95 30 2,86
X521-4 Laterne weiß, 6-eckig, 3,5V, LED ME 10 400 263 HK x 1 E10/4 H/LED 5 3,21 10 3,05 30 2,95
X522-4 Laterne rot, 6-eckig, 3,5V, LED ME 10 400 263 HK x 1 E10/4 H/LED 5 3,21 10 3,05 30 2,95
X523-4 Laterne Holz weiß, 3,5V, LED HO 10 480 262 HK x 1 E5/4 H/LED 5 3,95 20 3,75 50 3,56
X523-5 Laterne Holz weiß, 3,5V, LED HO 10 480 262 HK x 1 E10/4,7 H/LED 5 3,97 20 3,78 50 3,59
X523-7 Laterne Holz weiß 3,5V, LED HO 10 480 262 HK x 1 E10/5 H/LED 5 3,98 20 3,78 50 3,59
X524-4 Laterne Holz rot, 3,5V, LED HO 10 480 262 HK x 1 E5/4 H/LED 5 3,95 20 3,75 50 3,56
X525 Strahler, E10, mit Kabel u. Stecker, LED ME 10 500 262 HK x 1 E10/50 L/LED 10 2,04 20 1,94 50 1,84
X526 Strahler, E5, mit Kabel u. Stecker, LED ME 10 500 262 HK x 1 E5/50 L/LED 10 2,01 20 1,91 50 1,81
X527 Lagerfeuer mit Kabel und Beleuchtung, LED HO/ME 10 100 261 BL x 1 11-16 F/9 H/LED 5 5,60 10 5,32 30 5,06
X531-1 Laterne Metall, LED weiß ME 5 500 262 HK x 1 E5/4 H/LED 5 4,19 10 3,98 20 3,78
X531-2 Laterne Metall, LED rot ME 5 500 262 HK x 1 E5/4 H/LED 5 4,19 10 3,98 20 3,78
X532-1 Laterne Metall, LED weiß ME 5 500 262 HK x 1 E5/3,5 H/LED 5 3,32 10 3,15 20 2,99
X532-2 Laterne Metall, LED rot ME 5 500 262 HK x 1 E5/3,5 H/LED 5 3,32 10 3,15 20 2,99
X890 Lampe mit Spiegel ME 10 1000 262 HK x 1 5 H 5 3,45 15 3,28 30 3,11
X891 Windlicht 3.5 V KU 10 1000 262 HK x 1 3,1 H 5 2,43 15 2,31 30 2,24
X900 Laterne Kunststoff weiß, LED KU 10 500 262 HK x 1 E5/3,3 H/LED 10 2,33 20 2,21 50 2,10
X901 Laterne Kunststoff rot, LED KU 10 500 262 HK x 1 3,3 H/LED 10 2,33 20 2,21 50 2,10
X902 Batteriebox f. 3x AA, ON/OFF/TIMER mit LED KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/70 L/LED 5 3,37 10 3,20 20 3,04
X903 Batteriebox f. 3x AA, ON/OFF/TIMER für Stecker KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/70 L 5 3,42 10 3,25 20 3,09
X904 LED-Birne E14, 1,5W, LED KU 5 500 266 GK x 1 E14/1,5W/220-240V 5 3,72 10 3,53 20 3,36
X905 Batteriebox f. 3x AA,ON/OFF/TIMER mit 3 LED KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/100 L/LED 5 4,24 10 4,03 20 3,83
X906 Batteriebox f. 3xAA,ON/OFF/TIMER/USB-Anschluss KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/10 L/USB 5 3,54 10 3,37 20 3,20
X906-1 Batteriebox 3xAA,ON/OFF/TIMER +5-fach Verteiler KU 5 50 268 HM x 2 4,5V/55 L/USB 2 7,70 5 7,32 10 7,10
X909 Batteriebox f. 3xAA, 1 Stecker (nur LED)+2 LED KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/100 L/LED 5 4,43 10 4,21 20 4,00
X910 Batteriebox f. 3xAA, ON/OFF/TIMER für 2 Stecker KU 5 50 268 HM x 1 4,5V/100 L 5 4,31 10 4,09 20 3,89
YDS004 Krippenfiguren PO 12 96 114 WF x 11 5 F 3 15,21 12 14,45 24 13,73
YDS044 Tongefäße aus Z182 PO 0 100 253 BT x 5 3,6 H 10 3,22 20 3,06 30 2,91
YDS045 Miniaturset aus Z131-T5 HO 50 1000 250 HK x 4 2,2 D 10 1,75 20 1,66 30 1,58
Z001 Hobel HO/ME 10 500 228 HK x 1 9-12 F/2,6 L 5 1,66 15 1,57 30 1,49
Z004 Erdhöhle NA/KU 4 100 242 BT x 1 9x9 2 4,43 8 4,21 12 4,08
Z005 Erdhügel NA/KU 4 100 242 BT x 1 9x9 2 4,43 8 4,21 12 4,08
Z006 Baumstamm geschnitten HO 10 480 232 HK x 1 9-11 F/6 L 10 1,30 20 1,23 30 1,20
Z007 Baumstamm geschnitten, groß HO 10 100 232 HK x 1 9-12 F/12 L 10 1,73 20 1,64 30 1,59
Z008 Bretterstapel HO 10 100 232 HK x 1 9-11 F/10 L 10 2,00 20 1,90 30 1,84
Z010-11 Heugabel HO 10 1000 229 HK x 1 10-13 F/11 L 10 1,31 20 1,24 50 1,18
Z010-7 Heugabel HO 10 1000 229 HK x 1 8-9 F/7 L 10 1,35 20 1,28 50 1,22
Z011 Bienenkorb, groß KU 0 90 244 BT x 1 2 H 3 1,24 12 1,17 30 1,14
Z013 Baumstammbrunnen HO 5 120 243 HG x 1 9-11 F/8,5 H 5 2,27 20 2,15 30 2,09
Z014 Bügelsäge HO/ME 10 500 228 HK x 1 8-11 F/4 L 10 0,81 20 0,77 30 0,73
Z015 Bügelsäge HO/ME 10 1000 228 HK x 1 11-16 F/5 L 10 0,85 20 0,81 30 0,77
Z017-11 Rechen HO 10 1000 229 HK x 1 10-14 F/11 L 10 1,23 20 1,17 50 1,11
Z017-14 Rechen HO 10 1000 229 HK x 1 15-18 F/14 L 10 1,28 20 1,22 50 1,16
Z017-7 Rechen HO 10 1000 229 HK x 1 7-9 F/7 L 10 1,23 20 1,17 50 1,11
Z020 Leiter HO 10 600 234 HK x 1 10-16 F/26 H 10 2,12 20 2,01 50 1,91
Z021-7 Schaufel HO/ME 10 500 229 HK x 1 7-9 F/7 L 10 0,94 20 0,89 50 0,85
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
Z023-10 Besen HO 10 500 229 HK x 1 9-11 F/10 L 10 0,91 20 0,86 50 0,82
Z023-15 Besen HO 10 500 229 HK x 1 12-16 F/15 L 10 0,87 20 0,83 50 0,79
Z023-7 Besen HO 10 500 229 HK x 1 6-8 F/7 L 10 0,84 20 0,80 50 0,76
Z026-11 Dreschflegel HO 100 500 229 HK x 1 9-11 F/11 L 10 1,14 20 1,09 50 1,03
Z029 Spaten HO/ME 10 300 229 HK x 1 11-15 F/11 L 10 1,14 20 1,08 50 1,03
Z030 Spaten HO/ME 10 100 229 HK x 1 16-20 F/16,5 L 10 1,37 20 1,30 50 1,23
Z031 Schreinersäge HO/ME 10 1000 228 HK x 1 10-11 F/6,5 L 10 1,42 20 1,35 50 1,28
Z032 Schreinersäge HO/ME 10 500 228 HK x 1 12-13 F/7,5 L 10 1,49 20 1,41 50 1,34
Z034 Baumsäge HO/ME 10 500 228 HK x 1 10-12 F/6 L 10 0,87 20 0,82 50 0,78
Z038-5 Holzgatter klein HO 6 144 241 HK x 1 8 L 6 1,53 18 1,46 36 1,39
Z038-8 Holzgatter HO 10 100 241 HK x 1 12,5 L 10 1,77 20 1,68 40 1,60
Z041-G Brücke, flach HO 4 96 241 HK x 1 5-7 F/14,5 L 4 2,21 8 2,10 24 2,00
Z041-K Brücke, klein flach HO 4 144 241 HK x 1 4-6 F/10 L 4 1,78 8 1,69 24 1,61
Z043 Bank HO 10 200 246 HM x 1 9-11 F/8 L 10 1,71 20 1,62 50 1,54
Z045-10 Komet gold PO 24 1152 238 KK x 1 9 L 24 1,40 48 1,33 72 1,26
Z045-12 Komet gold PO 24 864 238 KM x 1 12 L 24 1,81 48 1,72 72 1,63
Z045-6 Komet gold PO 24 864 238 KK x 1 6 L 24 1,01 48 0,96 72 0,91
Z048-10 Komet, Holz HO 10 1020 238 HK x 1 10 L 10 1,61 30 1,53 50 1,45
Z048-12 Komet, Holz HO 10 960 238 HK x 1 12 L 10 1,74 30 1,65 50 1,57
Z048-8 Komet, Holz HO 10 1020 238 HK x 1 8 L 10 1,55 30 1,47 50 1,40
Z049-5 Schnitzbank HO 10 100 228 HK x 1 8-10 F/6 L 10 2,65 20 2,52 50 2,40
Z051 Kupferkübel ME 10 1020 251 HK x 1 8-10 F/1,7 D 10 1,30 20 1,24 50 1,18
Z052 Kupferkübel ME 10 1020 251 HK x 1 11-13 F/2,1 D 10 1,34 20 1,27 50 1,21
Z053 Kupferkübel ME 10 1020 251 HK x 1 12-15 F/2,6 D 10 1,38 20 1,31 50 1,25
Z057-1 Tisch HO 10 100 246 HK x 1 9-11 F/3,8 H 10 1,65 20 1,56 50 1,49
Z062 Weidenzaun HO 10 100 241 HK x 1 7-11 F/14 L 10 2,01 20 1,91 50 1,81
Z063 Weidenzaun HO 10 100 241 HM x 1 7-11 F/21 L 10 2,49 20 2,36 50 2,25
Z064 Weidenzaun HO 10 40 241 HG x 1 10-15 F/30 L 10 3,21 20 3,05 50 2,90
Z065 Futterkrippe mit Moos HO 10 100 245 HK x 1 8-10 F/5,5 H 10 1,27 20 1,20 50 1,14
Z066 Futterkrippe mit Moos HO 10 100 245 HK x 1 10-13 F/6 H 10 1,32 20 1,25 40 1,19
Z067 Leiter HO 10 700 235 HK x 1 6-8 F/14 H 10 1,29 20 1,23 40 1,17
Z068 Leiter HO 10 500 235 HK x 1 8-11 F/20 H 10 1,75 20 1,66 60 1,58
Z070 Hirtenwagen HO 0 50 234 BF x 1 7-10 F/14L 4 5,06 8 4,81 20 4,57
Z071 Hundehütte HO/NA 0 48 245 WF x 1 12-16 F/8,5 H 4 4,04 8 3,84 12 3,64
Z079-11 Krippenbarren für Kind HO 10 40 47 HG x 1 11 L 5 4,68 20 4,45 50 4,23
Z079-15 Krippenbarren für Kind HO 6 48 47 HG x 1 15 L 6 6,16 18 5,85 36 5,56
Z079-21 Krippenbarren für Kind HO 1 20 47 BF x 1 20 L 2 9,26 5 8,80 10 8,36
Z079-30 Krippenbarren für Kind HO 0 10 47 BK x 1 30 L 1 34,00 2 32,30 3 31,33
Z079-4 Krippenbarren für Kind HO 10 100 47 HK x 1 4 L 10 1,37 20 1,30 50 1,24
Z079-40 Krippenbarren für Kind HO 0 10 47 BK x 1 40 L 1 38,60 2 36,67 3 35,57
Z079-7 Krippenbarren für Kind HO 10 100 47 HM x 1 7 L 10 2,98 20 2,83 50 2,69
Z080 Brunnen mit Zahnrad und Eimer NA/ME 10 100 243 HG x 1 9-11 F/7,5 H 5 3,37 20 3,20 50 3,04
Z082-1 Holzkübel HO 10 1500 250 HK x 1 7-10 F/1,9 D 10 0,91 50 0,87 100 0,82
Z082-2 Holzkübel HO 10 1200 250 HK x 1 10-12 F/2,3 D 10 0,92 50 0,87 100 0,83
Z083 Haken KU 10 1000 266 HK x 1 4 H 10 0,48 20 0,46 50 0,44
Z084-4 Axt HO/ME 10 1500 228 HK x 1 10-12 F/4,5 L 10 0,81 30 0,77 50 0,73
Z085 Brunnen mit Wassertrog, natur HO 10 100 242 HG x 1 9-11 F/8,8 H 5 2,75 10 2,62 30 2,49
Z086 Hackstock mit Säge HO/ME 10 200 233 HK x 1 8-9 F/5,4 H 6 1,32 18 1,25 36 1,19
Z087 Hackstock mit Axt und Holzscheiten HO/ME 10 200 233 HM x 1 12-14 F/6,5 H 10 2,14 20 2,03 40 1,93
Z088-10 Sense HO/ME 10 1500 229 HK x 1 10-11 F/9 L 10 1,41 20 1,34 50 1,27
Z088-12 Sense HO/ME 10 1000 229 HK x 1 12-15 F/13 L 10 1,47 20 1,40 50 1,33
Z088-7 Sense HO/ME 10 1000 229 HK x 1 8-9 F/7,6 L 10 1,42 20 1,35 50 1,28
Z094-4 Schleifbock NA 10 500 231 HK x 1 8-10 F/4 H 10 1,96 20 1,86 30 1,77
Z094-6 Schleifbock NA 10 240 231 HK x 1 11-13 F/6 H 10 2,19 20 2,08 30 1,98
Z095 Schleifbock NA 10 480 231 HK x 1 11-13 F/5,5 H 10 2,27 20 2,15 30 2,05
Z099 Sichel HO/ME 10 1000 228 HK x 1 9-11 F/2,7 L 10 0,78 30 0,74 50 0,70
Z1001 Ochsengeschirr HO 10 500 234 HK x 1 10-13 F/11 L 5 3,44 10 3,27 30 3,10
Z1002 Ochsenwagen HO 0 36 234 BF x 1 9-13 F/19 L 2 11,55 6 10,97 12 10,42
Z1003 Ochsenwagen HO 4 60 235 HG x 1 8-11 F/15 L 4 4,44 18 4,22 36 4,01
Z102 Mistgabel HO/ME 10 1000 229 HK x 1 9-14 F/12 L 10 0,84 20 0,80 50 0,76
Z103 Mistgabel HO/ME 10 300 229 HK x 1 15-18 F/16 L 10 0,92 20 0,87 50 0,83
Z104 Zimmermannsbeil HO/ME 10 200 228 HK x 1 11-14 F/4,7 L 10 0,97 20 0,92 50 0,87
Z107-G Hasenstall 2-türig HO 4 64 245 HG x 1 14-17 F/10 H 4 4,38 8 4,16 24 3,95
Z107-K Hasenstall 2-türig HO 6 108 245 HM x 1 10-13 F/7 H 6 2,85 18 2,71 36 2,57
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
Z108-2 Bienenhaus (2 Körbe) HO/NA 10 100 244 HM x 1 10-13 F/7 H/8 L 5 4,37 10 4,15 30 3,94
Z110 Tisch mit Bienenkörben HO/NA 6 96 244 HM x 1 10-13 F/7,2 H 2 4,66 6 4,42 12 4,29
Z113 Schubkarre mit Kupferblech HO 10 200 235 HM x 1 9-12 F/11 L 5 4,26 10 4,05 30 3,85
Z113-10 Schubkarre mit Kupferblech HO 10 100 235 HK x 1 10-11 F/7,5 L 5 4,11 10 3,90 30 3,71
Z115 Amboß HO/PO 10 500 233 HK x 1 7-9 F/3 D 10 1,87 20 1,78 50 1,69
Z122 Moosbeutel NA 0 50 230 BT x 1 1,5 LTR 10 2,20 20 2,09 30 2,03
Z122-1 Streumoos im Beutel NA 0 48 230 BT x 1 200 ML 10 1,63 20 1,55 30 1,50
Z123 Heubeutel NA 10 100 230 BT x 1 1,5 LTR 10 1,84 20 1,75 30 1,70
Z126-G Futterkrippe mit Dach HO 5 50 245 HG x 1 7-9 F/13 H 5 3,20 15 3,04 40 2,89
Z126-K Futterkrippe mit Dach HO 5 150 245 HM x 1 5-6 F/9 H 5 2,10 15 2,00 40 1,90
Z126-M Futterkrippe mit Dach HO 4 64 245 HM x 1 6-7 F/11 H 4 2,59 12 2,46 36 2,33
Z128 Holzsteign HO 10 200 251 HK x 1 11-17 F/5,4 L 10 1,13 20 1,08 50 1,02
Z130 Werkbank HO 10 100 228 HM x 1 9-11 F/9,5 L 5 3,70 20 3,51 50 3,34
Z131-T5 Miniaturset HO 10 100 250 HK x 5 11-18 F/2,2 D 5 2,45 10 2,33 30 2,21
Z136-G Wagenrad HO 10 100 234 HK x 1 12-20 F/5 D 10 1,00 20 0,95 50 0,90
Z136-K Wagenrad HO 10 100 234 HK x 2 9-11 F/4 D 10 1,71 20 1,62 50 1,54
Z136XSB Wagenrad HO 10 200 234 HG x 50 9-11 F/3,6 D 1 34,64 2 32,91 3 31,26
Z139 Zubehörkarte Elektro, LED KU/HO 6 72 264 KG x 11 14x24/LED 6 13,16 12 12,51 24 11,88
Z1500 Schusterbock HO 10 30 228 HK x 1 8-9 F/3,5 H 5 3,24 10 3,07 30 2,92
Z151 Korkeiche mittelstark - per Kg NA 0 1 230 BK x 1 CA. 20-90 L/PER KG 3 12,60 10 11,97 20 11,61
Z151-1 Korkeiche Brocken NA 0 50 230 HK x 1 200 ML 10 1,75 20 1,66 50 1,61
Z151-2 Korkeiche Granulat grob NA 0 50 230 HK x 1 200 ML 10 1,75 20 1,66 50 1,61
Z151-3 Korkeiche Granulat fein NA 0 50 230 HK x 1 200 ML 10 1,75 20 1,66 50 1,61
Z157 Holzstoß HO 10 300 233 HK x 1 8-11 F/5 H 10 1,24 20 1,17 30 1,14
Z158 Korb mit Reisig HO/ME 10 100 233 HK x 1 12-15 F/4 H 10 1,40 20 1,33 30 1,26
Z159 Holzbündelstoß HO 12 288 233 HM x 1 8-11 F/5 H 10 2,53 20 2,40 30 2,28
Z161 Rundholzstoß HO 10 100 233 HM x 1 8-12 F/4 H 10 1,48 20 1,41 30 1,37
Z162 Holzstoß klein HO 10 250 233 HK x 1 7-10 F/4 H 10 1,26 20 1,19 50 1,16
Z163-14 Galgenbrunnen HO 6 48 243 HM x 1 11-15 F/13,5 H 6 4,54 12 4,32 36 4,10
Z163-7 Galgenbrunnen HO 10 100 243 HM x 1 7-9 F/7,5 H 5 4,29 20 4,07 40 3,87
Z164-XS Vogelhaus mini HO 6 240 244 HK x 1 7-10 F/6,5 H 6 1,67 12 1,59 24 1,51
Z165-G Hühnerstall groß HO 5 100 245 HG x 1 14-17 F//9,5 H 5 5,06 15 4,80 30 4,56
Z165-K Hühnerstall klein HO 5 100 245 HM x 1 10-12 F/6,5 H 5 4,06 15 3,85 30 3,66
Z165-XS Hühnerstall mini HO 6 240 245 HK x 1 6-7 F/5 H 6 1,78 12 1,69 24 1,61
Z166 Holzzuber HO 10 200 251 HK x 1 6-13 F/3,6 D 10 1,81 20 1,71 30 1,63
Z167 Taubenkobel HO 4 50 244 HG x 1 7-9 F/18,5 H 4 5,35 12 5,09 36 4,83
Z168 Wegweiser HO 5 100 234 HM x 1 9-13 F/15 H 5 2,47 15 2,34 30 2,23
Z168-1 Wegweiser HO 5 100 234 HM x 1 9-13 F/15 H 5 2,67 10 2,53 30 2,41
Z169 Toilettenhäuschen HO 5 100 231 HM x 1 9 F/12 H 5 2,83 15 2,69 30 2,56
Z169-1 Toilettenhäuschen mittel HO 4 64 231 HM x 1 9-11 F/11 H 4 3,88 8 3,69 16 3,50
Z170 Toilettenhäuschen HO 5 100 231 HM x 1 7 F/10 H 5 2,53 15 2,41 30 2,29
Z170-1 Toilettenhäuschen klein HO 6 108 231 HM x 1 7-9 F/9 H 6 3,08 12 2,93 24 2,78
Z171 Toilettenhäuschen natur HO 6 48 231 HG x 1 11 F/12,5 H 3 4,31 6 4,09 12 3,89
Z176 Toilettenhäuschen hell HO 6 240 231 HK x 1 3-4 F/6 H 6 1,96 12 1,86 24 1,77
Z180-1 Amphorenset PO 6 96 253 BS x 3 10-14 F/4,6 H 4 5,49 12 5,22 24 4,95
Z181-G Tisch mit Bank HO 10 100 247 HM x 2 11 F/3,8 H 10 2,06 20 1,96 50 1,90
Z181-K Tisch mit Bank HO 10 100 247 HK x 2 7-9 F/3 H 10 1,98 20 1,88 50 1,82
Z182 Tongeschirr PO 6 288 253 BS x 7 9-10 F/3,6 H 6 5,05 12 4,79 36 4,55
Z184-G Tisch mit Stühlen HO 6 96 247 HM x 3 11 F/5 H 6 2,64 12 2,50 18 2,43
Z184-K Tisch mit Stühlen HO 6 96 247 HM x 3 9 F/5 H 6 2,51 12 2,39 18 2,32
Z185 Hockerset HO 10 100 246 HK x 2 9-11 F/2,5 H 10 1,79 20 1,70 30 1,65
Z187 Bank HO 0 100 246 HK x 1 10-11 F/7,5 L 10 0,84 20 0,80 50 0,78
Z187-K Bank HO 0 100 246 HK x 1 7-9 F/7 L 10 0,95 20 0,90 50 0,87
Z188 Plattenmoos per 1 kg NA 0 9 230 BK x 1 PER KG 2 17,61 4 16,73 8 16,23
Z189 Strohballen NA 10 100 230 HK x 6 4x4 10 1,91 20 1,81 50 1,72
Z193-15 Palmenset PO 0 24 239 WF x 2 4-7 F/15,3 H 2 11,01 6 10,46 12 9,94
Z193-23 Palmenset PO 0 12 239 WF x 2 6-11 F/23 H 1 21,73 3 20,64 6 19,61
Z2001 Steinofen mit LED 3,5 V PO 6 72 259 HG x 1 8-11 F/8,8 H/3,5 V 3 8,18 6 7,77 24 7,38
Z2002-G Backhaus gross mit Licht NA 0 30 259 BF x 1 8-10 F/11 H/E10 2 10,56 5 10,03 10 9,53
Z2002-K Backhaus klein mit Licht NA 3 72 259 HG x 1 5-7 F/7,2 H/E5 3 8,69 6 8,25 12 7,84
Z2002-XL Backhaus mit Licht NA 0 8 259 BF x 1 10-12 F/20 H/E10 2 14,09 4 13,38 8 12,71
Z2005 Backofen mit LED HO 12 72 259 HG x 1 9-11 F/11 H/LED 3 4,37 6 4,15 12 3,94
Z212 Korb natur NA 0 1000 250 BT x 1 4,5 H 12 1,38 24 1,31 48 1,27
Z213 Hofbrunnen mit Dach HO/NA 10 480 243 BT x 1 7-9 F/11 H 5 4,61 10 4,38 20 4,16
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
Z214 Holzfass HO 10 300 249 HK x 1 5-10F/2,7D 10 1,36 20 1,29 50 1,23
Z216 Korb geflochten, natur NA 12 96 251 HM x 1 15-20 F/7,5 D 12 0,60 24 0,57 48 0,55
Z218 Sorghum-Körbchen klein, natur NA 12 120 252 HK x 1 7-11 F/2,3 D 12 0,76 24 0,72 48 0,70
Z221 Korbset NA 10 100 252 HK x 2 11-16 F/2,2 H 10 2,77 20 2,63 50 2,50
Z222 Holzkorb HO/ME 10 100 250 HK x 1 7-11 F/3 D 10 2,36 20 2,24 50 2,13
Z225 Kastanienkorb NA 10 100 254 BT x 1 11-20 F/4 D 10 2,52 20 2,39 50 2,32
Z226 Nußkorb NA 10 100 254 BT x 1 11-20 F/3,6 D 10 2,52 20 2,39 50 2,32
Z227 Holzkorb dunkel NA 0 100 250 BT x 1 15-20 F/5,5 D 12 0,72 24 0,68 48 0,66
Z228 Wäschekorb NA 0 120 250 BT x 1 13-20 F/7 L 12 1,55 24 1,47 48 1,42
Z229 Körbchen, dunkelbraun NA 0 60 250 BT x 1 2,5 H 12 0,72 24 0,68 48 0,66
Z229-1 Körbchen, dunkelbraun NA 0 60 250 BT x 1 3 H 12 1,05 24 1,00 48 0,97
Z230-G Eimer Zink groß ME 10 100 251 HK x 1 11-15 F/3 H 10 2,47 20 2,35 50 2,23
Z230-K Eimer Zink klein ME 10 100 251 HK x 1 7-10 F/2 H 10 2,47 20 2,35 50 2,23
Z231 Holzkübel HO 10 100 250 HK x 1 10-14 F/2,5 D 10 1,92 20 1,82 50 1,73
Z232 Holzkübel HO 10 100 250 HK x 1 12-15 F/3 H 10 1,65 20 1,57 50 1,49
Z233 Holzkübel HO 10 100 250 HK x 1 6-12 F/3,3 D 10 1,92 20 1,82 50 1,73
Z235 Eimerset PO 12 576 250 HK x 2 8-14 F/2,6 D 12 1,79 24 1,70 36 1,62
Z240 Marktstand klein HO 4 192 247 HM x 1 9-12 F/6,8 H 4 2,40 8 2,28 12 2,17
Z241 Marktstand groß HO 4 192 247 HM x 1 11-13 F/13,5 H 4 3,50 8 3,33 12 3,16
Z250-G Milchkanne groß ME 10 100 251 HK x 1 10-13 F/4 H 10 2,30 20 2,18 50 2,07
Z250-K Milchkanne klein ME 10 100 251 HK x 1 6-9 F/3 H 10 2,36 20 2,24 50 2,13
Z251-K Gießkanne klein ZI 10 100 251 HK x 1 8-10 F//2,7 H 10 1,55 20 1,47 50 1,39
Z252-K Kanne klein ME 10 100 251 HK x 1 10-13 F/1,7 H 10 2,12 20 2,02 50 1,91
Z265 Butterfass HO 10 100 248 HK x 1 11-14 F/8,8 H 10 1,47 20 1,40 50 1,33
Z270 Holzfass HO 10 100 249 HK x 1 5-14 F/5 H 10 1,47 20 1,40 50 1,33
Z271 Holzfass HO 10 100 249 HK x 1 5-8 F/3 H 10 1,35 20 1,28 50 1,22
Z274 Stall für Hasen und Hühner HO/PO 1 30 245 WF x 1 10-14 F/6 H 5 4,46 10 4,24 30 4,03
Z277-1 Marktkarren mit Stoffen HO/TE 2 72 235 BO x 1 7-10 F/12,5x8x7 2 9,20 6 8,74 18 8,30
Z281 Marktkarren mit Säcken HO/TE 2 72 235 BL x 1 7-10 F/16,5x7,2x7 2 10,07 6 9,57 18 9,09
Z282-2 Hackstock mit Axt HO/PO 10 800 233 HK x 1 11-13 F/5 H 10 1,55 20 1,47 50 1,42
Z282-3 Hackstock mit Axt HO/ME 5 500 233 HK x 1 11-13 F/5 H 5 1,99 10 1,89 20 1,79
Z284 Holzbrücke, natur HO 10 100 241 HM x 1 5-7 F/12,5 L 5 4,30 10 4,08 20 3,88
Z287 Axt HO/ME 10 1000 228 HK x 1 10-12 F/6,4 L 10 1,58 30 1,50 50 1,43
Z288 Axt PO 12 576 228 HK x 1 12-13 F/5,3 L 12 1,14 24 1,09 48 1,03
Z288-1 Axt PO 12 576 228 HK x 1 14-17 F/6,4 L 12 1,33 24 1,26 48 1,20
Z288-2 Axt PO 12 576 228 HK x 1 10-11 F/4 L 12 1,10 24 1,05 48 0,99
Z288-3 Axt PO 12 576 228 HK x 1 7-9 F/3 L 12 1,07 24 1,02 48 0,97
Z295 Kupfertopf ME 10 100 251 HK x 1 7-10 F/1,5 H 10 1,30 20 1,23 50 1,17
Z296 Tonkrüge PO 6 288 253 BB x 2 7-13 F/2,5 H 12 2,19 48 2,08 144 1,98
Z297 Milchkannengeschirr kupfer PO 6 144 251 BS x 4 10-12 F/3,7 H 6 3,91 24 3,72 48 3,53
Z298 Milchkannengeschirr silber PO 6 144 251 BB x 4 10-12 F/3,7 H 6 3,96 24 3,76 48 3,57
Z299 Wandlaterne PO 12 576 237 WF x 1 7-9 F/3 H 12 0,88 24 0,83 48 0,79
Z300 Vogelhaus ohne Hänger HO 10 100 244 HK x 1 11-14 F/3,7 H 10 2,53 20 2,41 50 2,29
Z3000-01 Kapitell KU 0 0 237 BT x 1 4 H 6 1,17 12 1,11 24 1,06
Z3000-02 Kapitell PO 0 144 237 WF x 1 5 H 3 2,35 12 2,24 36 2,12
Z3000-03 Kapitell PO 0 72 237 WF x 1 6,5 H 3 4,18 12 3,97 24 3,77
Z3001 Säule weiß PO 0 24 236 WF x 1 29,5 H 2 8,29 6 7,88 12 7,48
Z3002 Säule weiß PO 0 36 236 WF x 1 20,5 H 2 6,92 8 6,58 18 6,25
Z3003 Säule weiß PO 0 72 236 WF x 1 15,5 H 6 2,83 18 2,69 36 2,56
Z3004-W Säule weiß PO 3 72 236 KM x 3 10 H 3 5,00 18 4,75 36 4,51
Z3005-W Torbogen weiß PO 0 72 236 WF x 1 15 H 6 3,34 18 3,17 36 3,01
Z3007-W Fensterbogen weiß PO 6 96 237 KM x 4 6 H 4 4,68 12 4,44 24 4,22
Z3009 Wandbrunnen weiß PO 0 144 237 WF x 1 7 H 4 1,93 16 1,84 32 1,74
Z301 Vogelhaus mit Vögeln HO 10 100 244 HK x 1 10-13 F/3 H 10 1,71 20 1,62 50 1,54
Z3010 Sprossen weiß, rund KU 0 0 236 BT x 6 4 H 6 5,65 24 5,37 48 5,10
Z3011 Sprossen weiß, eckig KU 0 0 236 BT x 6 4 H 6 5,65 24 5,37 48 5,10
Z3012-1 Fenster PO/ME 0 288 237 WF x 1 5,5 H 6 3,01 24 2,86 36 2,72
Z3016 Balkon PO/ME 0 144 237 WF x 1 11 H 4 4,33 12 4,11 24 3,91
Z302-1 Tonkrüge TO 50 200 253 HK x 6 8-13 F/2,8 H 2 4,29 5 4,07 10 3,87
Z302-2 Tonkrüge TO 160 640 253 HK x 3 5-7 F/1,7 H 5 2,64 10 2,51 20 2,39
Z303 Holzvogel HO 10 100 209 HK x 1 10-12 F/1 H 10 0,71 30 0,68 100 0,64
Z306-1 Biberschwanz, 200 Stck./Beutel HO 0 4 238 BT x 200 5x2 4 10,65 8 10,12 16 9,81
Z306-2 Dachschindel, 200 Stck./Beutel HO 0 4 238 BT x 200 5x2 4 9,19 8 8,73 16 8,47
Z306-3 Dachschindel, 200 Stck./Beutel HO 0 4 238 BT x 200 4x2,2 4 9,19 8 8,73 16 8,47
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
Z308-1 Metalleimer ME 10 1000 251 HK x 1 7-10 F/2,4 D 10 1,18 20 1,12 50 1,06
Z308-2 Metalleimer ME 10 1000 251 HK x 1 10-17 F/2,5 D 10 1,18 20 1,12 50 1,06
Z310 Weinballon PO 12 576 249 HK x 1 9-11 F/3,8 H 12 1,15 24 1,10 36 1,04
Z333 Königsgaben PO 0 72 249 WF x 7 12-16 F/2,7 H 2 7,85 6 7,46 12 7,08
Z333-1 Schatzschatulle groß PO 0 864 249 WF x 1 12-16 F/2,7 H 24 1,43 48 1,36 96 1,29
Z333-2 Schatzschatulle klein PO 0 864 249 WF x 1 12-16 F/2,9 H 24 1,34 48 1,27 96 1,21
Z350-G Holzstoß groß HO 10 100 233 HM x 1 7-12 F/5 H 10 1,52 20 1,45 50 1,40
Z350-K Holzstoß klein HO 10 100 233 HK x 1 8-11 F/4,5 H 10 1,40 20 1,33 50 1,29
Z351-10 Naturgatter HO 10 100 241 HM x 1 9-13 F/10 L 10 1,65 20 1,57 50 1,52
Z351-15 Naturgatter HO 10 100 241 HM x 1 9-13 F/14,5 L 10 1,79 20 1,70 50 1,65
Z351-20 Naturgatter HO 5 100 241 HM x 1 9-13 F/19,5 L 10 2,08 20 1,98 50 1,92
Z352 Moosplatte NA/PA 1 60 230 BT x 1 60x40 4 4,30 12 4,08 24 3,88
Z356-10 Zaunstück kurz HO 0 100 240 WK x 1 9-11 F/10 L 10 1,50 20 1,43 50 1,39
Z356-15 Zaunstück lang HO 0 100 240 WK x 1 9-11 F/15 L 10 2,10 20 2,00 50 1,94
Z356-T Zaunstück mit beweglicher Tür HO 0 100 240 BK x 1 9-11 F/17 L 4 6,80 20 6,46 50 6,26
Z357-10 Zaunstück kurz HO 0 100 240 WK x 1 11-17 F/10 L 10 1,61 20 1,53 50 1,48
Z357-20 Zaunstück lang HO 0 100 240 BK x 1 11-17 F/20 L 10 2,53 20 2,41 50 2,33
Z357-T Zaunstück mit beweglicher Tür HO 0 100 240 BK x 1 11-17 F/ 20 L 10 8,03 20 7,63 50 7,40
Z358 Marterl PO 0 48 237 WF x 1 17 H/9-17 F 2 7,68 6 7,30 12 6,93
Z360 Steintorbogen PO 0 48 239 WF x 1 6-12 F/14,5 H 1 17,23 6 16,37 18 15,55
Z362 Steinecke PO 0 192 239 WF x 1 9 L 5 3,46 20 3,29 50 3,12
Z363 Steinmauer PO 0 192 239 WF x 1 16 L 5 4,21 20 4,00 50 3,80
Z364 Steinmauer PO 0 192 239 WF x 1 12 L 5 3,71 20 3,52 50 3,35
Z389 Schmelzklebstoffkerzen, 2 kg Beutel KU 0 5 238 BT x 1 12 MM D 1 11,90 2 11,54 5 11,19
Z390-1 Marterl klein PO 0 72 237 WF x 1 7-9 F/16 H 4 6,47 8 6,14 16 5,84
Z391 Kirche, Natursteinoptik PO 0 12 272 WF x 1 5-9 F/21,5 H 1 22,36 4 21,24 8 20,18
Z401 Semmelkorb NA/PO 10 100 252 HK x 1 11-20 F/3,4 D 10 2,40 20 2,28 50 2,17
Z402 Mehlsack TE 10 100 252 HK x 1 9-14 F/5 H 10 0,95 20 0,91 50 0,86
Z403 Fisch auf Hackstock PO 12 288 252 KK x 1 9-13 F/3,3 D 12 2,40 24 2,28 48 2,17
Z405 Apfelschale NA/PO 10 100 252 HK x 1 10-13 F/2,8 D 10 1,66 20 1,58 50 1,50
Z406 Obststeige PO 0 144 253 KK x 4 9-11 F/3,5 B 4 8,32 12 7,91 36 7,51
Z407 Obstkörbeset PO 0 144 253 KK x 4 9-11 F/2,5 D 4 8,29 12 7,88 36 7,48
Z408 Marktstand „Krüge“ PO 6 48 249 BS x 1 12-20 F/11,5 H 4 6,93 12 6,58 24 6,25
Z409 Marktstand „Gewürze“ PO 4 96 249 BS x 1 8-11 F/13,5 L 4 6,45 12 6,13 24 5,82
Z410 Kartoffelsack TE/PO 10 500 252 HK x 1 11-16 F/6 H 10 2,13 20 2,02 50 1,92
Z414 Brote PO 0 288 252 WF x 3 9-18 F/1 H 6 2,01 12 1,91 24 1,85
Z415-G Eierkorb PO/NA 10 100 252 HK x 1 13-20 F/3,6 D 10 2,62 20 2,49 50 2,36
Z415-K Eierkorb PO/NA 10 100 252 HK x 1 9-12 F/2,5 D 10 2,62 20 2,49 50 2,36
Z416 Korb mit Weizen NA 10 100 255 BT x 1 11-15 F/5,5 H 10 2,46 20 2,34 50 2,27
Z417 Weinballon NA/KU 10 100 249 BT x 1 8-11 F/3,8 H 10 2,05 20 1,95 50 1,89
Z418 Oliventopf TO/KU 10 100 255 BT x 1 14-20 F/4,7 H 10 2,60 20 2,47 50 2,40
Z420 Wurstgehänge PO/HO 10 100 252 HK x 1 8-12 F/6 L 10 3,33 20 3,16 50 3,00
Z421 Vesperplatte PO 12 432 252 KK x 2 11-16 F/4,3 L 12 2,31 24 2,19 48 2,08
Z422 Jausenset PO 12 288 252 KK x 4 7-9 F/2,2 D 6 3,18 24 3,02 48 2,87
Z423 Semmel-Brotset TO 10 100 252 HK x 6 9-12 F/3,8 L 5 2,76 10 2,62 20 2,54
Z424 Wurst-Käseset TO 10 100 253 HK x 7 8-12 F/2,5 L 5 6,53 10 6,20 20 6,02
Z430 Erntefass PO 12 576 252 HK x 1 7-11 F/2,7 D 12 1,78 24 1,69 48 1,61
Z431 Kerzenhalter PO 0 576 249 WF x 1 10-15 F/2,2 D 12 1,28 24 1,21 48 1,15
Z432-1 Weinfass groß HO 12 120 249 HK x 1 8-10 F/5,2 H 6 2,58 12 2,45 24 2,32
Z432-2 Weinfass mittel HO 12 360 249 HK x 1 6-7 F/4,3 H 6 2,28 12 2,17 24 2,06
Z432-3 Weinfass klein HO 12 360 249 HK x 1 5-7 F/3,4 H 6 2,19 12 2,08 24 1,97
Z460 Terracotta Schale TO 10 100 255 BT x 1 7-15 F/2,9 D 10 1,40 20 1,33 50 1,29
Z461 Blumentopf TO 10 100 254 BT x 1 8-15 F/2,6 D 10 2,08 20 1,98 50 1,92
Z461-1 Blumentopf, Kaktus TO 10 100 254 BT x 1 8-15 F/2,6 D 10 2,54 20 2,41 50 2,34
Z461-2 Blumentopf, gelbe Blumen TO 10 100 254 BT x 1 8-15 F/2,6 D 10 2,34 20 2,22 50 2,16
Z462 Terracotta Töpfe TO 5 100 255 BT x 3 9-12 F/2,6 H 5 3,04 15 2,89 50 2,80
Z465 Terracotta Amphore TO 10 100 255 BT x 1 9-12 F/3,7 H 10 1,40 20 1,33 50 1,29
Z466 Terracotta Amphore TO 10 100 255 BT x 1 11-17 F/5,4 H 10 2,06 20 1,96 50 1,90
Z467 Terracotta Karaffe TO 10 100 255 BT x 1 11-17 F/4,7 H 10 1,46 20 1,39 50 1,35
Z468 Dachziegel TO 0 100 238 PB x 224 2 H 1 38,02 3 36,12 6 35,04
Z469 Amphorenset klein TO 0 100 255 BT x 10 7-9 F/1,8 H 2 9,80 6 9,31 12 9,03
Z469-1 Amphorenset mittel TO 0 100 255 BT x 10 9-11 F/2,7 H 2 11,42 6 10,85 12 10,52
Z469-2 Amphorenset groß TO 0 100 255 BT x 10 11-15 F/3,6 H 2 12,92 6 12,27 12 11,91
Z502 Laubrechen NA 10 100 229 HK x 1 10-12 F/9,6 L 10 2,53 20 2,41 50 2,29
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Art.Nr. Beschreibung Mat. Inner UK K.S. Verp. teilig/sort. Größe/Ø in cm M 1 Preis 1 M 2 Preis 2 M 3 Preis 3
Z503 Garnelenkiste NA 10 100 254 BT x 1 11-20 F/4,3 L 10 2,68 20 2,55 50 2,47
Z504 Heringskiste NA 10 100 254 BT x 1 11-20 F/4,3 L 10 2,68 20 2,55 50 2,47
Z505 Muschelkiste NA 10 100 254 BT x 1 11-20 F/4,3 L 10 2,68 20 2,55 50 2,47
Z601 Schleifbock HO 12 216 231 HK x 1 9-11 F/4 H 12 1,42 24 1,35 48 1,28
Z699 Miniaturteppich TE 0 120 248 BT 4 s 6,5x8 8 0,93 16 0,88 24 0,85
Z700 Miniaturteppich TE 0 96 248 BT 6 s 8x13 6 1,28 12 1,21 30 1,18
Z701 Miniaturteppich TE 10 100 248 BT 10 s 10x16 10 1,75 20 1,66 30 1,61
Z702 Miniaturteppich TE 6 96 248 BT 6 s 15x23 6 3,93 12 3,74 30 3,63
Z705 Hintergrund Palme PA 0 100 226 BT x 1 70x100 3 4,43 6 4,21 12 4,08
Z706 Hintergrund Zypresse PA 0 100 226 BT x 1 70x100 3 4,43 6 4,21 12 4,08
Z707 Hintergrund Tanne PA 0 100 226 BT x 1 70x100 3 4,43 6 4,21 12 4,08
Z708 Hintergrund Zirbe PA 0 100 226 BT x 1 70x100 3 4,43 6 4,21 12 4,08
Z800 Brunnen mit Pumpe PO 10 50 242 HK x 1 7-8 F/6 H 5 3,13 10 2,97 25 2,83
Z804-G Hofbrunnen mit Dach HO/ME 5 60 243 HG x 1 8-11 F/12,3 H 5 9,62 10 9,14 20 8,68
Z804-K Hofbrunnen mit Dach HO/ME 5 100 243 HG x 1 6-7 F/9,3 H 5 8,68 10 8,25 20 7,84
Z805-G Brunnen rund, gross HO 5 60 243 HG x 1 10-12 F/12 H 5 4,35 10 4,14 20 3,93
Z805-K Brunnen rund, klein HO 5 100 243 HG x 1 7-9 F/9,5 H 5 4,00 10 3,80 25 3,61
Z850 Lagerfeuer mit Kübel HO 6 216 232 HK x 1 11-14 F/7 H 6 1,56 18 1,48 36 1,40
Z851 Lagerfeuer mit Schale HO/ME 6 216 232 HM x 1 11-15 F/7,4 H 6 1,72 18 1,63 36 1,55
Z852 Lagerfeuer mit Kessel HO/ME 12 504 232 HK x 1 8-10 F/5,5 H 12 1,46 24 1,39 48 1,32
Z900-G Leiterwagen HO 10 100 235 HK x 1 7-11 F/6 L 5 3,39 20 3,22 30 3,06
Z904 Heuwagen NA 5 100 235 HK x 1 9-12 F/7 L 5 1,99 15 1,89 30 1,79
Z905 Eselkarren HO 5 140 235 HK x 1 10-12 F/10 L 5 2,80 10 2,66 30 2,53
Z905-1 Eselkarren HO 5 140 235 HK x 1 7-9 F/11,5 L 5 2,48 10 2,36 30 2,24
Z908-1 Brunnen, mit Pumpe NA 0 18 258 BF x 2 12-20 F/19 H 1 17,62 3 16,74 6 15,91
Z909 Brunnen, mit Krügen inkl. Pumpe HO/PO 0 18 258 WF x 1 12-16 F/24 H 1 15,59 3 14,81 6 14,07
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Allgemeine Geschäftsbedingungen

I. Geltung der Allgemeinen Verkaufsbedingungen

 1. Verträge der Fa. Dekoprojekt Sandro Scheuerer e. K. – im folgenden Dekoprojekt genannt - werden nur unter den nachstehenden Bedingungen vereinbart, soweit nicht im Einzelnen schriftlich etwas anderes vereinbart wird. 
 2. Abweichende Vereinbarungen, Abreden und Zusicherungen jeder Art bedürfen zu ihrer Wirksamkeit der Schriftform. Gleiches gilt für den Verzicht auf das Schriftformerfordernis.
 3. Allgemeine Einkaufsbedingungen oder sonstige Bedingungen des Kunden werden nur Vertragsgegenstand, soweit sie vom Verwender schriftlich anerkannt wurden.

II. Angebote/Bestellung/Widerspruch und Anerkennung der AGB‘s

 1. Angebote von Dekoprojekt sind freibleibend. Bestellungen und mündliche Vereinbarungen sind für Dekoprojekt nur verbindlich, soweit Dekoprojekt sie schriftlich, per Fax oder per elektronisches Bestellsystem dem Kunden 
bestätigt oder die Bestellung des Kunden durch Übersendung der Ware erfüllt. 
 2. Ein Widerspruch gegen die Allgemeinen Verkaufsbedingungen des Verwenders muss unverzüglich, ausdrücklich und schriftlich erfolgen. Die Übersendung allgemeiner Einkaufsbedingungen oder sonstiger Bedingungen 
durch den    Kunden, formularmäßige Abwehrklauseln oder das Schweigen des Kunden auf diese AGB gelten nicht als Widerspruch.
 3. a) Werden allgemeine Einkaufsbedingungen des Kunden ebenfalls Vertragsgegenstand und widersprechen einzelne Vorschriften den vorliegenden allgemeinen Verkaufsbedingungen so gelten insoweit die gesetzlichen 
Regelungen. Der Vertrag als solcher bleibt hiervon unberührt.
    b) Die Annahme der Ware durch den Kunden gilt als Anerkennung vorliegender allgemeiner Verkaufsbedingungen.
 4. a) Leistungs- und Lieferfristen sind unmittelbar mit der Fa. Dekoprojekt zu vereinbaren und bedürfen einer schriftlichen Bestätigung der Fa. Dekoprojekt.
   b) Der Leistungs- und Erfüllungsort richtet sich nach § 269 BGB. Die Gefahr der Lieferung geht mit Absendung der Ware bei der Fa. Dekoprojekt oder dem jeweiligen Auslieferungslager auf den Kunden über. Dies gilt auch für 
Teillieferungen. Die Kosten für Lieferung, Versand und Verpackung trägt der Kunde.
 5. Soweit zwischen den Parteien eine Leistungsfrist oder ein Lieferungstermin nicht ausdrücklich als „fix“ oder „abschließend“ vereinbart wird, erfolgen Lieferungen freibleibend. In diesem Fall kann der Kunde der Fa. Dekopro-
jekt 1 Woche nach Fristüberschreitung durch Mahnung in Verzug setzen.
 6. a) Die Lieferfrist verlängert sich angemessen bei Krieg, Aufruhr, Arbeitskämpfen, Materialbeschaffungs- und Energieversorgungsschwierigkeiten, Mangel an Transportmitteln, die nicht von Dekoprojekt zu vertreten sind, 
behördlichen Eingreifen, in sonstigen Fällen höherer Gewalt sowie bei Eintritt unvorhergesehener Ereignisse, die außerhalb der Willensbildung der Fa. Dekoprojekt liegen, unabhängig davon, wer sie zu vertreten hat. Die 
vorgenannten Ereignisse entbinden auf die Dauer der Behinderung bzw. ihrer Nacharbeitung von der Lieferpflicht. Der Käufer kann daraus keinen Anspruch auf Schadensersatz oder Rücktritt vom Vertrag herleiten.
   b) Gleiches gilt für den Fall der verzögerten bzw. mangelhaften Lieferung durch Subunternehmen oder Lieferanten der Fa. Dekoprojekt, die für die Leistungsfähigkeit der Fa. Dekoprojekt Voraussetzung sind.
 7. Nachträgliche Änderungs- und Ergänzungswünsche des Kunden verlängern die Lieferfrist angemessen.
 8. Die Ziffer 3 und 4 gelten entsprechend bei Vereinbarungen von Lieferterminen.

III. Verpackung, Versand. Gefahrenübergang, Sicherheit

 1. Die Lieferung und Versendung an den Kunden erfolgt auf Kosten und Gefahr des Kunden. Die Fa. Dekoprojekt wählt - soweit nichts anderes vereinbart ist - Verpackungen und Versandart nach ihrem eigenen Ermessen.
 2. Die Gefahr geht mit dem Bereitstellen der Ware zum Transport an den Kunden auf den Kunden über. Bei einer vom Kunden zu vertretenden Verzögerung der Absendung geht die Gefahr ab Mitteilung der Versandbereitschaft 
gegenüber dem Kunden auf den Kunden über.
 3. Auf schriftliches Verlangen des Kunden wird die Ware auf dessen Kosten gegen Bruch-, Transport- und Feuerschaden versichert.
 4. Der Käufer ist verpflichtet, bei Lagerung und Verarbeitung der Ware von Dekoprojekt die gesetzlichen Bestimmungen, sowie das jeweilige ihm bekannte Sicherheitendatenblatt und die spezifischen Hinweise von Dekoprojekt 
zu beachten bzw. bei Überlassung der Ware an Dritte entsprechende Daten und Informationen an den Empfänger der Ware zu übermitteln. 
 5. Für die Berechnung ist das Abgangsgewicht bzw. die Abgangsmenge maßgebend. Die Preise von Dekoprojekt verstehen sich einschließlich der Verpackung (ausgenommen leihweise beigestellter Verpackung des Kunden) 
und zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer. Soweit nicht schriftlich etwas anderes vereinbart ist, gelten die Preise ab Werk (EXW Incoterms). Es gelten die Incoterms, sowie die einheitlichen Richtlinien und Gebräuche für 
Dokumenten-Akkreditive (ERA) in der jeweils gültigen Fassung.

IV. Gewährleistung und Haftung

 1. a) Sind die durch die Fa. Dekoprojekt gelieferten Waren mit Mängeln behaftet, so hat der Kunde Anspruch auf kostenlose Nachbesserung oder Ersatzlieferung nach Wahl der Fa. Dekoprojekt.
    b) Für ersetzte Teile gilt III. entsprechend.
 2. Schlägt die Nachbesserung endgültig fehl, ist eine mangelfreie Ersatzlieferung nicht möglich oder schlägt diese ebenfalls fehl, oder hat der Kunde der Fa. Dekoprojekt vergeblich eine Nachfrist für eine Nachbesserung oder 
Ersatzlieferung von mindestens 3 Wochen gesetzt, so hat der Kunde Anspruch auf Herabsetzung der Vergütung oder Rückgängigmachung des Vertrages.
 3. Ein dem Kunden zustehender Anspruch auf Schadensersatz wegen Nichterfüllung für den Fall des Leistungsverzuges der Fa. Dekoprojekt oder einer von ihm zu vertretenden Unmöglichkeit der Leistung wird dahingehend 
begrenzt, dass dem Kunden Schadensersatz wegen Nichterfüllung oder ein Rücktrittsrecht vom Vertrag nur dann zusteht, wenn die Fa. Dekoprojekt den Schaden durch Vorsatz oder grobe Fahrlässigkeit verschuldet hat. Wird 
der Leistungsverzug der Fa. Dekoprojekt bzw. die von ihm zu vertretende Unmöglichkeit durch leichte Fahrlässigkeit verursacht, gilt dies nur, soweit die Fa. Dekoprojekt gegen den eintretenden Schaden durch eine Haftpflicht-
versicherung abgesichert ist oder der Schaden durch Verletzung der Hauptleistungspflicht (Lieferung der Ware) verursacht wurde.
 4. a) Die Fa. Dekoprojekt haftet bei Verschulden durch seinen gesetzlichen Vertreter, leitenden Angestellten, oder einfache Erfüllungsgehilfen aus sonstigen Gründen nur wegen Vorsatz und grober Fahrlässigkeit, sowie dem 
Grunde nach bei jeder schuldhaften Verletzung wesentlicher Vertragspflichten, für die ein besonderer Vertrauenstatbestand besteht. Dies ist der Fall, wenn die zu liefernde Ware die vertragswesentliche Eigenschaft nicht erfüllt. 
    b) Der Höhe nach haftet die Fa. Dekoprojekt nur für den vorhersehbaren vertragstypischen Schaden.
    c) Die Haftungsbeschränkung gilt für alle vertraglichen und außervertraglichen Schadensersatzansprüche soweit nicht das Produkthaftungsgesetz Anwendung findet.
 5. Die Lieferung erfolgt nach Maßgabe der vereinbarten Standardspezifikation von Dekoprojekt bzw. der mit dem Kunden vereinbarten Spezifikation. Eigenschaften der Waren, die der Kunde nach unseren öffentlichen 
Äußerungen oder denen unsere Mitarbeiter, insbesondere in der Werbung bei der Kennzeichnung der Waren, oder aufgrund eines Handelsbrauchs erwarten kann, gehören nur dann zur vereinbarten Beschaffenheit, wenn sie 
schriftlich mit dem Kunden vereinbart sind. In der Überlassung von Mustern liegt keine Beschaffenheitsvereinbarung, es sei denn, es ist ausdrücklich so mit dem Käufer schriftlich vereinbart. 
 6. Mit einer Vereinbarung über die Beschaffenheit der Ware ist keine Garantiezusage verbunden. Besondere Garantien übernimmt Dekoprojekt nur auf der Grundlage einer gesonderten schriftlichen Vereinbarung. Liefertermine 
sind unverbindlich, soweit Dekoprojekt sie nicht schriftlich als verbindlich bezeichnet hat. Dekoprojekt ist zu Teillieferungen berechtigt. Die darüber erteilten Rechnungen sind unabhängig von der Gesamtlieferung zahlbar. 
 7. Die Fa. Dekoprojekt haftet für Mängel nur, soweit diese nicht auf ein Verhalten des Kunden oder eines Dritten zurückzuführen sind, der nicht von der Fa. Dekoprojekt beauftragt worden ist. Dies gilt insbesondere für Fälle der 
fehlerhaften Behandlung der Ware der Fa. Dekoprojekt, unsachgemäße Lagerung oder Verwendung der Ware, fehlerhafte Montage oder Inbetriebnahme, fehlerhafte oder nachlässige Behandlung, Veränderung am Liefergegen-
stand, etc. seitens des Kunden oder durch Dritte. 
 8. Der Kunde hat die von der Fa. Dekoprojekt gelieferte Ware unverzüglich nach Ablieferung beim Kunden zu untersuchen. Offensichtliche Mängel und Mengenabweichungen sind der Fa. Dekoprojekt innerhalb der Frist des § 
377 HGB, spätestens innerhalb von drei Werktagen nach Ablieferung schriftlich und unter Angabe von Art und Umfang des etwaigen Mangels anzuzeigen. Das gleiche gilt für verdeckte Mängel nach deren Entdeckung.
 9. Die Fa. Dekoprojekt leistet nach eigenem Ermessen für Falschlieferungen oder fehlerhafte Lieferungen eine Ersatzlieferung oder Nachbesserung. Sofern die Ersatzlieferung oder Nachbesserung endgültig fehlschlägt, kann 
der Kunde nach seiner Wahl Herabsetzung der Vergütung oder Rückgängigmachung des Vertrages verlangen. Die Geltendmachung von Schadensersatz wird im Falle des Rücktritts des Kunden ausgeschlossen.
 10. Eine Versicherung der Ware erfolgt nur auf ausdrücklichen Wunsch und auf Kosten des Kunden.
 
V. Preise

 1. a) Es gelten die in dem Angebot bzw. in der Auftragsbestätigung der Fa. Dekoprojekt genannten besonderen Bedingungen. Sind keine besonderen Regelungen getroffen, so gelten alle Preise freibleibend ab Werk. Die Rech-
nungen sind jeweils am 1. Kalendertag des auf die Rechnungsstellung folgenden Monats rein netto zur Zahlung fällig. Ab diesem Zeitpunkt ist der Kaufpreis mit 8 Prozentpunkten Zinsen über dem Basiszinssatz zu verzinsen. 
    b) Alle vereinbarten Preise sind Nettopreise und gelten zusätzlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer ohne Skonto, Rabatte, Boni oder sonstigen Nachlässe. Eventuelle Steuern und Zölle sind gesondert zu vergüten.
 2. Werden keine gesonderten Preise vereinbart, so gelten die Preise nach den jeweils gültigen Preislisten der Fa. Dekoprojekt.
 3. a) Stellt sich nach Vertragsschluss heraus, dass die wirtschaftliche Lage des Kunden so schwierig geworden ist, dass die berechtigte Annahme besteht, der Kunde werde einen wesentlichen Teil seiner Vertragspflicht nicht 
erfüllen können, so kann die Fa. Dekoprojekt die Erfüllung ihrer Pflichten aufschieben, bis der Kunde seine Leistungsfähigkeit nachweist.
    b) Hat die Fa. Dekoprojekt in einem derartigen Fall bereits Vorleistungen erbracht, so wird sein Zahlungsanspruch unbeschadet weiterer Rechte fällig.  Eine Versicherung der Ware erfolgt nur auf ausdrücklichen Wunsch und 
auf Kosten des Kunden.
4. Stellt der Kunde seine Zahlungen ein oder wird das Insolvenzverfahren über sein Vermögen oder ein gerichtliches oder außergerichtliches Vergleichsverfahren beantragt, so ist die Fa. Dekoprojekt berechtigt, für den nicht 
erfüllten Teil vom Vertrag zurückzutreten.

VI. Eigentumsvorbehalt

1. Sämtliche Lieferungen der Fa. Dekoprojekt erfolgen an den Kunden unter Eigentumsvorbehalt,
2. a) Die von der Fa. Dekoprojekt gelieferten Waren bleiben bis zur völligen Bezahlung sämtlicher, auch der künftigen Forderungen der Fa. Dekoprojekt gegen den Kunden aus der Geschäftsverbindung Eigentum der Fa. 
Dekoprojekt.
    b) Dies gilt auch bei Bezahlung konkret bezeichneter Einzelrechnungen, oder wenn einzelne Forderungen des Verwenders in eine laufende Rechnung aufgenommen wurde und diese anerkannt ist, solange das Konto ein-
schließlich der laufenden Wechselverpflichtungen nicht ausgeglichen bzw. nicht den Kontosaldo „0“ aufweist. Als Konto im vorbezeichneten Sinne ist jede Aufstellung zu verstehen, aus denen sich Forderungen und Gutschriften 
des Kunden ergeben, ohne dass diese ein Kontokorrentkonto i. S. der §§ 355 ff. HGB darstellen müssen.
 c) Mit vollständigem Ausgleich des Kontos und der vollständigen Zahlung sämtlicher Wechsel, gehen die bisherigen Eigentumsrechte uneingeschränkt auf den Kunden über.
 d) Der Kunde verwahrt das (Mit-)Eigentum des Verwenders unentgeltlich. § 690 BGB findet keine Anwendung. Der Kunde ist verpflichtet die Verwahrung wie ein ordentlicher Kaufmann für den Verwender durchzuführen.
 3. a) Der Kunde ist berechtigt im ordentlichen und gewöhnlichen Geschäftsverkehr die von der Fa. Dekoprojekt gelieferte Ware zu veräußern.
    b) Die Verpfändung oder Sicherungsübereignung der unter Eigentumsvorbehalt der Fa. Dekoprojekt stehenden Ware ist dem Käufer untersagt.
    c) Der Kunde ist verpflichtet, die von der Fa. Dekoprojekt gelieferte Ware, unter Eigentumsvorbehalt weiterzuverkaufen, es sei denn der Käufer des Kunden lehnt den Kauf unter Eigentumsvorbehalt schriftlich ab. In diesem 
Fall ist der Kunde nur gegen Barzahlung zum Weiterverkauf berechtigt.
    d) Die Forderung des Kunden aus der Weiterveräußerung der Vorbehaltsware gegenüber dem Drittkäufer wird bereits jetzt bis zur Bezahlung aller Forderungen der Fa. Dekoprojekt an die Fa. Dekoprojekt im Voraus abge-
treten. Die Fa. Dekoprojekt nimmt die Abtretung an. Der Kunde ist auf Widerruf berechtigt, Forderungen aus der Weiterveräußerung selbst einzuziehen; Der Kunde darf über solche Forderungen durch Abtretung an Dritte nicht 
verfügen. Auf berechtigtes Verlangen und bei Zahlungsverzug ist der Kunde verpflichtet, dem Verwender den Namen des Drittkäufers bekanntzugeben.
    e) Verschlechtern sich die Vermögensverhältnisse des Kunden oder kommt dieser mit fälligen Forderungen in Zahlungsverzug, so ist die Fa. Dekoprojekt berechtigt, die im Voraus abgetretenen Forderungen gegenüber den 



Drittkäufern offenzulegen und die Forderungen einzuziehen.
Der Kunde erklärt bereits jetzt seine Einwilligung, dass die Fa. Dekoprojekt in diesem Fall berechtigt ist, die unter Eigentumsvorbehalt gelieferten Waren zum Zweck der Sicherung der Forderung im Haus des Kunden 
sicherzustellen und wieder in Besitz zu nehmen. Zu diesem Zweck gestattet der Kunde bereits jetzt der Fa. Dekoprojekt sein Betriebsgelände und seine Lagerräumlichkeiten zu betreten,
    f) Pfändungen und jede andere Verletzung des Eigentums der Fa. Dekoprojekt sind der Fa. Dekoprojekt unmittelbar schriftlich mitzuteilen.
Bei Nichtzahlung oder Nichteinhaltung der getroffenen Zahlungsvereinbarung ist die Fa. Dekoprojekt weiterhin berechtigt, die Weiterveräußerung der unter Eigentumsvorbehalt gelieferten Waren zu untersagen oder die 
Übertragung des unmittelbaren Besitzes an die Fa. Dekoprojekt unter Kostenbelastung des Kunden zu fordern.
    g) Für den Fall der Wiederinbesitznahme der unter Eigentumsvorbehalt gelieferten Waren erklärt der Kunde bereits jetzt seine Zustimmung zur Weiterveräußerung dieser Ware und Anrechnung des Verkaufserlöses 
auf die Forderung gegen den Kunden.
    h) Für den Fall von Beschädigung oder einer sonstigen Beeinträchtigung der unter Eigentumsvorbehalt gelieferten Waren tritt der Kunde die ihm aus einer Haftpfl ichtversicherung zustehenden Schadensersatzforde-
rungen gegenüber der Versicherung in Höhe der Beschädigung oder des Ausfalls der Eigentumsvorbehaltsware bereits jetzt an die Fa. Dekoprojekt ab.
 4. Soweit Ware, die unter Eigentumsvorbehalt der Fa. Dekoprojekt steht, weiterverarbeitet wird, wird die Be- oder Verarbeitung der Vorbehaltsware unter Begründung eines Verwahrungsverhältnisses für die Fa. 
Dekoprojekt vorgenommen. Nach Verarbeitung, Verbindung und Vermengung mit anderen nicht der Fa. Dekoprojekt gehörenden Waren durch den Kunden, steht der Fa. Dekoprojekt der Anteil an der neu entstehenden 
Sache im Verhältnis des Wertes der Eigentumsvorbehaltsware zur neugeschaffenen Ware zu, wobei sich der Wert der Eigentumsvorbehaltsware nach dem Verkaufspreis der Fa. Dekoprojekt berechnet. Der Kunde 
verwahrt das Miteigentum für den Verkäufer. Die Abtretung der Forderung aus der Weiterveräußerung der neugeschaffenen Ware erfolgt in Höhe des Rechnungswertes Vorbehaltsware an die Fa. Dekoprojekt. Die Fa. 
Dekoprojekt nimmt die Abtretung an. 
Übersteigt der Wert der Fa. Dekoprojekt eingeräumten Gesamtsicherheiten aus der laufenden Geschäftsverbindung einschließlich der abgetretenen Forderungen die aktuelle Kontoforderung der Fa. Dekoprojekt um 
mehr als 20 %, ist die Fa. Dekoprojekt auf Verlangen des Kunden zur Freigabe der die aktuelle Kontoforderung übersteigenden Sicherheiten verpfl ichtet.

VII. Zahlungsbedingungen/Aufrechnungs- und Zurückbehaltungsrecht/Gefahrübergang

 1. Sämtliche Zahlungen sind ausschließlich an die Fa. Dekoprojekt zu leisten. Soweit zwischen den Parteien nichts anderes vereinbart ist, ist jeder Kaufpreis spätestens am ersten Kalendertag des auf die Lieferung der 
Fa. Dekoprojekt folgenden Monats zur Zahlung fällig. Ab diesem Zeitpunkt ist der Kaufpreis mit 8 % über dem Basiszinssatz gem. § 246 BGB zu verzinsen.
 2. Wechsel und Schecks werden als Zahlungsmittel von Dekoprojekt nicht akzeptiert.
 3. a) Die Aufrechnung gegen Forderungen der Fa. Dekoprojekt ist nur mit unbestrittenen, rechtskräftig festgestellten gerichtlich entscheidungsreifen Forderungen möglich.
    b) Die Geltendmachung des Zurückbehaltungsrechts nach § 273 BGB, das kaufmännische Zurückbehaltungsrecht nach § 369 HGB, sowie das Leistungsverweigerungsrecht nach § 320 BGB ist im kaufmännischen 
Verkehr für den Kunden ausgeschlossen, soweit es sich nicht um unbestrittene, rechtskräftig festgestellte gerichtlich entscheidungsreife Forderungen handelt.

VIII. Gerichtsstand/Anwendbares Recht

 1. Gerichtsstand für alle Streitigkeiten aus dem zugrundeliegenden Vertragsverhältnis, soweit der Kunde Kaufmann, eine juristische Person des öffentlichen Rechts oder ein öffentlich rechtliches Sondervermögen ist, ist 
Weiden i. d. OPf.. Dasselbe gilt, wenn der Kunde keinen allgemeinen Gerichtsstand in der Bundesrepublik Deutschland hat.
 2. Es gilt deutsches Recht. Die Anwendung der einheitlichen Kaufgesetze ist ausgeschlossen.

IX. Schlussbestimmungen

Sind oder werden einzelne Bestimmungen dieser allgemeinen Verkaufsbedingungen oder der einzelvertraglich vereinbarten Vertragsbedingungen unwirksam, lückenhaft oder nichtig, so wird dadurch die Wirksamkeit 
der übrigen Bestimmungen und der Vertrag nicht berührt. In diesem Fall sind die Kunden verpfl ichtet, mit Dekoprojekt gemeinsam den Vertrag so zu ergänzen, dass unwirksame, lückenhafte oder nichtige Bestimmun-
gen einvernehmlich durch eine Klausel ersetzt werden, die durch die unwirksamen, lückenhaften und nichtigen Bestimmungen wirtschaftlich angestrebt waren.

dekoprojekt Sandro Scheuerer e.K.
Georg-Stöckel-Str. 12
92637 Weiden
Germany

tel  0049 961 634 68 550
fax  0049 961 634 68 5520
info@dekoprojekt.de
www.dekoprojekt.de
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